
Kmitací pily, pily ocasky, Multi-Cutter, děrovky

Bosch: zaměřeno
na čisté řezy

5

C
ZC

S



2 | Přehled Příslušenství Bosch

Program příslušenství
Přehled

Inovativní a efektivní produkty jsou zárukou úspěšnosti prodeje.
Ve vlastních výzkumných a vývojových odděleních Bosch se příslušenství 
nepřetržitě vyvíjí a optimalizuje podle požadavků řemeslníků.

Program vrtáků do kovu

Vrtání do kovu a do dřeva
Příslušenství pro šroubování
Příslušenství pro nářadí
Práce bez kabelu
Bezpečnost práce

Program příslušenství na beton a kámen

Vrtání s příklepem
Vrtání do kamene
Sekání

Program pilových plátků

Kmitací pily
Řezání pilou ocaskou
Multi-Cutter
Děrovky

1

3

5

4

2

Na tomto telefonním čísle zastihnete tým poradců Bosch,
který vám odpoví na technické otázky – rychle a nebyrokraticky.

Poradenství ohledně použití
Česká republika
Tel.: 261 300 484
Po – Pá: 08:00 – 16:30 hod

Program diamantového příslušenství

Diamantové dělení
Diamantové broušení
Diamantové vrtání

Program pilových kotoučů

Okružní pily
Frézování

Program brusiva

Broušení a leštění
Řezání
Hrubování a kartáčování

6



Příslušenství Bosch | 3Přehled

Kmitací pily
Přehled 6

Jednovačková stopka 19

Univerzální stopka 42

Sady pilových plátků do kmitacích pil 46

Příslušenství 52

Řezání pilou ocaskou
Přehled 54

Univerzální stopka 65

Pily s orbitálním pohybem pilového plátku 94

Řetězové pily 103

Příslušenství pro Multi-Cutter
Přehled 106

Starlock

Řezání 124

Frézování a rašplování 131

Řezání a škrabání 135

Sady 137

Starlock Plus

Řezání 139

Starlock Max

Řezání 141

Řezání 143

Hloubkové dorazy a adaptéry 147

Broušení a leštění 148

Fein Supercut 155

Obsah

Děrovky
Přehled 162

Progressor for Wood and Metal 167

Special for Sheet Metal 172

Endurance for Multi Construction 175

Speed for Multi Construction 177

Diamond for Hard Ceramics 180

Sady děrovek 184

Příslušenství pro děrovky  
s adaptérem Power Change

189

HSS-Bimetall 191

Příslušenství pro děrovky  
s rychlovýměnným adaptérem

195

Příslušenství pro děrovky  
se standardním adaptérem 

197

Pilové děrovky 199

Všeobecné informace
Seznam 201

Datum výroby, resp. balení 204

Systém objednávání a balení 205

Přehled balení 206

Piktogramy 209





Kmitací pily



Příslušenství Bosch6 | Kmitací pilky | Přehled

Název výrobku naznačuje jeho charakter Speciální vlastnosti Zvláštní kvalita plátků

Dobré a levné HCS, frézované

Na rychlý přířez HCS, broušené

Jemný a čistý řez HCS, broušené

Bez otřepů v dřevu HCS, broušené

Úhlově přesný řez HCS, broušené

Rychlý řez v tlustém i tenkém materiálu HCS, broušené

Na rychlý řez i v tvrdém dřevu BIM, broušené

Na jemný řez i v tvrdém dřevu BIM, broušené

Řezání dřeva (i tvrdého) bez otřepů BIM, broušené

Úhlově přesný řez BIM, broušené

Na přesný, čistý řez v laminátu BIM, broušené

Šedé – na dřevo

Červené – na plasty
Název výrobku naznačuje jeho charakter Speciální vlastnosti Zvláštní kvalita plátků

Čisté řezy do PP a PE HCS, broušené

Čisté řezy do PVC, PA, PS HCS, broušené

Čisté řezy do PMMA BIM, broušené

Čisté řezy do PC HSS, broušené

Čisté řezy do CFK, GFK Tvrdokov, broušené

Čisté řezy do plastů SolidSurface Tvrdokov, broušené



Příslušenství Bosch | 7Kmitací pilky | Přehled

Modré – na kovové materiály
Název výrobku naznačuje jeho charakter Speciální vlastnosti Zvláštní kvalita plátků

Dobré a levné HSS, frézované

Dobré a příznivé pro nerezové oceli BIM, frézované

Odolné proti lomu, s dlouhou životností BIM, frézované

Rychlá práce, odolnost proti zlomení, 
dlouhá životnost BIM, frézované

Úhlově přesný řez BIM, frézované

Odolné proti lomu, s dlouhou životností BIM, frézované

Rychlý řez v tlustém i tenkém materiálu BIM, frézované

Ideální na hliník, měkké a barevné kovy HSS, frézované

Bílé – na dřevo s kovem
Název výrobku naznačuje jeho charakter Speciální vlastnosti Zvláštní kvalita plátků 

Univerzální, rychlý řez v tlustém 
i tenkém materiálu BIM, frézované

Název výrobku naznačuje jeho charakter Speciální vlastnosti Zvláštní kvalita plátků 

Na nerezovou ocel Tvrdokov, broušené

Na vláknité a cementové materiály Tvrdokov, broušené

Na keramické materiály S tvrdokovovými zrny

  Řez v měkkých materiálech HCS, broušené

Černé – na speciální použití



Příslušenství Bosch8 | Kmitací pilky | Přehled

Spolehlivou kvalitou 
k optimálním výsledkům
HCS

  Uhlíková ocel pro použití v měkkých materiálech, 
jako je měkké dřevo, dřevovláknité desky, měkké 
plasty.

HSS
  Hloubkově kalená vysokovýkonná rychlořezná ocel 

pro použití do tvrdších materiálů, jako jsou kov, 
hliník a barevné kovy.

BIM
  Bimetal, fl exibilní spojení HSS a HCS pro nejvyš-

ší nároky. Speciálně se hodí pro použití v tvrdém 
dřevu, abrazivních dřevěných materiálech, tvrdých 
plastech a rovněž v tvrdších materiálech, jako jsou 
neželezné kovy a kovy.

  Mimořádně ohebné bimetalové pilové plátky 
se například používají, pokud hrozí nebezpečí zlo-
mení plátku. 

  Jejich životnost je přibližně dvojnásobná než u pi-
lových plátků HSS a asi desetkrát vyšší než u pilo-
vých plátků HCS. Velmi atraktivní je i jejich poměr 
ceny a výkonu.

HM
 Tvrdokovové pilové plátky jsou zvlášť výkonné 

 a nabízejí nejdelší životnost.
 Tvrdokovové zuby se prokousají sklolaminá  

 tovými plasty, cementovláknitými deskami 
 nebo  sádrokartonem. 

 Tvrdokovové ozubené lišty řežou nerezovou ocel. 
  Vrstva s tvrdokovovými zrny (= RIFF) řeže abrazivní 

materiály, jako jsou obkládačky nebo sklolaminát.

Je to ve 
správné geometrii

Zuby frézované, rozvedené
Plátek s relativně hrubým řezem při rychlém postupu 
 práce v tvrdém a měkkém dřevě, hliníku, plastu 
a barevných kovech (např. T 111 C, T 345 XF).

Zuby frézované, zvlněné
Plátek na jemné přímé řezy do překližky, měkké oceli, hli-
níku, barevných kovů a plastu (např. T 119 B, T 118 A).

Zuby broušené, rozvedené
Plátek pro rychlé řezy do dřeva 
(např. T 144 D, T 244 D).

Broušený úhel hřbetu a ozubení
Plátek s kónicky broušeným hřbetem kvůli 
rozvodu; pro jemné a čisté řezy do dřeva a plastu 
(např. T 101 B, T 234 X).



Příslušenství Bosch | 9Kmitací pilky | Přehled

Pilové plátky pro kmitací pily na plasty
Přesně přizpůsobené pro perfektní řezné hrany 
v plastu

 ▶ Nedochází k tavení 
a spečení

 ▶ Roztavený materiál 
neulpívá

Ozubení nového pilového plátku T 102 H Clean for 
PVC je ideální pro čisté řezy v deskách z PVC.

 ▶ Zabraňuje tvorbě 
souvislého otřepu 

Ozubení nového pilového plátku T 102 D Clean for PP 
je optimalizované pro čisté řezy do termoplastů, jako 
jsou polypropylenové desky.

 ▶ Dlouhá životnost při 
řezání plastů vyztuže-
ných uhlíkovými vlákny

Nový T 108 BHM Clean for Carbon Fiber je osazený 
broušenou tvrdokovovou lištou.

 ▶ Prakticky nedochází 
k tvorbě prasklin v opra-
covaném materiálu

Design a ozubení nového pilového plátku T 102 BF 
Clean for PMMA jsou optimalizované pro čisté řezání 
PMMA (akrylátového skla).

 ▶ Čistý řez bez nutnosti 
následného opracování 
hrany

Přehled použití

PP PE PC SB ABS PVC PA PS POM PET PMMA CFK Sklola - 
minát CORIAN VARICOR

T 102 D  
Clean for PP ● ● ● ○ ○ ○

T 101 A  
Clean for PC ● ● ○ ○ ●

T 102 H 
Clean for PVC ○ ○ ○ ● ● ● ● ● ●

T 302 H 
Clean for PVC ○ ○ ○ ● ● ● ● ● ●

T 1044 HP 
Precision for PVC ● ● ● ● ● ●

T 102 BF 
Clean for PMMA ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ●

T 108 BHM  
Clean for Carbon 
Fiber

● ● ●

T 301 CHM  
Clean for Solid 
Surface

● ● ● ●

● ● hlavní použití  ● velmi dobře vhodné  ○ ○ dobře vhodné  ○ vhodné 



Příslušenství Bosch10 | Kmitací pilky | Přehled

Pilové plátky do kmitacích pil Speed for Metal
Nedostižná řezná rychlost a delší životnost 
při řezání kovu

Význam oceli jako důležitého stavebního materiálu 
neustále vzrůstá. Kovové prvky je nutné řezat na dél-
ku nebo přizpůsobovat jejich velikost, aby byly spl-
něny rozměrové a prostorové požadavky dané 
na stavbě.

Běžné pilové plátky na kov jsou často neuspokojivé, 
co se řezné rychlosti a životnosti týče, a nesplňují 
tedy očekávání profesionálních uživatelů. Nové pilo-
vé plátky do kmitacích pil řady Speed for Metal ský-
tají nedostižnou řeznou rychlost a delší životnost při 
dělení kovu, např. při řezání silných děrovaných ple-
chů nebo tlustostěnných kovových profi lů.

Nepřekonatelného řezného výkonu dosahujeme vý-
běrem materiálu a konstrukcí nástrojů optimalizova-
ných pro kov:

 O 50 % vyšší řezná rychlost

 Trojnásobná životnost v porovnání s běžnými 
pilovými plátky do kmitacích pil z oceli HSS



Příslušenství Bosch | 11Kmitací pilky | Přehled

T 121 GF
Na velmi tenké kovové plechy

T 121 AF
Na tenké kovové plechy a děrované plechy

T 121 BF
Na středně silné kovové plechy a děrované plechy

T 321 AF
Na tenkostěnné kovové trubky a profi ly

T 321 BF
Na tlustostěnné kovové trubky a profi ly



H
C

S

SWISS
MADE

T1044HP

Příslušenství Bosch12 | Kmitací pilky | Přehled

Pomocí nástroje Speed for Wood T 244 D vytvoříte oblouky i v truhlářských deskách. 
Viz strana 20.

Pomocí nástroje Precision for Wood T 308 BP vyříznete úhlově přesné kuchyňské 
pracovní desky a dveře. Viz strana 24.

Výkonné pilové plátky 
znatelně usnadňují práci

Nový pilový plátek do kmitacích pil Basic for Inox T 118 GFS se hodí zejména pro ob-
rábění tenkých plechů z nerezové oceli. Viz strana 35.

Pomocí nástroje T 1044 DP Precision for Wood lze zpracovávat silné stavební dřevo 
do tloušťky 160 mm. Viz strana 23.

Nový Precision for PVC T 1044 HP je ideální pro zkracování trubek PVC do průměru 
160 mm. Viz strana 37.

S pilovým plátkem do kmitacích pil T 1018 AFP Precision for MetalSandwich lze bez 
problémů vyřezávat ve fasádách otvory pro dveře/okna. Viz strana 34.



n

n
 

Příslušenství Bosch | 13Kmitací pilky | Přehled

Extra-Clean for Wood
Z obou stran mimořádně jemné, čisté řezy 
do dřeva bez otřepů

Pro každou úlohu správný pilový plátek

C
en

a

Výkon/kvalita řezu

Clean for Wood (T 101 B)

Basic for Wood (T 111 C)

Extraclean for Wood (T 308 B)

To tu ještě nebylo: rovné řezy do dřeva, oboustranně bez otřepů. A sice nezávisle na tom, zda je kmi-
tací pila vedena shora nebo zespoda. Řezy se už nemusí vyznačovat zespodu. Tudíž nesprávné vyznače-
ní řezu na rubové straně již patří minulosti. Pro čistou a přesnou práci vysokou řeznou rychlostí, s dlouhou 
životností nástroje.

Zuby to umožňují: Jako patent přihlášené ozubení díky své revoluční geometrii zajišťuje mimořádné 
 pracovní výsledky.

Ideální pro přizpůsobování regálových polic z měkkého dřeva.

Přesné zařezávání pohledových začisťovacích lišt.

 T 308 BF je optimálně vhodný pro řezání vysoce kvalitních, oboustranně 
 laminovaných deskových materiálů (tloušťka vrstvy HPL min. 0,7 mm).



Příslušenství Bosch14 | Kmitací pilky | Přehled

My máme pilový plátek,  
vy znáte cíl
Dřevo Strana 19

Obráběný materiál Rozměr
max. mm

Název výrobku Typ řezu

 
Přímý, 
jemný

 
Přímý, 
hrubý

Oblouk, 
jemný

Oblouk, 
hrubý

 
Přesné 

úhly
Tenký 

a tlustý

Měkké dřevo,  
laťovky

1,5–15 T 101 AO

2–15 T 119 B T 119 BO

3–65 T 234 X T 234 X

T 301 BCP T 301 BCP

3–30 T 101 B

T 101 BR

4–50 T 111 C

5–50 T 144 D T 244 D

T 308 B T 308 BO

T 144 DP T 144 DP

T 308 BP T 308 BP

5–100 T 344 D

T 344 DP T 344 DP

10–45 T 101 D

10–65 T 301 CD

Tvrdé dřevo, des-
ky MDF, dřevotřísko-
vé desky

3–30 T 101 BF

T 101 BRF

4–65 T 301 CDF

5–50 T 144 DF

T 308 BF T 308 BOF

T 308 BFP T 308 BFP

5–100 T 344 DF

Překližka 1,5–15 T 101 AO

2–15 T 119 B T 119 BO

3–30 T 101 B

5–50 T 308 B T 308 BOF

T 308 BP T 308 BP

Stavební dřevo < 30 T 101 B

< 65 T 234 X T 234 X

< 100 T 344 D

T 344 DF

T 344 DP T 344 DP

< 135 T 744 D

< 160 T 1044 DP

Desky multiplex 5–50 T 308 BF

5–50 T 308 BFP T 308 BFP

Potahované desky 1,5–15 T 101 AOF

2–30 T 101 AIF

3–30 T 101 BRF

5–50 T 144 DF

T 308 BF T 308 BOF

T 308 BFP T 308 BFP

5–100 T 344 DF



Příslušenství Bosch | 15Kmitací pilky | Přehled

Obráběný materiál Rozměr
max. mm

Název výrobku Typ řezu

 
Přímý, 
jemný

 
Přímý, 
hrubý

Oblouk, 
jemný

Oblouk, 
hrubý

 
Přesné 

úhly
Tenký 

a tlustý

Kuchyňské/pracov-
ní desky

< 45 T 101 BRF

< 50 T 308 BF T 308 BOF

< 50 T 144 DP T 144 DP

T 301 BCP T 301 BCP

T 308 BFP T 308 BFP

Laminát 1,5–15 T 101 BIF T 101 AOF

Dřevo Strana 19

Plasty Strana 36

Obráběný materiál Rozměr
max. mm

Název výrobku Typ řezu

 
Přímý, 
jemný

 
Přímý, 
hrubý

Oblouk, 
jemný

 
Oblouk, 
hrubý

 
Přesné 

úhly
Tenký 

a tlustý

PP  

PP (polypropyleno-
vé) desky

5–30 T 102 D

PP (polypropyleno-
vé) trubky, profi -
ly, tyče

< 30 T 102 D

PE  

PE (polyetylenové)
desky

5–30 T 102 D

PE (polyetylenové)
trubky, profi ly, tyče

< 30 T 102 D

PVC  

Desky PVC (polyvi-
nylchloridové)

3–30 T 102 H

3–65 T 302 H

PVC (polyvinylchlo-
ridové) trubky, pro-
fi ly, tyče

< 30 T 102 H

< 65 T 302 H

< 160 T 1044 HP T 1044 HP

PA  

PA (polyamidové) 
desky

3–30 T 102 H

3–65 T 302 H

PA (polyamidové) 
trubky, profi ly, tyče

< 30 T 102 H

< 65 T 302 H

< 160 T 1044 HP T 1044 HP

PS  

PS (polystyrenové) 
desky

3–30 T 102 H

3–65 T 302 H



Příslušenství Bosch16 | Kmitací pilky | Přehled

Dřevo a kov Strana 28

Obráběný materiál Rozměr
max. mm

Název výrobku Typ řezu

 
Přímý, 
jemný

 
Přímý, 
hrubý

Oblouk, 
jemný

Oblouk, 
hrubý

 
Přesné 

úhly
Tenký 

a tlustý

Stavební dřevo 
s hřebíky

< 65 T 345 XF T 345 XF

Stavební dřevo < 65 T 345 XF T 345 XF

Trubky, profi ly, sil-
nostěnné (otevřené 
a uzavřené)

< 65 T 345 XF T 345 XF

Hliník < 65 T 345 XF T 345 XF

Sklolamináty/epoxid < 65 T 345 XF T 345 XF

Obráběný materiál Rozměr
max. mm

Název výrobku Typ řezu

 
Přímý, 
jemný

 
Přímý, 
hrubý

 
Oblouk, 
jemný

 
Oblouk, 
hrubý

 
Přesné 

úhly

 
Tenký 

a tlustý

PS (polystyrenové) 
trubky, profi ly, tyče

< 30 T 102 H

< 65 T 302 H

< 160 T 1044 HP T 1044 HP

PMMA  

PMMA (polyme-
tylmetakrylátové) 
desky

2–20 T 102 BF

PC  

PC (polykarbonáto-
vé) desky

2–20 T 101 A

CFK  

CFK (uhlíkolaminá-
tové) desky, profi -
ly, tyče

< 20 T 108 BHM

GFK  

GFK (sklolaminá-
tové) desky, profi -
ly, tyče

< 20 T 108 BHM

< 65 T 301 CHM

 

Desky, profi ly, tyče 
Corian

< 65 T 301 CHM

 

Desky, profi ly, tyče 
Varicor

< 65 T 301 CHM

Plasty Strana 36



Příslušenství Bosch | 17Kmitací pilky | Přehled

Kov Strana 29

Obráběný materiál Rozměr
max. mm

Název výrobku Typ řezu

 
Přímý, 
jemný

 
Přímý, 
hrubý

Oblouk, 
jemný

Oblouk, 
hrubý

 
Přesné 

úhly
Tenký 

a tlustý

Plechy 0,5–1,5 T 118 G

T 121 GF

1–3 T 118 A T 218 A

T 121 AF

2,5–6 T 118 B

T 121 BF

1,5–10 T 123 XF T 123 XF 

3–15 T 127 D T 227 D

Děrované plechy 0,5–1,5 T 121 GF

1–3 T 118 AF

T 121 AF

1,5–4 T 118 EOF

2,5–6 T 118 BF

T 121 BF

Hliník,  
barevný kov

< 30 T 127 D T 227 D

T 123 XF T 123 XF

< 65 T 318 A

T 318 B

T 318 AF

T 318 BF

T 321 AF

T 321 BF

Trubky, profily (uza-
vřené)

< 30 T 123 XF T 123 XF

< 65 T 318 A

T 318 B

T 318 AF

T 318 BF

T 321 AF

T 321 BF

Profily (otevřené) < 65 T 318 AF

T 321 AF

Nerezové plechy 
(Inox) 

0,5–1,5 T 118 GFS

1,5–3 T 118 AHM

1,5–4 T 118 EFS

2–5 T 118 EHM

Sendvičový materiál < 65 T 318 AF

T 318 BF

T 321 AF

< 120 T 718 BF

< 160 T 1018  AFP T 1018  AFP



Příslušenství Bosch18 | Kmitací pilky | Přehled

Speciální použití Strana 39

Obráběný materiál Rozměr
max. mm

Název výrobku Typ řezu

 
Přímý, 
jemný

 
Přímý, 
hrubý

Oblouk, 
jemný

Oblouk, 
hrubý

 
Přesné 

úhly
Tenký 

a tlustý

Sádrokarton 5–50 T 141 HM

5–80 T 341 HM

Pórobeton < 80 T 341 HM

Fíbrocementové 
desky

5–50 T 141 HM

5–80 T 341 HM

Keramické obklady 5–10 T 150 RIFF

5–15 T 130 RIFF

Pěnový polystyren < 50 T 113 A

< 100 T 313 AW

< 150 T 1013  AWP T 1013  AWP

Kartony, koberce, 
kůže

< 50 T 113 A

< 100 T 313 AW

< 150 T 1013  AWP T 1013  AWP

Guma < 50 T 113 A

< 100 T 313 AW

Vláknité izolační ma-
teriály

< 100 T 313 AW

< 150 T 1013  AWP T 1013  AWP



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 19Kmitací pilky | Jednovačková stopka

Jednovačková stopka

Pilové plátky do kmitacích pil
na dřevo
Pilové plátky do kmitacích pil - Basic for Wood dobré a levné

M
ěk

ké
 d

ře
vo

, d
es

ky
 [m

m
]

Př
ek

liž
ka

 [m
m

]
Hr

ub
é 

dř
ev

o 
[m

m
]

La
m

in
ov

an
é 

de
sk

y 
[m

m
]

Ce
lk

ov
á 

dé
lk

a 
[m

m
]

Ro
zt

eč
 z

ub
ů 

[m
m

]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

T 119 B

HCS, vlnité, frézované
Měkké dřevo (2-15 mm), překližky, dřevotřískové desky, laťovky, dřevovláknité desky

T 119 BO

HCS, vlnité, frézované
Měkké dřevo (2-15 mm), překližky, dřevotřískové desky, laťovky, dřevovláknité desky, speciálně pro řez 
v křivkách

T 111 C

HCS, rozvedené, frézované
Měkké dřevo (4-50 mm), dřevotřískové desky, laťovky, dřevovláknité desky, rychlý řez

2-15 2-15 - - 92 1,9-2,3 2 608 630 878 C1b 3 10 007245     

2 608 630 037 C1b 5 10 006835     

2-15 2-15 - - 83 2,0 2 608 637 788 C1b 3 10 045940     

2 608 630 310 C1b 5 10 006941     

2 608 637 879 C1a 100 1 067461     

4-50 4-50 - - 100 3,0 2 608 630 808 C1b 3 10 007139     

2 608 630 033 C1b 5 10 006811     

2 608 633 A38 P1a 25 1 264211     

2 608 637 878 C1a 100 1 067454     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

20 | Kmitací pilky | Jednovačková stopka

Pilové plátky do kmitacích pil - Speed for Wood rychlý řez

M
ěk

ké
 d

ře
vo

, d
es

ky
 [m

m
]

Př
ek

liž
ka

 [m
m

]
Hr

ub
é 

dř
ev

o 
[m

m
]

La
m

in
ov

an
é 

de
sk

y 
[m

m
]

Ce
lk

ov
á 

dé
lk

a 
[m

m
]

Ro
zt

eč
 z

ub
ů 

[m
m

]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

T 144 D

HCS, rozvedené, broušené
Měkké dřevo (5-50 mm), dřevotřískové desky, laťovky, dřevovláknité desky

T 244 D

HCS, rozvedené, broušené
Měkké dřevo (5-50 mm), překližky, dřevotřískové desky, laťovky, dřevovláknité desky, speciálně pro řez 
v křivkách

T 344 D

HCS, rozvedené, broušené
Tlusté stavební dřevo, měkké dřevo (5-100 mm), dřevotřískové desky, laťovky, dřevovláknité desky

T 744 D

HCS, rozvedené, broušené
Měkké dřevo/desky, silné stavební dřevo, sendvičové materiály

5-50 - - - 100 4-5,2 2 608 630 560 C1b 3 10 006989     

2 608 630 040 C1b 5 10 006842     

2 608 633 625 P1a 25 1 127691     

2 608 637 880 C1a 100 1 067478     

5-50 - - - 100 4-5,2 2 608 630 879 C1b 3 10 007221     

2 608 630 058 C1b 5 10 006859     

2 608 633 626 P1a 25 1 127707     

2 608 637 881 C1a 100 1 067485     

5-100 - <100 - 152 4,0 2 608 637 944 C1b 3 1 070942     

2 608 633 A34 C1b 5 1 264174     

5-135 - - - 180 4,0 2 608 663 314 C1c 3 1 348591     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 21Kmitací pilky | Jednovačková stopka

Pilové plátky do kmitacích pil - Clean for Wood čistý řez

M
ěk

ké
 d

ře
vo

, d
es

ky
 [m

m
]

Př
ek

liž
ka

 [m
m

]
Hr

ub
é 

dř
ev

o 
[m

m
]

La
m

in
ov

an
é 

de
sk

y 
[m

m
]

Ce
lk

ov
á 

dé
lk

a 
[m

m
]

Ro
zt

eč
 z

ub
ů 

[m
m

]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

T 101 AO

HCS, se špičatým ozubením, broušený úhel břitu a ozubení
Měkké dřevo, překližka, laminované desky (1,5-15 mm), speciálně pro řez v křivkách

T 101 B

HCS, broušený úhel břitu a ozubení
Měkké dřevo, dřevotřískové desky, laťovky, dřevovláknité desky (3-30 mm)

T 101 BR

HCS, broušený úhel břitu a ozubení
Měkké dřevo, dřevotřískové desky, laťovky, dřevovláknité desky (3-30 mm), laminované desky, čisté povr-
chy

T 101 D

HCS, broušený úhel břitu a ozubení
Měkké dřevo, dřevotřískové desky, laťovky, dřevovláknité desky (10-45 mm)

T 301 CD

HCS, broušený úhel břitu a ozubení
Měkké dřevo, dřevotřískové desky, laťovky, dřevovláknité desky (10-65 mm)

1,5-15 1,5-15 - 1,5-15 83 1,4 2 608 630 559 C1b 3 10 006972     

2 608 630 031 C1b 5 10 006798     

3-30 - - - 100 2,7 2 608 630 557 C1b 3 10 006958     

2 608 630 030 C1b 5 10 006781     

2 608 633 622 P1a 25 1 127660     

2 608 637 876 C1a 100 1 067430     

3-30 - - 3-30 100 2,5 2 608 633 779 C1b 3 10 091374     

2 608 630 014 C1b 5 10 012454     

2 608 633 623 P1a 25 1 127677     

10-45 - - - 100 4-5,2 2 608 630 558 C1b 3 10 006965     

2 608 630 032 C1b 5 10 006804     

2 608 633 577 P1a 25 1 148726     

2 608 637 877 C1a 100 1 067447     

10-65 - - - 117 3,0 2 608 637 591 C1b 3 1 016315     

2 608 637 590 C1b 5 1 016308     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

22 |

Extra-Clean for Wood.
Z obou stran mimořádně jemné, čisté řezy 
do dřeva bez otřepů

Optimální chování pilového plátku v řezu díky integrovanému předřezávání. 
Odpadá nákladné dodatečné opracování. 
Práce bez únavy: Kmitací pilu již není nutné vést zespoda.

Na hřbetu oboustranně šikmo 
zbroušený zub: bez otřepů nahoře
Na hřbetu přesně oboustranně šik-
mo zbroušený zub s optimalizova-
ným úhlem čela a třísky dělí dřevi-
tá vlákna v plynulém řezu na vrchní 
straně obrobku.

Nožový zub: bez otřepů dole
Jako nůž ostrý, křížově zbrou-
šený zub dělí dřevitá vlákna 
na spodní straně obrobku jako 
skalpel.

Kmitací pilky | Jednovačková stopka

Pilové plátky do kmitacích pil - Extra-clean for Wood pro řezy bez otřepů

M
ěk

ké
 d

ře
vo

, d
es

ky
 [m

m
]

Př
ek

liž
ka

 [m
m

]

Ce
lk

ov
á 

dé
lk

a 
[m

m
]

Ro
zt

eč
 z

ub
ů 

[m
m

]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

T 308 B

HCS, broušený úhel břitu a ozubení
Měkké dřevo a neabrazivní dřevěné materiály

5-50 5-50 117 2,2 XC 2 608 663 750 C1b 3 10 470278     

2 608 663 751 C1b 5 10 470285     

2 608 663 752 P1a 25 1 470292     

2 608 663 753 C1a 100 1 470308     



H
C

S

SWISS
MADE

T1044DP

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 23Kmitací pilky | Jednovačková stopka

Pilové plátky do kmitacích pil - Extra-clean for Wood pro řezy bez otřepů

M
ěk

ké
 d

ře
vo

, d
es

ky
 [m

m
]

Př
ek

liž
ka

 [m
m

]

Ce
lk

ov
á 

dé
lk

a 
[m

m
]

Ro
zt

eč
 z

ub
ů 

[m
m

]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

T 308 BO

HCS, broušený úhel břitu a ozubení
Měkké dřevo a neabrazivní dřevěné materiály, speciálně na řez v křivkách

Pilové plátky do kmitacích pil - Precision for Wood úhlově přesný řez

M
ěk

ké
 d

ře
vo

, d
es

ky
 [m

m
]

Př
ek

liž
ka

 [m
m

]
Hr

ub
é 

dř
ev

o 
[m

m
]

Ku
ch

yň
sk

é 
pr

ac
ov

ní
 d

es
-

ky
 [m

m
]

Ce
lk

ov
á 

dé
lk

a 
[m

m
]

Ro
zt

eč
 z

ub
ů 

[m
m

]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

T 144 DP

HCS, rozvedené, broušené
Měkké dřevo, dřevotřískové desky, laťovky, dřevovláknité desky (5-50 mm), dveře, kuchyňské pracovní 
desky (< 50 mm)

T 344 DP

HCS, rozvedené, broušené
Tlusté stavební dřevo, měkké dřevo (5-100 mm), dřevotřískové desky, laťovky, dřevovláknité desky

T 1044 DP

HCS, rozvedené, broušené
Tlusté stavební dřevo, měkké dřevo (5-150 mm), dřevotřískové desky, laťovky, dřevovláknité desky

5-50 5-50 117 2,2 XC 2 608 663 867 C1b 3 1 535779     

2 608 663 868 C1b 5 1 535786     

2 608 663 869 P1a 25 1 535793     

5-50 - - <50 100 4,0 2 608 633 A31 C1b 3 10 264143     

2 608 633 A35 C1b 5 10 264181     

2 608 633 A39 P1a 25 1 264228     

2 608 633 A42 C1a 100 1 264259     

5-100 - <100 - 152 4,0 2 608 633 A32 C1b 3 1 264150     

2 608 633 A36 C1b 5 1 264198     

5-150 - <150 - 250 4,0 2 608 667 394 C1c 3 1 623605     



H
C

ST308BP
SWISS
MADE

H
C

S

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

24 | Kmitací pilky | Jednovačková stopka

Pilové plátky do kmitacích pil - Precision for Wood úhlově přesný řez

M
ěk

ké
 d

ře
vo

, d
es

ky
 [m

m
]

Př
ek

liž
ka

 [m
m

]
Hr

ub
é 

dř
ev

o 
[m

m
]

Ku
ch

yň
sk

é 
pr

ac
ov

ní
 d

es
-

ky
 [m

m
]

Ce
lk

ov
á 

dé
lk

a 
[m

m
]

Ro
zt

eč
 z

ub
ů 

[m
m

]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

T 301 BCP

HCS, broušený úhel břitu a ozubení
Měkké dřevo, dřevotřískové desky, laťovky, dřevovláknité desky (3-65 mm), dveře, kuchyňské pracovní 
desky (< 50 mm)

T 308 BP

HCS, broušený úhel břitu a ozubení
Měkké dřevo a neabrazivní dřevěné materiály, speciálně pro čisté, úhlově přesné řezy

Pilové plátky do kmitacích pil - Progressor for Wood rychle, čistě, skrz silné i tenké materiály

M
ěk

ké
 d

ře
vo

, d
es

ky
 [m

m
]

Ce
lk

ov
á 

dé
lk

a 
[m

m
]

Ro
zt

eč
 z

ub
ů 

[m
m

]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

T 234 X

HCS, broušený úhel břitu a ozubení
Měkké dřevo (3-65 mm), dřevotřískové desky, laťovky, dřevovláknité desky

3-65 - - <50 117 2,5 2 608 633 A33 C1b 3 1 264167     

2 608 633 A37 C1b 5 1 264204     

2 608 633 A40 P1a 25 1 264235     

5-50 5-50 - - 117 2,2 2 608 667 399 C1b 3 10 623650     

2 608 667 400 C1b 5 10 623667     

3-65 117 2-3 2 608 633 523 C1b 3 10 169493     

2 608 633 528 C1b 5 10 169509     

2 608 633 524 P1a 25 1 169516     

2 608 633 A41 C1a 100 1 264242     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 25Kmitací pilky | Jednovačková stopka

Jednovačková stopka

Pilové plátky do kmitacích pil
na tvrdé dřevo
Pilové plátky do kmitacích pil - Speed for Hard Wood rychlý řez

Tv
rd

é 
dř

ev
o,

 d
es

ky
 [m

m
]

Hr
ub

é 
dř

ev
o 

[m
m

]
La

m
in

ov
an

é 
de

sk
y 

[m
m

]
Ce

lk
ov

á 
dé

lk
a 

[m
m

]
Ro

zt
eč

 z
ub

ů 
[m

m
]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

T 144 DF

BIM, rozvedené, broušené
Tvrdé a měkké dřevo (5-50 mm), všechny typy desek, i laminované

T 344 DF

BIM, rozvedené, broušené
Silné tvrdé a měkké dřevo (5-100 mm), všechny typy desek, i laminované

Pilové plátky do kmitacích pil - Clean for Hard Wood čistý řez

Tv
rd

é 
dř

ev
o,

 d
es

ky
 [m

m
]

La
m

in
át

y 
[m

m
]

Ku
ch

yň
sk

é 
pr

ac
ov

ní
 d

es
-

ky
 [m

m
]

La
m

in
ov

an
é 

de
sk

y 
[m

m
]

Ce
lk

ov
á 

dé
lk

a 
[m

m
]

Ro
zt

eč
 z

ub
ů 

[m
m

]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

T 101 AOF

BIM, se špičatým ozubením, broušený úhel břitu a ozubení
Tvrdé dřevo, lamináty (1,5-15 mm), laminované dřevotřískové desky, překližka, speciálně pro řez v 
křivkách, žádné vytrhávání třísek

5-50 - 5-50 100 4-5,2 2 608 636 222 C1b 3 10 264310     

2 608 634 567 C1b 5 10 009430     

2 608 634 990 P1a 25 1 127738     

5-100 <100 5-100 152 4,0 2 608 636 223 C1b 3 1 264327     

2 608 634 243 C1b 5 1 091947     

1,5-15 1,5-15 - 1,5-15 83 1,4 2 608 636 225 C1b 3 10 264341     

2 608 634 233 C1b 5 10 091848     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

26 | Kmitací pilky | Jednovačková stopka

Pilové plátky do kmitacích pil - Clean for Hard Wood čistý řez

Tv
rd

é 
dř

ev
o,

 d
es

ky
 [m

m
]

La
m

in
át

y 
[m

m
]

Ku
ch

yň
sk

é 
pr

ac
ov

ní
 d

es
-

ky
 [m

m
]

La
m

in
ov

an
é 

de
sk

y 
[m

m
]

Ce
lk

ov
á 

dé
lk

a 
[m

m
]

Ro
zt

eč
 z

ub
ů 

[m
m

]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

T 101 AIF

BIM, se špičatým ozubením, broušený úhel břitu a ozubení
Tvrdé dřevo, lamináty, laminované desky/HPL (2-30 mm), bez vytrhávání

T 101 BF

BIM, broušený úhel břitu a ozubení
Tvrdé dřevo, lamináty, laminované desky/HPL (3-30 mm)

T 101 BRF

BIM, broušený úhel břitu a ozubení
Tvrdé dřevo, lamináty, laminované desky (3-30 mm), kuchyňské pracovní desky (<45 mm), čisté povrchy

T 301 CDF

BIM, broušený úhel břitu a ozubení
Tvrdé a měkké dřevo (4-65 mm), laminované dřevotřískové desky

2-30 2-30 - 2-30 100 1,7 2 608 636 224 C1b 3 1 264334     

2 608 634 897 C1b 5 1 096355     

3-30 - - 3-30 100 2,7 2 608 636 226 C1b 3 10 264358     

2 608 634 234 C1b 5 10 091855     

2 608 634 988 P1a 25 1 127714     

3-30 3-30 <45 3-30 100 2,5 2 608 636 227 C1b 3 10 264365     

2 608 634 235 C1b 5 10 091862     

2 608 634 989 P1a 25 1 127721     

4-65 - - 4-65 117 3,0 2 608 636 228 C1b 3 1 264372     

2 608 636 229 C1b 5 1 264389     



T308BFP B
IM

SWISS
MADE

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 27Kmitací pilky | Jednovačková stopka

Pilové plátky do kmitacích pil - Extra-clean for Hard Wood pro řezy bez otřepů

Př
ek

liž
ka

 [m
m

]
Ku

ch
yň

sk
é 

pr
ac

ov
ní

 d
es

-

ky
 [m

m
]

M
ěk

ké
 d

ře
vo

, d
es

ky
 [m

m
]

Tv
rd

é 
dř

ev
o,

 d
es

ky
 [m

m
]

La
m

in
ov

an
é 

de
sk

y 
[m

m
]

Ví
ce

vr
st

vé
 d

es
ky

 [m
m

]

Ce
lk

ov
á 

dé
lk

a 
[m

m
]

Ro
zt

eč
 z

ub
ů 

[m
m

]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

T 308 BF

BIM, broušený úhel břitu a ozubení
Tvrdé dřevo a abrazivní dřevěné materiály

T 308 BOF

BIM, broušený úhel břitu a ozubení
Tvrdé dřevo a abrazivní dřevěné materiály, speciálně na řez v křivkách

Pilové plátky do kmitacích pil – Precision for Hard Wood

T 308 BFP

BIM, broušený úhel břitu a ozubení
Tvrdé dřevo a abrazivní dřevěné materiály, speciálně pro čisté, úhlově přesné řezy

5-50 <50 5-50 5-50 5-50 5-50 117 2,2 XC 2 608 636 568 C1b 3 10 470315     

2 608 636 569 C1b 5 10 470322     

2 608 636 570 P1a 25 1 470339     

2 608 636 571 C1a 100 1 470346     

5-50 <50 5-50 5-50 5-50 5-50 117 2,2 XC 2 608 636 639 C1b 3 1 535809     

2 608 636 640 C1b 5 1 535816     

2 608 636 641 P1a 25 1 535823     

5-50 <50 5-50 5-50 5-50 5-50 117 2,2 2 608 636 736 C1b 3 10 623674     

2 608 636 737 C1b 5 10 623681     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

28 | Kmitací pilky | Jednovačková stopka

Pilové plátky do kmitacích pil - Special for Laminate oboustranně přesný čistý řez

La
m

in
át

y 
[m

m
]

La
m

in
ov

an
é 

de
sk

y 
[m

m
]

Ví
ce

vr
st

vé
 d

es
ky

 [m
m

]
Ce

lk
ov

á 
dé

lk
a 

[m
m

]
Ro

zt
eč

 z
ub

ů 
[m

m
]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

T 101 BIF

BIM, broušený úhel břitu a ozubení
Lamináty (1,5-15 mm), laminované dřevotřískové desky (1,5-15 mm), multiplexní desky (1,5-15 mm)

T 101 AOF

BIM, broušený úhel břitu a ozubení
Lamináty (1,5-15 mm), laminované dřevotřískové desky (1,5-15 mm), multiplexní desky (1,5-15 mm)

1,5-15 1,5-15 1,5-15 83 1,7 2 608 636 431 C1b 5 10 393416     

1,5-15 1,5-15 1,5-15 83 1,4 2 608 636 432 C1b 3 10 393423     

Jednovačková stopka

Pilové plátky do kmitacích pil
na dřevo s kovem
Pilové plátky do kmitacích pil - Progressor for Wood and Metal univerzální, rychlý řez v tlustém i tenkém materiálu

St
av

eb
ní

 d
ře

vo
 s

 h
ře

bí
-

ky
 [m

m
]

Hr
ub

é 
dř

ev
o 

[m
m

]
Sk

lo
la

m
in

át
/e

po
xi

d 
[m

m
]

Pl
ec

hy
, r

ou
ry

, p
ro

fi l
y 

[m
m

]

Hl
in

ík
 [m

m
]

Ce
lk

ov
á 

dé
lk

a 
[m

m
]

Ro
zt

eč
 z

ub
ů 

[m
m

]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

T 345 XF

BIM, rozvedené, frézované
Stavební dřevo s hřebíky (< 65 mm), dřevěné materiály, plasty, plechy, roury/profi ly, včetně hliníkových 
(Ø 3–10 mm)

<65 <65 3-10 3-10 3-10 132 2,4-5 2 608 634 993 C1b 3 10 128018     

2 608 634 994 C1b 5 10 128025     

2 608 634 995 P1a 25 1 128032     

2 608 634 486 C1a 100 1 266208     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 29Kmitací pilky | Jednovačková stopka

Jednovačková stopka

Pilové plátky do kmitacích pil
na kov
Pilové plátky do kmitacích pil - Basic for Metal dobré a levné

Pl
ec

hy
 [m

m
]

Ro
ur

y,
 p

ro
fi l

y:
 u

za
vř

e-

né
 [m

m
]

Hl
in

ík
 [m

m
]

Ce
lk

ov
á 

dé
lk

a 
[m

m
]

Ro
zt

eč
 z

ub
ů 

[m
m

]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

T 118 G

HSS, vlnité, frézované
Velmi tenké plechy (0,5–1,5 mm)

T 118 A

HSS, vlnité, frézované
Tenké plechy (1-3 mm)

T 218 A

HSS, vlnité, frézované
Tenké plechy (1-3 mm), speciálně pro řez v křivkách

T 318 A

HSS, vlnité, frézované
Tenké plechy (1–3 mm), roury + profi ly, včetně hliníkových (Ø < 65 mm)

0,5-1,5 - - 92 0,7 2 608 631 674 C1b 3 10 007566     

2 608 631 012 C1b 5 10 007283     

1-3 - - 92 1,1-1,5 2 608 631 507 C1b 3 10 007399     

2 608 631 013 C1b 5 10 007290     

2 608 638 470 P1a 25 1 127769     

2 608 631 964 C1a 100 1 067492     

1-3 - - 92 1,1-1,5 2 608 631 672 C1b 3 10 007542     

2 608 631 032 C1b 5 10 007337     

2 608 631 706 C1a 100 1 279482     

1-3 <65 <65 132 1,2 2 608 638 698 C1b 3 1 264464     

2 608 631 319 C1b 5 1 007375     

2 608 631 808 C1a 100 1 279499     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

30 | Kmitací pilky | Jednovačková stopka

Pilové plátky do kmitacích pil - Basic for Metal dobré a levné

Pl
ec

hy
 [m

m
]

Ro
ur

y,
 p

ro
fi l

y:
 u

za
vř

e-

né
 [m

m
]

Hl
in

ík
 [m

m
]

Ce
lk

ov
á 

dé
lk

a 
[m

m
]

Ro
zt

eč
 z

ub
ů 

[m
m

]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

T 118 B

HSS, vlnité, frézované
Středně silné plechy (2,5–6 mm)

T 318 B

HSS, vlnité, frézované
Středně silné plechy (2,5–6 mm), roury + profi ly, včetně hliníkových (Ø < 65 mm), úhlově přesný řez

Pilové plátky do kmitacích pil - Flexible for Metal lomuvzdorný a s dlouhou životností

Pl
ec

hy
, d

ěr
ov

an
é 

pl
ec

hy
 

[m
m

]
Ro

ur
y,

 p
ro

fi l
y:

 u
za

vř
e-

né
 [m

m
]

Ro
ur

y,
 p

ro
fi l

y:
 o

te
vř

e-

né
 [m

m
]

Hl
in

ík
 [m

m
]

Se
nd

vi
čo

vé
 m

at
er

iá
-

ly
 [m

m
]

Sk
lo

la
m

in
át

/e
po

xi
d 

[m
m

]

Ce
lk

ov
á 

dé
lk

a 
[m

m
]

Ro
zt

eč
 z

ub
ů 

[m
m

]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

T 118 AF

BIM, vlnité, frézované
Tenké plechy, děrované plechy (1-3 mm)

2,5-6 - - 92 1,9-2,3 2 608 631 673 C1b 3 10 007559     

2 608 631 014 C1b 5 10 007306     

2 608 638 471 P1a 25 1 127776     

2 608 631 965 C1a 100 1 067508     

2,5-6 <65 <65 132 2,0 2 608 638 699 C1b 3 1 264471     

2 608 631 404 C1b 5 1 007382     

1-3 - - - - - 92 1,1-
1,5

2 608 634 694 C1b 3 10 035309     

2 608 634 505 C1b 5 10 007627     

2 608 634 991 P1a 25 1 127745     

2 608 634 774 C1a 100 1 067522     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 31Kmitací pilky | Jednovačková stopka

Pilové plátky do kmitacích pil - Flexible for Metal lomuvzdorný a s dlouhou životností

Pl
ec

hy
, d

ěr
ov

an
é 

pl
ec

hy
 

[m
m

]
Ro

ur
y,

 p
ro

fi l
y:

 u
za

vř
e-

né
 [m

m
]

Ro
ur

y,
 p

ro
fi l

y:
 o

te
vř

e-

né
 [m

m
]

Hl
in

ík
 [m

m
]

Se
nd

vi
čo

vé
 m

at
er

iá
-

ly
 [m

m
]

Sk
lo

la
m

in
át

/e
po

xi
d 

[m
m

]

Ce
lk

ov
á 

dé
lk

a 
[m

m
]

Ro
zt

eč
 z

ub
ů 

[m
m

]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

T 318 AF

BIM, vlnité, frézované
Tenké plechy, děrované plechy (1–3 mm), sendvičové materiály (< 65 mm), trubky + otevřené profi ly vč. 
hliníkových (Ø < 65 mm), sklolaminát/epoxid (< 65 mm)

T 118 EOF

BIM, vlnité, frézované
Tenké plechy, děrované plechy (1,5-4 mm), speciálně pro řezání křivek

T 118 BF

BIM, vlnité, frézované
Středně silné plechy, děrované plechy (2,5-6 mm)

T 318 BF

BIM, rozvedené, frézované
Středně silné plechy, děrované plechy (2,5–6 mm), sendvičové materiály (< 65 mm), trubky + profi ly vč. 
hliníkových (Ø < 65 mm), sklolaminát/epoxid (< 65 mm)

1-3 <65 <65 <65 <65 <65 132 1,1 2 608 636 230 C1b 3 1 264396     

2 608 634 241 C1b 5 1 091923     

1,5-4 - - - - - 83 1,5 2 608 636 231 C1b 3 1 264402     

2 608 634 237 C1b 5 1 091893     

2,5-6 - - - - - 92 1,9-
2,3

2 608 636 232 C1b 3 10 264419     

2 608 634 503 C1b 5 10 007603     

2 608 634 992 P1a 25 1 127752     

2 608 634 586 C1a 100 1 009751     

2,5-6 <65 <65 <65 <65 <65 132 1,8 2 608 636 233 C1b 3 1 264426     

2 608 634 242 C1b 5 1 091930     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

32 |

Speed for Metal
Nedostižná řezná rychlost a delší životnost při 
řezání kovu

Delší životnost 
díky bimetalu
o 200 % delší životnost než HSS

Optimalizovaná rychlost díky 
zúžení pilového plátku směrem 
dozadu (registrovaný patent) 
simulací orbitálního pohybu se 
zvyšuje řezná rychlost

Menší tloušťka plátku 
zvyšuje řeznou rychlost

Patentovaná geometrie zubů 
zabezpečuje nedostižnou řeznou 

rychlost v kovu

Agresivní zub
rovný hřbet zubu
velký žlábek pro odvod třísek
▶  vysoká řezná rychlost
▶  vysoce výkonný odvod třísek

Robustní zub
zesílený hřbet zubu
malý žlábek pro odvod třísek
▶  delší životnost
▶  menší opotřebení

Kmitací pilky | Jednovačková stopka

Pilové plátky do kmitacích pil - Speed for Metal rychlá práce, odolnost proti zlomení a dlouhá životnost

Pl
ec

hy
, d

ěr
ov

an
é 

pl
ec

hy
 

[m
m

]
Ro

ur
y,

 p
ro

fi l
y:

 u
za

vř
e-

né
 [m

m
]

Ro
ur

y,
 p

ro
fi l

y:
 o

te
vř

e-

né
 [m

m
]

Hl
in

ík
 [m

m
]

Se
nd

vi
čo

vé
 m

at
er

iá
-

ly
 [m

m
]

Sk
lo

la
m

in
át

/e
po

xi
d 

[m
m

]

Ce
lk

ov
á 

dé
lk

a 
[m

m
]

Ro
zt

eč
 z

ub
ů 

[m
m

]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

T 121 GF

BIM, vlnité, frézované
Velmi tenké plechy, děrované plechy (0,5–1,5 mm)

0,5-
1,5

- - 0,5-
1,5

- - 92 0,8 2 608 636 695 C1b 3 10 596824     

2 608 636 696 C1b 5 10 596831     

2 608 636 697 P1a 25 1 596848     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 33Kmitací pilky | Jednovačková stopka

Pilové plátky do kmitacích pil - Speed for Metal rychlá práce, odolnost proti zlomení a dlouhá životnost

Pl
ec

hy
, d

ěr
ov

an
é 

pl
ec

hy
 

[m
m

]
Ro

ur
y,

 p
ro

fi l
y:

 u
za

vř
e-

né
 [m

m
]

Ro
ur

y,
 p

ro
fi l

y:
 o

te
vř

e-

né
 [m

m
]

Hl
in

ík
 [m

m
]

Se
nd

vi
čo

vé
 m

at
er

iá
-

ly
 [m

m
]

Sk
lo

la
m

in
át

/e
po

xi
d 

[m
m

]

Ce
lk

ov
á 

dé
lk

a 
[m

m
]

Ro
zt

eč
 z

ub
ů 

[m
m

]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

T 121 AF

BIM, vlnité, frézované
Tenké plechy, děrované plechy (1-3 mm)

T 121 BF

BIM, vlnité, frézované
Středně silné plechy, děrované plechy (2,5-6 mm)

T 321 AF

BIM, vlnité, frézované
Tenké plechy, děrované plechy (1-3 mm), sendvičové materiály (<65 mm), tenkostěnné trubky, uzavřené + 
otevřené profi ly vč. hliníkových (<65 mm), sklolaminát/epoxid (<65 mm)

T 321 BF

BIM, vlnité, frézované
Středně silné plechy, děrované plechy (2,5-6 mm), sendvičové materiály (<65 mm), tlustostěnné trubky, 
uzavřené + otevřené profi ly vč. hliníkových (<65 mm), sklolaminát/epoxid (<65 mm)

1-3 - - 1-3 - - 92 1,2 2 608 636 698 C1b 3 10 596855     

2 608 636 699 C1b 5 10 596862     

2 608 636 700 P1a 25 1 596947     

2,5-6 - - 2,5-6 - - 92 2,0 2 608 636 701 C1b 3 10 596954     

2 608 636 702 C1b 5 10 596961     

2 608 636 703 P1a 25 1 596978     

1-3 <65 <65 <65 <65 <65 132 1,2 2 608 636 704 C1b 3 10 596985     

2 608 636 705 C1b 5 10 596992     

2,5-6 <65 <65 <65 <65 <65 132 2,0 2 608 636 706 C1b 3 10 597005     

2 608 636 707 C1b 5 10 597012     



SWISS
MADE

B
IMT1018AFP

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

34 | Kmitací pilky | Jednovačková stopka

Pilové plátky do kmitacích pil - Flexible for Metal-Sandwich lomuvzdorný a s dlouhou životností

Se
nd

vi
čo

vé
 m

at
er

iá
-

ly
 [m

m
]

Ce
lk

ov
á 

dé
lk

a 
[m

m
]

Ro
zt

eč
 z

ub
ů 

[m
m

]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

T 718 BF

BIM, rozvedené, frézované
Sendvičové materiály (< 120 mm)

Pilové plátky do kmitacích pil – Precision for Metal-Sandwich

T 1018 AFP

BIM, vlnité, frézované
Sendvičové materiály (< 150 mm)

Pilové plátky do kmitacích pil - Progressor for Metal rychlý řez v tlustém i tenkém materiálu

Pl
ec

hy
 [m

m
]

Ro
ur

y,
 p

ro
fi l

y:
 u

za
vř

e-

né
 [m

m
]

Hl
in

ík
 [m

m
]

Ce
lk

ov
á 

dé
lk

a 
[m

m
]

Ro
zt

eč
 z

ub
ů 

[m
m

]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

T 123 XF

HSS, rozvedené, frézované
Tenké až silné plechy (1,5-10 mm), roury + profi ly, včetně hliníkových (ø < 30 mm)

< 120 180 2,0 2 608 636 335 C1b 3 1 309042     

<150 250 1,1 2 608 636 793 C1c 3 1 704892     

1,5-10 <30 <30 100 1,2-2,6 2 608 638 472 C1b 3 10 128049     

2 608 638 473 C1b 5 10 128056     

2 608 638 474 P1a 25 1 128063     

2 608 638 700 C1a 100 1 264488     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 35Kmitací pilky | Jednovačková stopka

Pilové plátky do kmitacích pil - Basic for Inox dobré a levné

Ne
re

zo
vé

 p
le

ch
y 

[m
m

]
Ne

re
zo

vé
 d

ěr
ov

an
é 

pl
e-

ch
y 

[m
m

]

Ce
lk

ov
á 

dé
lk

a 
[m

m
]

Ro
zt

eč
 z

ub
ů 

[m
m

]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

T 118 GFS

BIM, vlnité, frézované
Řezání do nerezové oceli/ušlechtilé oceli, nerezové

T 118 EFS

BIM, vlnité, frézované
Řezání do nerezové oceli/ušlechtilé oceli, nerezové

Pilové plátky do kmitacích pil - Special for Alu hliník a barevné kovy

Pl
ec

hy
 [m

m
]

Hl
in

ík
 [m

m
]

Sk
lo

la
m

in
át

/e
po

xi
d 

[m
m

]
Ce

lk
ov

á 
dé

lk
a 

[m
m

]
Ro

zt
eč

 z
ub

ů 
[m

m
]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

T 127 D

HSS, rozvedené, frézované
Tenké až silné plechy (3–15 mm), roury + profi ly, včetně hliníkových (Ø < 30 mm)

T 227 D

HSS, rozvedené, frézované
Tenké až silné plechy (3–15 mm), roury + profi ly (Ø < 30 mm), speciálně pro řez v křivkách

0,5-1,5 0,5-1,5 83 0,8 2 608 636 498 C1b 3 10 451864     

2 608 636 496 C1b 5 10 451840     

1,5-4 1,5-4 83 1,4 2 608 636 499 C1b 3 10 451871     

2 608 636 497 C1b 5 10 451857     

3-15 <30 <30 100 3,0 2 608 631 508 C1b 3 10 007405     

2 608 631 017 C1b 5 10 007313     

2 608 631 966 C1a 100 1 067515     

3-15 <30 <30 100 3,0 2 608 631 671 C1b 3 10 007535     

2 608 631 030 C1b 5 10 007320     

2 608 638 382 C1a 100 1 279475     



H
C

S SWISS
MADET102D

4 mm

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

36 |

NOVINKA! Pro čisté výsledky řezů do PP 
střižený na míru pro vaše použití

Geometrie pilového plátku a ozube-
ní speciálně optimalizované pro řezá-
ní plastů
▶  Pro bezproblémové, čisté řezání po-

lypropylenu a podobně měkkých ter-
moplastů

▶  Nedochází k tavení
▶  Nedochází k následnému zpečení

Optimalizovaná geometrie zubů
▶  Zabraňuje tvorbě plynulé třísky
▶  Pro volný výhled na vyznačenou čáru 

řezu

Kmitací pilky | Jednovačková stopka

Pilové plátky do kmitacích pil – Clean for PP

De
sk

y 
z 

PP
 [m

m
]

Tr
ub

ky
, p

ro
fi l

y,
 ty

če
 z

 P
P 

[m
m

]

De
sk

y 
z 

PE
 [m

m
]

Tr
ub

ky
, p

ro
fi l

y,
 ty

če
 z

 P
E 

[m
m

]

Ce
lk

ov
á 

dé
lk

a 
[m

m
]

Ro
zt

eč
 z

ub
ů 

[m
m

]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

T 102 D

HCS, broušený úhel břitu a ozubení
Čisté řezy do desek, profi lů, tyčí z PP a PE.

5-30 <30 5-30 <30 100 4,0 2 608 667 443 C1b 3 10 691475     

2 608 667 444 C1b 5 10 691482     



2,3 mm

2,3 mm

H
C

S

SWISS
MADE

T1044HP2,3 mm

1,8 mm

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 37Kmitací pilky | Jednovačková stopka

Pilové plátky do kmitacích pil – Clean for PVC

De
sk

y 
z 

PV
C 

[m
m

]

Tr
ub

ky
, p

ro
fi l

y,
 ty

če
 z

 P
VC

 

[m
m

]

De
sk

y 
z 

PA
 [m

m
]

Tr
ub

ky
, p

ro
fi l

y,
 ty

če
 z

 P
A 

[m
m

]

De
sk

y 
z 

PS
 [m

m
]

Tr
ub

ky
, p

ro
fi l

y,
 ty

če
 z

 P
S 

[m
m

]

Ce
lk

ov
á 

dé
lk

a 
[m

m
]

Ro
zt

eč
 z

ub
ů 

[m
m

]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

T 102 H

HCS, broušený úhel břitu a ozubení
Čisté řezy do desek, profi lů, tyčí z PVC, PA, PS.

T 302 H

HCS, broušený úhel břitu a ozubení
Čisté řezy do trubek a profi lů z PVC, PA, PS.

Pilové plátky do kmitacích pil – Precision for PVC

T 1044 HP

HCS, rozvedené, broušené
Úhlově přesné dělicí řezy do 160 mm v plastových trubkách a profi lech

Pilové plátky do kmitacích pil – Clean for PMMA

De
sk

y 
z 

PM
M

A 
[m

m
]

Ce
lk

ov
á 

dé
lk

a 
[m

m
]

Ro
zt

eč
 z

ub
ů 

[m
m

]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

T 102 BF

BIM, rozvedené zuby s broušenými boky
Čisté řezy do PMMA desek.

3-30 <30 3-30 <30 3-30 <30 100 2,3 2 608 667 445 C1b 3 10 691499     

2 608 667 446 C1b 5 10 691505     

3-65 <65 3-65 <65 3-65 <65 132 2,3 2 608 667 447 C1b 3 10 691512     

2 608 667 448 C1b 5 10 691529     

3-160 < 160 3-160 < 160 3-160 < 160 250 2,3 2 608 667 843 C1c 3 1 814980     

2-20 92 1,8 2 608 636 780 C1b 3 10 691581     

2 608 636 781 C1b 5 10 691598     



H
SS

SWISS
MADET101A2,3 mm

2,2 mm

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

38 | Kmitací pilky | Jednovačková stopka

Pilové plátky do kmitacích pil – Clean for PC

Po
ly

ka
rb

on
át

ov
é 

de
s-

ky
 [m

m
]

Ce
lk

ov
á 

dé
lk

a 
[m

m
]

Ro
zt

eč
 z

ub
ů 

[m
m

]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

T 101 A

HSS, broušený úhel břitu a ozubení
Plexisklo, polykarbonát (2-20 mm)

Pilové plátky do kmitacích pil – Clean for CarbonFiber

De
sk

y,
 p

ro
fi l

y,
 ty

če
 z

 u
hl

í-

ko
vé

ho
 la

m
in

át
u 

[m
m

]
De

sk
y,

 p
ro

fi l
y,

 ty
če

 z
e 

sk
lo

la
m

in
át

u 
[m

m
]

Ce
lk

ov
á 

dé
lk

a 
[m

m
]

Ro
zt

eč
 z

ub
ů 

[m
m

]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

T 108 BHM

Osazeno tvrdokovem (lišta), broušené zuby
Čisté řezy do desek, profi lů, tyčí z uhlíkového laminátu, sklolaminátu.

Pilové plátky do kmitacích pil – Clean for SolidSurface

De
sk

y,
 p

ro
fi l

y,
 ty

če
 z

e 

sk
lo

la
m

in
át

u 
[m

m
]

De
sk

y,
 p

ro
fi l

y,
 ty

če
 C

or
i-

an
 [m

m
]

De
sk

y,
 p

ro
fi l

y,
 ty

če
 V

ar
i-

co
r [

m
m

]

Ce
lk

ov
á 

dé
lk

a 
[m

m
]

Ro
zt

eč
 z

ub
ů 

[m
m

]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

T 301 CHM

Osazeno tvrdokovem (lišta), broušené zuby
Čisté řezy do plastů SolidSurface, desek, trubek, profi lů vyztužených uhlíkovými vlákny.

2-20 100 2,0 2 608 631 670 C1b 3 10 007528     

2 608 631 010 C1b 5 10 007276     

< 20 < 20 92 2,2 2 608 667 449 C1b 3 1 691536     

<65 <65 <65 117 3,3 2 608 667 450 C1b 3 1 691543     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 39Kmitací pilky | Jednovačková stopka

Jednovačková stopka

Pilové plátky do kmitacích pil
pro speciální použití
Pilové plátky do kmitacích pil - Special for Inox Nerezová ocel

Ne
re

zo
vé

 p
le

ch
y 

[m
m

]

Ce
lk

ov
á 

dé
lk

a 
[m

m
]

Ro
zt

eč
 z

ub
ů 

[m
m

]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

T 118 AHM

Osazeno tvrdokovem (lišta), broušené
Tenké nerezové ocelové plechy (Inox) (1,5-3 mm)

T 118 EHM

Osazeno tvrdokovem (lišta), broušené
Středně silné nerezové ocelové plechy (Inox) (2-5 mm)

Pilové plátky do kmitacích pil - Special for Fiber and Plaster fíbrové a cementové materiály

Sá
dr

ok
ar

to
n

Pó
ro

be
to

n 
[m

m
]

Fi
br

oc
em

en
t [

m
m

]
Sk

lo
la

m
in

át
/e

po
xi

d 
[m

m
]

Ce
lk

ov
á 

dé
lk

a 
[m

m
]

Ro
zt

eč
 z

ub
ů 

[m
m

]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

T 141 HM

Osazeno tvrdokovem, rozvedené zuby
Sklolaminát/epoxid (5-20 mm), sádrokarton, cementovláknité desky (5-50 mm)

1,5-3 83 1,1 2 608 633 H03 C1b 1 1 264266     

2 608 630 663 C1b 3 1 017749     

2-5 83 1,4 2 608 633 H04 C1b 1 1 264273     

2 608 630 665 C1b 3 1 017756     

5-50 - 5-50 5-20 100 4,3 2 608 633 H05 C1b 1 1 264280     

2 608 633 175 C1b 3 1 109758     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

40 | Kmitací pilky | Jednovačková stopka

Pilové plátky do kmitacích pil - Special for Fiber and Plaster fíbrové a cementové materiály

Sá
dr

ok
ar

to
n

Pó
ro

be
to

n 
[m

m
]

Fi
br

oc
em

en
t [

m
m

]
Sk

lo
la

m
in

át
/e

po
xi

d 
[m

m
]

Ce
lk

ov
á 

dé
lk

a 
[m

m
]

Ro
zt

eč
 z

ub
ů 

[m
m

]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

T 341 HM

Osazeno tvrdokovem, rozvedené zuby
Sklolaminát/epoxid (5-50 mm), sádrokarton, cementovláknité desky (< 80 mm)

Pilové plátky do kmitacích pil - Special for Ceramics keramické materiály

Ke
ra

m
ic

ké
 o

bk
lá

da
čk

y 

[m
m

]

Ce
lk

ov
á 

dé
lk

a 
[m

m
]

Ro
zt

eč
 z

ub
ů 

[m
m

]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

T 130 RIFF

Osazeno tvrdokovem, se zrnitostí 30
Měkké keramické obkládačky, litina (5-15 mm), hrubý řez

T 150 RIFF

Osazeno tvrdokovem, se zrnitostí 50
Měkké keramické obkládačky, litina (5-10 mm), jemný řez

5-80 <80 5-80 5-50 132 4,3 2 608 633 H06 C1b 1 1 264297     

2 608 633 176 C1b 3 1 109765     

5-15 83 - 2 608 633 R06 C1b 1 1 266185     

2 608 633 104 C1b 3 1 035286     

5-10 83 - 2 608 633 R07 C1b 1 1 266192     

2 608 633 105 C1b 3 1 035293     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 41Kmitací pilky | Jednovačková stopka

Pilové plátky do kmitacích pil – Special for Soft-Material měkké materiály

Pě
no

vý
 p

ol
ys

ty
re

n,
 iz

ol
a-

ce
 [m

m
]

Ka
rt

on
, k

ob
er

ec
, k

ůž
e 

[m
m

]

Gu
m

a 
[m

m
]

Ce
lk

ov
á 

dé
lk

a 
[m

m
]

Ro
zt

eč
 z

ub
ů 

[m
m

]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

T 113 A

HCS, nůž zbroušený
Pěnový, polystyren, koberce, kůže, guma (< 50 mm)

T 313 AW

HCS, nůž vlnitě zbroušený
Pěnový, polystyren, koberce, kůže, guma (< 100 mm)

Pilové plátky do kmitacích pil – Precision for Soft-Material

Vl
ák

no
vé

 tl
um

ic
í m

at
er

iá
-

ly
 [m

m
]

Pě
no

vý
 p

ol
ys

ty
re

n,
 iz

ol
a-

ce
 [m

m
]

Ka
rt

on
 [m

m
]

Ce
lk

ov
á 

dé
lk

a 
[m

m
]

Ro
zt

eč
 z

ub
ů 

[m
m

]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

T 1013 AWP

HCS, nůž vlnitě zbroušený
Speciálně na vláknité izolační materiály

<50 <50 <50 100 - 2 608 635 177 C1b 3 1 035323     

<100 <100 <100 152 - 2 608 635 187 C1b 3 1 045926     

<150 <150 <150 250 12,0 2 608 667 396 C1c 3 1 623629     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

42 | Kmitací pilky | Univerzální stopka

Univerzální stopka

Pilové plátky do kmitacích pil
na dřevo
Pilové plátky do kmitacích pil - Basic for Wood dobré a levné

Př
ek

liž
ka

 [m
m

]

M
ěk

ké
 d

ře
vo

, d
es

ky
 [m

m
]

Ce
lk

ov
á 

dé
lk

a 
[m

m
]

Ro
zt

eč
 z

ub
ů 

[m
m

]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

U 111 C

HCS, rozvedené, frézované
Měkké dřevo (4-50 mm), dřevotřískové desky, laťovky, dřevovláknité desky

U 111 D

HCS, rozvedené, frézované
Měkké dřevo (5-65 mm), dřevotřískové desky, laťovky, dřevovláknité desky

Pilové plátky do kmitacích pil - Speed for Wood rychlý řez

U 144 D

HCS, rozvedené, broušené
Měkké dřevo (5-50 mm), dřevotřískové desky, laťovky, dřevovláknité desky

4-50 4-50 92 3,0 2 608 630 566 C1b 3 1 007009     

5-65 5-65 92 4,0 2 608 637 559 C1b 3 1 014083     

5-50 5-50 100 4-5,2 2 608 630 568 C1b 3 1 007023     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 43Kmitací pilky | Univerzální stopka

Pilové plátky do kmitacích pil - Clean for Wood čistý řez

Př
ek

liž
ka

 [m
m

]
Pl

as
ty

 [m
m

]
M

ěk
ké

 d
ře

vo
, d

es
ky

 [m
m

]
La

m
in

ov
an

é 
de

sk
y 

[m
m

]
Ce

lk
ov

á 
dé

lk
a 

[m
m

]
Ro

zt
eč

 z
ub

ů 
[m

m
]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

U 1 AO

HCS, se špičatým ozubením, broušený úhel břitu a ozubení
Měkké dřevo, překližka, laminované desky (1,5-15 mm), speciálně pro řez v křivkách

U 101 B

HCS, broušený úhel břitu a ozubení
Měkké dřevo, dřevotřískové desky, laťovky, dřevovláknité desky (3-30 mm), plasty (3-30 mm)

U 101 D

HCS, broušený úhel břitu a ozubení
Měkké dřevo (10-45 mm), dřevotřískové desky, laťovky, dřevovláknité desky

Pilové plátky do kmitacích pil - Progressor for Wood rychle, čistě, skrz silné i tenké materiály

M
ěk

ké
 d

ře
vo

, d
es

ky
 [m

m
]

Ce
lk

ov
á 

dé
lk

a 
[m

m
]

Ro
zt

eč
 z

ub
ů 

[m
m

]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

U 234 X

HCS, broušený úhel břitu a ozubení
Měkké dřevo (2-65 mm), dřevotřískové desky, laťovky, dřevovláknité desky

1,5-15 - 1,5-15 1,5-15 70 1,4 2 608 637 724 C1b 3 1 038553     

- 3-30 3-30 - 100 2,7 2 608 630 565 C1b 3 1 006996     

- - 10-45 - 100 4-5,2 2 608 637 723 C1b 3 1 038546     

2-65 108 2-3 2 608 633 525 C1b 3 1 169530     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

44 | Kmitací pilky | Univerzální stopka

Pilové plátky do kmitacích pil - Clean for Hard Wood čistý řez

Tv
rd

é 
dř

ev
o,

 d
es

ky
 [m

m
]

M
ěk

ké
 d

ře
vo

, d
es

ky
 [m

m
]

La
m

in
ov

an
é 

de
sk

y 
[m

m
]

Sk
lo

la
m

in
át

/e
po

xi
d 

[m
m

]
Ce

lk
ov

á 
dé

lk
a 

[m
m

]
Ro

zt
eč

 z
ub

ů 
[m

m
]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

U 101 BF

BIM, broušený úhel břitu a ozubení
Tvrdé a měkké dřevo, sklolaminát/epoxid (3-30 mm), desky s povrchovou vrstvou/HPL

3-30 3-30 3-30 3-30 100 2,7 2 608 636 236 C1b 3 1 264457     

Univerzální stopka

Pilové plátky do kmitacích pil
na kov
Pilové plátky do kmitacích pil - Basic for Metal dobré a levné

Pl
ec

hy
 [m

m
]

Ce
lk

ov
á 

dé
lk

a 
[m

m
]

Ro
zt

eč
 z

ub
ů 

[m
m

]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

U 118 G

HSS, vlnité, frézované
Velmi tenké plechy (0,5–1,5 mm)

U 118 A

HSS, vlnité, frézované
Tenké plechy (1-3 mm)

0,5-1,5 70 0,7 2 608 631 770 C1b 3 1 014069     

1-3 80 1,1-1,5 2 608 631 511 C1b 3 1 007412     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 45

U 118 B

HSS, vlnité, frézované
Středně silné plechy (2,5–6 mm)

2,5-6 80 1,9-2,3 2 608 631 771 C1b 3 1 014076     

Kmitací pilky | Univerzální stopka

Pilové plátky do kmitacích pil - Special for Alu hliník a barevné kovy

Pl
ec

hy
 [m

m
]

Ro
ur

y,
 p

ro
fi l

y:
 u

za
vř

e-

né
 [m

m
]

Hl
in

ík
 [m

m
]

Ce
lk

ov
á 

dé
lk

a 
[m

m
]

Ro
zt

eč
 z

ub
ů 

[m
m

]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

U 127 D

HSS, rozvedené, frézované
Tenké až silné plechy (3–15 mm), roury + profi ly, včetně hliníkových (Ø < 30 mm)

3-15 <30 <30 92 3,0 2 608 631 512 C1b 3 1 007429     

Pilové plátky do kmitacích pil - Basic for Metal dobré a levné

Pl
ec

hy
 [m

m
]

Ce
lk

ov
á 

dé
lk

a 
[m

m
]

Ro
zt

eč
 z

ub
ů 

[m
m

]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

46 | Kmitací pilky | Sady pilových plátků do kmitacích pil

Sady pilových plátků do kmitacích pil

Sady pilových plátků do kmitací pily Tough Box (jednovačková stopka)

O
bs

ah
 s

ad
y

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

40dílná sada pilových plátků do kmitacích pil Wood and Metal

30dílná sada pilových plátků do kmitacích pil Wood and Metal

30dílná sada pilových plátků do kmitací pily Wood Precision

10dílné sady pilových plátků do kmitacích pil Robust Line (jednovačková stopka)

10dílná sada pilových plátků do kmitacích pil Robust Line Wood Expert

T 244 D Speed for Wood
T 144 D Speed for Wood
T 101 B Clean for Wood

T 121 AF Speed for Metal

2 607 010 904 P1k 10
10
10
10

1 846509     

T 119 BO Basic for Wood
T 111 C Basic for Wood
T 118 A Basic for Metal

2 607 010 903 P1k 10
10
10

1 846493     

T 144 DP Precision for Wood
T 301 BCP Precision for Wood

T 308 BP Precision for Wood

2 607 010 905 P1k 10
10
10

1 846516     

T 101 AO Clean for Wood
T 101 B Clean for Wood

T 101 BR Clean for Wood
T 101 AOF Clean for Hard Wood

T 101 BF Clean for Hard Wood
T 101 BRF Clean for Hard Wood

T 244 D Speed for Wood
T 144 D Speed for Wood

T 144 DF Speed for Hard Wood
T 144 DP Precision for Wood

2 607 010 540 P1k 1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1 446242     

10dílná sada pilových plátků do kmitacích pil Robust Line Metal Expert

T 118 G Basic for Metal
T 118 A Basic for Metal
T 118 B Basic for Metal

T 118 EOF Flexible for Metal
T 118 AF Flexible for Metal
T 118 BF Flexible for Metal

T 118 GFS Basic for Inox
T 227 D Special for Alu
T 127 D Special for Alu

T 123 X Progressor for Metal

2 607 010 541 P1k 1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1 446259     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 47Kmitací pilky | Sady pilových plátků do kmitacích pil

10dílné sady pilových plátků do kmitacích pil Robust Line (jednovačková stopka)

O
bs

ah
 s

ad
y

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

10dílná sada pilových plátků do kmitacích pil Robust Line Wood and Metal

10dílná sada pilových plátků do kmitacích pil Robust Line Top Expert

6dílné sady pilových plátků do kmitacích pil Robust Line (jednovačková stopka)

6dílná sada pilových plátků do kmitacích pil Robust Line Progressor

6dílná sada pilových plátků do kmitacích pil Robust Line Wood Expert

T 244 D Speed for Wood
T 144 D Speed for Wood

T 101 AO Clean for Wood
T 101 B Clean for Wood

T 101 AOF Clean for Hard Wood
T 101 BF Clean for Hard Wood

T 118 EOF Flexible for Metal
T 118 AF Flexible for Metal
T 118 BF Flexible for Metal

T 123 X Progressor for Metal

2 607 010 542 P1k 1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1 446266     

T 130 RIFF Special for Ceramics
T 118 AHM Special for Inox

T 141 HM Special for Fiber and Plaster
T 101 A Special for Acrylic

T 113 A Special for Soft Material
T 101 BF Clean for Hard Wood
T 101 BIF Special for Laminate

T 118 AF Flexible for Metal
T 227 D Special for Alu

T 123 X Progressor for Metal

2 607 010 574 P1k 1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1 475990     

T 123 X Progressor for Metal
T 234 X Progressor for Wood

T 345 XF Progressor for Wood and Me-
tal

2 607 010 531 P1k 2
2
2

1 446150     

T 308 B Extra-Clean for Wood
T 308 BF Extra-Clean for Hard Wood

T 301 BCP Precision for Wood
T 234 X Progressor for Wood

2 607 010 572 P1k 1
1
2
2

1 475976     

6dílná sada pilových plátků do kmitacích pil Robust Line Metal Profi le

T 318 AF Flexible for Metal
T 318 BF Flexible for Metal

T 345 XF Progressor for Wood and Metal

2 607 010 573 P1k 2
2
2

1 475983     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

48 | Kmitací pilky | Sady pilových plátků do kmitacích pil

10dílné sady pilových plátků do kmitací pily (jednovačková stopka)

10dílná sada pilových plátků pro kmitací pily Basic for Wood

10dílná sada pilových plátků pro kmitací pily Basic for Metal and Wood

10dílná sada pilových plátků pro kmitací pily Basic for Metal

5dílné sady pilových plátků do kmitacích pil (jednovačková stopka)

5dílná sada pilových plátků do kmitací pily Allrounder

T 119 BO Basic for Wood
T 119 B Basic for Wood
T 111 C Basic for Wood

2 607 010 629 P1k 2
4
4

1 579353     

T 119 BO Basic for Wood
T 119 B Basic for Wood
T 111 C Basic for Wood
T 218 A Basic for Metal
T 118 G Basic for Metal
T 118 A Basic for Metal
T 118 B Basic for Metal

2 607 010 630 P1k 2
2
2
1
1
1
1

1 579360     

T 218 A Basic for Metal
T 118 G Basic for Metal
T 118 A Basic for Metal
T 118 B Basic for Metal

2 607 010 631 P1k 2
2
3
3

1 579377     

T 144 D Speed for Wood
T 101 B Clean for Wood

T 102 H Clean for PVC
T 113 A Special for Soft Material

T 121 AF Speed for Metal

2 608 667 856 PC1a 1
1
1
1
1

1 839532     

5dílná sada pilových plátků do kmitacích pil Wood and Plastic

5dílná sada pilových plátků do kmitacích pil Wood and Metal Basic

T 101 AO Clean for Wood
T 101 B Clean for Wood
T 101 D Clean for Wood

T 102 H Clean for PVC
T 102 D Clean for PP

2 608 667 858 PC1a 1
1
1
1
1

1 839556     

T 119 BO Basic for Wood
T 119 B Basic for Wood
T 111 C Basic for Wood
T 118 A Basic for Metal
T 118 B Basic for Metal

2 608 667 857 PC1a 1
1
1
1
1

1 839549     

O
bs

ah
 s

ad
y

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 49Kmitací pilky | Sady pilových plátků do kmitacích pil

3dílné sady pilových plátků do kmitacích pil (jednovačková stopka)

Sada pilových plátků do kmitacích pil, 3dílná
Univerzální, rychle řeže slabý i silný materiál.
Na dřevo, plasty, kov.

Sada pilových plátků do kmitacích pil, 3dílná
Přesné, čisté řezy v laminátu.

Sada pilových plátků do kmitacích pil, 3dílná
Na měkké dřevo a neabrazivní dřevěné materiály.

Sada pilových plátků do kmitacích pil, 3dílná
Na tvrdé dřevo a abrazivní dřevěné materiály.

T 123 XF Progressor for Metal
T 234 X Progressor for Wood

T 345 XF Progressor for Wood and Metal

2 607 010 515 C1b 1
1
1

1 198868     

T 101 BIF Special for Laminate
T 101 AOF Special for Laminate

2 608 636 429 C1b 2
1

1 393393     

T 308 B Extra-Clean for Wood
T 308 BO Extra-Clean for Wood

2 607 010 592 C1b 2
1

1 535830     

T 308 BF Extra-Clean for Hard Wood
T 308 BOF Extra-Clean for Hard Wood

2 607 010 593 C1b 2
1

1 535847     

O
bs

ah
 s

ad
y

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

50 | Kmitací pilky | Sady pilových plátků do kmitacích pil

Sady pilových plátků (univerzální stopka)

6dílná sada pilových plátků do kmitací pily Robust Line (univerzální stopka)

O
bs

ah
 s

ad
y

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

6dílná sada pilových plátků do kmitacích pil Robust Line Progressor

5dílná sada pilových plátků do kmitací pily (univerzální stopka)

5dílná sada pilových plátků do kmitací pily

3dílné sady pilových plátků do kmitacích pil (univerzální stopka)

Sada pilových plátků do kmitacích pil, 3dílná
Univerzální, rychle řeže slabý i silný materiál.
Na dřevo, plasty, kov.

U 123 X Progressor for Metal
U 234 X Progressor for Wood

U 345 XF Progressor for Wood and Metal

2 607 010 532 P1k 2
2
2

1 446167     

U 111 C Basic for Wood
U 111 D Basic for Wood
U 118 A Basic for Metal

2 608 667 855 PC1a 2
2
1

1 839525     

U 123 XF Progressor for Metal
U 234 X Progressor for Wood

U 345 XF Progressor for Wood and Metal

2 607 010 516 C1b 1
1
1

1 198875     

Sada pilových plátků do kmitacích pil, 3dílná
Přesné, čisté řezy v laminátu.

U 1 BIF Special for Laminate
U 1 AOF Special for Laminate

2 608 636 430 C1b 2
1

1 393409     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 51Kmitací pilky | Sady pilových plátků do kmitacích pil

Sady pilových plátků do kmitacích pil 
(jiné stopky)
5dílné sady pilových plátků do kmitacích pil (stopka Makita)

O
bs

ah
 s

ad
y

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

5dílná sada pilových plátků do kmitací pily Metal

5dílná sada pilových plátků do kmitací pily Wood

5dílná sada pilových plátků do kmitací pily (stopka Fein)

5dílná sada pilových plátků do kmitací pily

MA 118 A Basic for Metal
MA 118 B Basic for Metal

2 608 668 593 PC1a 3
2

1 839488     

MA 111 C Basic for Wood
MA 101 BC Clean for Wood

2 608 667 854 PC1a 3
2

1 839518     

F 18 G Basic for Metal
F 18 AF Flexible for Metal
F 18 BF Flexible for Metal

F 127 DF Special for Alu

2 608 636 879 PC1a 2
1
1
1

1 839495     

5dílná sada pilových plátků do kmitací pily (dvouvačková stopka)

5dílná sada pilových plátků do kmitací pily

T 44 D Speed for Wood
T 1 B Clean for Wood

T 18 A Basic for Metal

2 608 667 853 PC1a 2
2
1

1 839501     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

52 | Kmitací pilky | Příslušenství

Příslušenství pro 
kmitací pily
Ochrana proti vytrhávání třísek pro kmitací pily

▶  Ochrana proti třepení brání účinně vytrhávání materiálu na horní straně. Musí se 
používat jen v základní desce. A ještě upozornění: Řežte nejlépe po směru vláken 
nebo napříč vláken.

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Ochrana proti vytrhávání třísek
Vhodné pro GST 14,4 V; GST 18 V; GST 75 BE; GST 80 Professional; PST 650; PST 650 L; PST 
680 E; PST 680 EL; PST 700 PE; PST 800 PEL; PST 900 PEL; PST 1000 CE

Ochrana proti vytrhávání třísek
Vhodné pro GST 120 BCE; GST 120 E; GST 135 BCE; GST 135 CE Professional

Ochrana proti vytrhávání třísek
Vhodné pro GST 150 BCE; GST 150 CE Professional

Univerzální řezný olej

▶  Univerzální řezný olej v nádobce se sprejem prodlužuje životnost nástroje až o +30 %, 
a to při vyšší řezné rychlosti.

Univerzální řezný olej
Použitím univerzálního řezného oleje se při řezání kovu několikanásobně prodlužuje životnost

2 607 010 079 C1d 5 5 006651     

2 607 010 305 C1d 5 5 356732     

2 601 016 096 P1d 5 5 516297     

2 607 001 409 M0b 1 1 271240     



Řezání pilou ocaskou



Příslušenství Bosch54 | Pily ocasky | Přehled

Legované pilové listy Bosch 
s vyladěnou kvalitou pro optimální výsledek

HCS
 ▶ Uhlíková ocel pro použití v měkkých materiálech, 

jako je dřevo, dřevovláknité desky, měkké plasty.

CT/HM
 ▶ Pilové plátky s nejdelší životností pro vysoce 

legované, tvrzené a nerezové oceli a abrazivní 
materiály, jako litinové trubky, sklolaminátové 
plasty, pórobeton, cihly a cementovláknité desky.

BIM
 ▶ Bimetal, fl exibilní, nerozbitné spojení HCS a HSS, 

s extrémně odolnými břity pro dlouhou životnost.

Diamant
 ▶ Pilové plátky do pil ocasek osazené diamanty, 

speciálně určené pro dělení trubek z ocelové litiny 
a velmi abrazivních materiálů, jako jsou plasty 
vyztužené vlákny.



Příslušenství Bosch | 55Pily ocasky | Přehled

Brick 

Název výrobku naznačuje jeho charakter Speciální vlastnosti Zvláštní kvalita plátků

Na sádrokarton BIM, frézované

Na zmrzlé materiály Nerezová ocel, frézované

Nejvyšší životnost v cementovláknitých  
a sádrokartonových deskách Carbide Technology

Nejvyšší životnost v porobetonu Carbide Technology

Na měkké materiály HCS, nůž

Nejvyšší životnost v cihlách Carbide Technology

Na vláknité izolační materiály, polystyren,  
kartony, koberce, kůži HCS, vlnitě broušené

Černé – na speciální použití

CastIron

Modré – na kov
Název výrobku naznačuje jeho charakter Speciální vlastnosti Zvláštní kvalita plátků

Dobré a levné BIM, frézované

Odolné proti lomu, s dlouhou životností BIM, frézované

Rychlý řez v tlustém i tenkém materiálu BIM, frézované

Stabilní a přesné BIM, frézované

Dlouhá životnost při řezání kovu BIM, Micro Edge Geometry

Pro lité materiály Carbide Technology

Nejvyšší životnost v litých materiálech S diamantovými zrny

Nejvyšší životnost v nerezové oceli Carbide Technology

Název výrobku naznačuje jeho charakter Speciální vlastnosti Zvláštní kvalita plátků

Dobré a levné HCS, frézované

Rychlý řez v tlustém i tenkém materiálu HCS, broušené

Rychlé a účinné HCS, broušené

Šedé – na tvrdé a měkké dřevo

Název výrobku naznačuje jeho charakter Speciální vlastnosti Zvláštní kvalita plátků

Odolné proti lomu, s dlouhou životností BIM, frézované

Nejvyšší životnost při demolici  
dřevěných/kovových konstrukcí Carbide Technology

Rychlý řez v tlustém i tenkém materiálu BIM, frézované

Stabilní a přesné BIM, frézované

Bílé – na dřevo s kovem



Příslušenství Bosch56 | Řezání pilou ocaskou | Přehled

Carbide Technology –  
vždy správný plátek pro nejnáročnější použití

Použití Specifikace

Progressor for Wood and Metal

Dřevo s měkkými hřebíky Rm < 800 MPa
Dřevo s kalenými hřebíky Rm > 800 MPa
Dřevo s měkkými šrouby (např. pevnostní třída 6.8) Rm < 800 MPa
Dřevo s kalenými šrouby  
(např. pevnostní třída 10.9)

Rm > 800 MPa

Dřevo se šrouby z nerezové oceli Rm > 800 MPa
Sendvičový materiál (dřevo s ocelovým plechem) Rm < 450 MPa

S 956 XHM S 1156 XHM S 1256 XHM Sendvičový materiál (dřevo s nerezovým plechem) Rm 450–750 MPa

Endurance for Stainless Steel

Nelegovaná konstrukční ocel s nízkou pevností (St37/S235) Rm < 450 MPa
Nelegovaná konstrukční ocel s vyšší pevností (např. St52/S355) Rm 450–650 MPa
Nelegovaná zušlechtěná ocel (např. C45) Rm 650–850 MPa
Legovaná zušlechtěná ocel (např. 34CrNiMo6) Rm 850–1 000 MPa
Austenitická ocel typ V2A (např. X5CrNi18-10) Rm 450–750 MPa
Austenitická ocel typ V4A (např. X2CrNiMo17-13-2) Rm 450–750 MPa
Superaustenitická ocel (např. X1NiCrMoCu25-20-5) Rm 500–750 MPa

S 522 EHM S 922 EHM S 1022 EHM Ocel Duplex (např. X2CrMnNiN21-5-1) Rm 600–900 MPa

Basic for Cast Iron

Šedá litina (duktilní litina, nodulární litina) Rm < 800 MPa

S 1130 RF

Endurance for Fiber Plaster

Cementovláknitá deska (např. Duripanel) ~ 1 250 kg/m3

Cementovláknité fasádní desky  
(např. eternitová fasádní deska)

Sádrokartonová deska (např. originál Rigips) Bez celulózových vláken
Sádrovláknitá deska (např. originál Fermacell) S celulózovými vlákny
Izolační deska s cementovláknitou krycí vrstvou  
(např. deska Wedi)

S 641 HM

Endurance for Aerated Concrete

Pórobeton (např. Ytong, Siporex)

Pevnost v tlaku  
< 10 N/mm2 
surová hustota  
(za sucha)  
< 700 kg/m3

S 1141 HM S 1241 HM S 2041 HM

Endurance for Brick

Příčně děrovaná cihla (např. Poroton) Pevnost v tlaku  
< 20 N/mm2

Plná cihla (např. pálená cihla) Pevnost v tlaku  
< 20 N/mm2 mírně 
pálená (900 °C)

Zvonivka Pevnost v tlaku  
> 28 N/mm2 silně 
pálená (1 200 °C)

Šamotová cihla ~ 2 700 kg/m3
Bernský pískovec ~ 2 200 kg/m3
Sádra > 680 kg/m3

S 1243 HM S 1543 HM S 2243 HM Lepicí hmota



Příslušenství Bosch | 57Řezání pilou ocaskou | Přehled

Carbide Technology –  
tvrdší než nejtvrdší materiály

V pozemním stavitelství se stále více používají odolné materiály, jako například nerezová ocel nebo kalené, vyso-
celegované šrouby. Řezání dřeva s takovými kovovými prvky je mimořádně těžké. Dosud neexistuje žádná použi-
telná metoda, jak efektivně provádět tyto práce. Pilové listy do pily ocasky z bimetalu narážejí ihned na své hra-
nice. Nové pilové listy do pily ocasky v provedení Carbide Technology bez problémů řezají vysoce legované, tvr-
zené a nerezové oceli, litinové trubky a ocelovou litinu, sklolaminátové plasty, dřevo s kovem, sádrokartonové 
 materiály, porobeton a cihly. Perfektní řešení pro demolice.

 ▶ Nejvyšší životnost ve dřevu a kovech 
 ▶ Řeže i dřevo s vysoce legovanými, tvrzenými 

šrouby/hřebíky nebo vyztužovací prvky z nerezové 
oceli

 ▶ Nejvyšší životnost v sádrokartonových materiá-
lech, např. desky Fermacell, Duripanel, desky 
Rigips

 ▶ Nejvyšší životnost ve vysoce legované, nerezové 
oceli a tvrzené zušlechtěné oceli

 ▶ Nejvyšší životnost v porobetonu, např. cihly 
YTONG a SIPOREX

 ▶ Nejvyšší životnost v ocelové litině / šedé litině, 
např. duktilní litina, nodulární litina

 ▶ Nejvyšší životnost v cihlách, např. Poroton



Příslušenství Bosch58 | Řezání pilou ocaskou | Přehled

Výkonné pilové listy 
znatelně usnadňují práci

Pilové listy Endurance for HeavyMetal s novou geometrií zubů 
3 × 3 jsou ideální pro demolice kovových konstrukcí.

Pilové listy do pil ocasek pro zvlněný výbrus umožňují pohodlné, 
přesné řezy do vláknitých izolačních desek. Kratší pilové plát-
ky S 1113 AWP a S 1213 AWP jsou ideální pro přesné zanořova-
cí a křivočaré řezy.

Pilové listy do pil ocasek Special for PalletRepair jsou optimali-
zovány speciálně pro opravu palet. Špička „reverse Tip“ citelně 
zvyšuje životnost.

S novými pilovými listy do ocasek Heavy for Wood and Metal 
můžete na stavbě jednoduše řezat vše, co vám přijde do cesty: 
dřevo s hřebíky, rámové profi ly ze dřeva s kovem, plastové trub-
ky a profi ly. Ideální na asanační práce.

Kontrolovaný výkonný dělicí řez. Plátek Heavy for Metal 
S 920 CF vám nabízí úhlově přesné řezy nejen v kovových 
konstrukcích, ale i při dělení těžkých profi lů. Má nízké 
vibrace a je ideální pro použití s přípravkem na řezání trubek.

Pilové listy do pil ocasek řady BEF jsou ideální pro precizní, úh-
lově přesné řezy v tenkostěnných kovových profi lech. 

Pilové listy do pil ocasek na kov řady VF jsou mimořádně vhodné 
pro demoliční práce.



 

Příslušenství Bosch | 59Řezání pilou ocaskou | Přehled

Vy znáte cíl,  
my máme pilový list

Kov Strana 65

Obráběný materiál Rozměr  
max. mm

Název výrobku Délka 
plátku  
mm

Typ řezu 
Standard

Typ řezu 
Speciální

 

Přímý, 
jemný

Přímý, 
hrubý

Oblouk Přesný 
úhlový 

řez

Zarovná-
vací řez

Tenký 
a tlustý

Demoliční a zá-
chranářské 

práce

Plechy 1–3 150 S 918 AF

2–8 150 S 918 BF

Plechy, děrova-
né plechy (ten-
ké, středně sil-
né, silné)

0,7–3 100 S 522 AF

150 S 922 AF

225 S 1122 AF S 1122 AF

1–8 150 S 123 XF S 123 XF

1,5–4 100 S 522 EF

150 S 922 EF

225 S 1122 EF S 1122 EF

1,5–6 100 S 422 BF

2–10 150 S 925 VF S 925 VF

225 S 1125 VF S 1125 VF

300 S 1225 VF S 1225 VF

3–8 100 S 522 BF

150 S 922 BF

150 S 926 BEF S 926 BEF

150 S 936 BEF S 936 BEF

225 S 1122 BF S 1122 BF

225 S 1126 BEF S 1126 BEF

225 S 1136 BEF S 1136 BEF

300 S 1226 BEF S 1226 BEF

4–12 150 S 926 CHF S 926 CHF

150 S 936 CHF S 936 CHF

150 S 920 CF S 920 CF S 920 CF

150 S 930 CF S 930 CF S 930 CF

225 S 1126 CHF S 1126 CHF

225 S 1136 CHF S 1136 CHF

225 S 1120 CF S 1120 CF S 1120 CF

225 S 1130 CF S 1130 CF S 1130 CF

300 S 1126 CHF S 1126 CHF

Trubky, profily 
(uzavřené)

< 100 150 S 918 AF

150 S 918 BF

< 100 150 S 956 XHM S 956 XHM S 956 XHM

< 175 225 S 1156 XHM S 1156 XHM S 1156 XHM

< 250 300 S 1256 XHM S 1256 XHM S 1256 XHM



 

Příslušenství Bosch60 | Řezání pilou ocaskou | Přehled

Kov Strana 65

Obráběný materiál Rozměr  
max. mm

Název výrobku Délka 
plátku  
mm

Typ řezu 
Standard

Typ řezu 
Speciální

 

Přímý, 
jemný

Přímý, 
hrubý

Oblouk Přesný 
úhlový 

řez

Zarovná-
vací řez

Tenký 
a tlustý

Demoliční a zá-
chranářské 

práce

Trubky, profi-
ly, tenkostěnné 
(otevřené  
a uzavřené)

< 100 150 S 922 AF

150 S 922 EF

150 S 123 XF S 123 XF

150 S 926 BEF S 926 BEF

150 S 936 BEF S 925 HBF S 936 BEF S 925 HBF

150 S 925 VF S 925 VF

< 150 200 S 1025 HBF S 1025 HBF

< 175 225 S 1122 AF S 1122 AF

225 S 1122 EF S 1122 EF

225 S 1126 BEF S 1126 BEF

225 S 1136 BEF S 1125 HBF S 1136 BEF S 1125 HBF

225 S 1125 VF S 1125 VF

< 250 300 S 1226 BEF S 1226 BEF

300 S 1225 VF S 1225 VF

300 S 1225 HBF S 1225 HBF

Trubky, profi-
ly, tlustostěnné 
(otevřené  
a uzavřené)

< 100 150 S 922 BF

150 S 123 XF S 123 XF

150 S 926 CHF S 926 CHF

150 S 936 CHF S 936 CHF

150 S 925 VF S 925 VF

150 S 920 CF S 920 CF S 920 CF

150 S 930 CF S 930 CF S 930 CF

< 150 200 S 1025 HBF S 1025 HBF

< 175 225 S 1122 BF S 1122 BF

225 S 1126 CHF S 1126 CHF

225 S 1136 CHF S 1136 CHF

225 S 1125 VF S 1125 VF

225 S 1120 CF S 1120 CF S 1120 CF

225 S 1130 CF S 1130 CF S 1130 CF

225 S 1125 HBF S 1125 HBF

< 250 300 S 1226 CHF S 1226 CHF

300 S 1225 VF S 1225 VF

300 S 1225 HBF S 1225 HBF

Trubky, profily 
(masivní)

< 100 150 S 123 XF S 123 XF

150 S 922 BF

150 S 926 CHF S 926 CHF

150 S 936 CHF S 936 CHF

150 S 920 CF S 920 CF S 920 CF

150 S 930 CF S 930 CF S 930 CF

< 175 225 S 1122 BF S 1122 BF

225 S 1126 CHF S 1126 CHF

225 S 1136 CHF S 1136 CHF



 

 

CastIron

Příslušenství Bosch | 61Řezání pilou ocaskou | Přehled

Dřevo a kov Strana 77

Obráběný materiál Rozměr  
max. mm

Název výrobku Délka 
plátku  
mm

Typ řezu 
Standard

Typ řezu 
Speciální

 

Přímý, 
jemný

Přímý, 
hrubý

Oblouk Přesný 
úhlový 

řez

Zarovná-
vací řez

Tenký 
a tlustý

Demoliční 
a záchranářské 

práce

Dřevo  
s hřebíky/ko-
vem

< 50 100 S 511 DF

< 100 150 S 922 HF

150 S 922 VF

150 S 611 DF S 711 DF

150 S 610 VF S 610 VF S 610 VF

< 150 200 S 1022 HF S 1022 HF

200 S 3456 XF S 3456 XF

< 175 225 S 1122 HF S 1122 HF

225 S 1122 VF S 1122 VF

225 S 1111 DF

225 S 1110 VF S 1110 VF S 1110 VF

< 250 300 S 1222 VF S 1222 VF

300 S 1210 VF S 1210 VF S 1210 VF

300 S 1411 DF

Dřevo s vysoce le-
govanými, tvrze-
nými šrouby/hře-
bíky nebo nerezo-
vou ocelí

< 100 150 S 956 XHM S 956 XHM S 956 XHM

< 175 225 S 1156 XHM S 1156 XHM S 1156 XHM

< 250 300 S 1256 XHM S 1256 XHM S 1256 XHM

Palety < 125 190 S 722 VFR S 722 VFR

< 125 190 S 725 VFR S 725 VFR

< 150 200 S 1022 HF S 1022 HF S 1022 HF

< 175 225 S 1122 HF S 1122 HF S 1122 HF

< 175 225 S 1122 VFR S 1122 VFR S 1122 VFR

< 175 225 S 1125 VFR S 1125 VFR S 1125 VFR

Dřevo, dřevo-
třískové desky

< 50 100 S 511 DF

< 100 150 S 611 DF S 711 DF

150 S 610 VF S 610 VF S 610 VF

< 150 200 S 3456 XF S 3456 XF

Kov Strana 65

Obráběný materiál Rozměr  
max. mm

Název výrobku Délka 
plátku  
mm

Typ řezu 
Standard

Typ řezu 
Speciální

 

Přímý, 
jemný

Přímý, 
hrubý

Oblouk Přesný 
úhlový 

řez

Zarovná-
vací řez

Tenký 
a tlustý

Demoliční a zá-
chranářské 

práce

< 175 225 S 1120 CF S 1120 CF S 1120 CF

225 S 1130 CF S 1130 CF S 1130 CF

< 250 300 S 1226 CHF S 1226 CHF

Trubky z ocelo-
vé litiny

< 150 200 S 1130 CF



 

Příslušenství Bosch62 | Řezání pilou ocaskou | Přehled

Obráběný materiál Rozměr  
max. mm

Název výrobku Délka 
plátku 
mm

Typ řezu 
Standard

Typ řezu 
Speciální

 

Přímý, 
jemný

Přímý, 
hrubý

Oblouk Přesný 
úhlový 

řez

Zarovná-
vací řez

Tenký 
a tlustý

Demoliční a zá-
chranářské 

práce
< 175 225 S 1111 DF

225 S 1110 VF S 1110 VF S 1110 VF

< 250 300 S 1411 DF

300 S 1210 VF S 1210 VF S 1210 VF

Plechy 3–10 150 S 922 VF

225 S 1122 VF S 1122 VF

300 S 1222 VF S 1222 VF

3–12 150 S 922 HF

200 S 1022 HF S 1022 HF

225 S 1122 HF S 1122 HF

3–18 200 S 3456 XF S 3456 XF

Trubky < 100 150 S 922 VF

150 S 922 HF

< 150 200 S 1022 HF S 1022 HF

200 S 3456 XF S 3456 XF

< 175 225 S 1122 VF S 1122 VF

225 S 1122 HF S 1122 HF

< 250 300 S 1222 VF S 1222 VF

Profily < 100 150 S 922 VF

150 S 922 HF

< 150 200 S 1022 HF S 1022 HF

200 S 3456 XF S 3456 XF

< 175 225 S 1122 VF S 1122 VF

225 S 1122 HF S 1122 HF

< 250 300 S 1222 VF S 1222 VF

Plasty, trubky, 
profily

< 50 100 S 511 DF

< 100 150 S 611 DF S 711 DF

< 150 200 S 3456 XF S 3456 XF

< 175 225 S 1111 DF

< 250 300 S 1411 DF

Sklolamináty/
epoxid

< 50 100 S 511 DF

150 S 611 DF S 711 DF

< 60 300 S 1411 DF

150 S 610 VF S 610 VF

225 S 1111 DF

225 S 1110 VF S 1110 VF

< 100 150 S 922 VF

150 S 956 XHM S 956 XHM S 956 XHM

Dřevo a kov Strana 77



 

Příslušenství Bosch | 63Řezání pilou ocaskou | Přehled

Dřevo Strana 83

Obráběný materiál Rozměr  
max. mm

Název výrobku Délka 
plátku  
mm

Typ řezu 
Standard

Typ řezu 
Speciální

Přímý, 
jemný

Přímý, 
hrubý

Oblouk Přesný 
úhlový 

řez

Zarovná-
vací řez

Tenký 
a tlustý

Demoliční 
a záchranářské 

práce

Hrubé dřevo, 
bez hřebíků 

< 100 150 S 617 K S 617 K

< 175 225 S 1111 K

< 190 240 S 1542 K

240 S 1531 L

< 250 300 S 1617 K

Stavební dřevo < 100 150 S 644 D S 644 D

< 150 200 S 2345 X S 2345 X

Desky < 60 150 S 644 D S 644 D

200 S 2345 X S 2345 X

Výřezy dřevě-
ných stěn

< 100 150 S 644 D S 644 D

< 150 200 S 2345 X S 2345 X

< 190 240 S 1531 L

Čerstvé dřevo, 
odvětvování

< 100 150 S 617 K S 617 K

< 190 240 S 1531 L

< 250 300 S 1617 K

Obráběný materiál Rozměr  
max. mm

Název výrobku Délka 
plátku 
mm

Typ řezu 
Standard

Typ řezu 
Speciální

 

Přímý, 
jemný

Přímý, 
hrubý

Oblouk Přesný 
úhlový 

řez

Zarovná-
vací řez

Tenký 
a tlustý

Demoliční a zá-
chranářské 

práce

< 150 200 S 3456 XF S 3456 XF

< 175 225 S 1122 VF S 1122 VF

225 S 1156 XHM S 1156 XHM S 1156 XHM

< 250 300 S 1222 VF S 1222 VF

300 S 1210 VF S 1210 VF

300 S 1256 XHM S 1256 XHM S 1256 XHM



 

Příslušenství Bosch64 | Řezání pilou ocaskou | Přehled

Speciální použití Strana 85

Obráběný materiál Rozměr  
max. mm

Název výrobku Délka 
plátku 
mm

Typ řezu 
Standard

Typ řezu 
Speciální

 

Přímý, 
jemný

Přímý, 
hrubý

Oblouk Přesný 
úhlový 

řez

Zarovná-
vací řez

Tenký 
a tlustý

Demoliční 
a záchranářské 

práce

Sádrokarton < 50 100 S 528 DF S 528 DF

< 100 150 S 628 DF S 628 DF

Cementovlákni-
té desky

< 100 150 S 641 HM S 641 HM

Porobeton < 175 225 S 1141 HM

< 250 300 S 1241 HM
< 350 400 S 2041 HM

Pálená cihla, 
červená

< 150 240 S 1543 HM
< 215 305 S 1243 HM S 1243 HM
< 365 455 S 2243 HM S 2243 HM

Sklolamináty/
epoxid

< 50 115 S 522 EHM

< 100 150 S 922 EHM

Zmražené  
materiály

< 250 300 S 1211 K

Nerezové plechy 2–4 115 S 522 EHM

150 S 922 EHM

200 S 1022 EHM

Profily Inox, 
trubky

< 50 115 S 522 EHM

< 100 150 S 922 EHM

< 200 200 S 1022 EHM

Pěnový polysty-
ren, izolace

< 100 150 S 713 A S 713 A

Kartony, kober-
ce, kůže

< 100 150 S 713 A S 713 A

Vláknité izolační 
materiály

< 100 150 S 713 AW S 713 AW



S918AF
150m

m
/6"

24 TPI

BIM
 

S918BF
150m

m
/6"

14 TPI

BIM
 

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 65Pily ocasky | Univerzální stopka

Univerzální upínací stopka 1/2“

Pilové listy do pil ocasek
na kov
Pilové listy do pily ocasky - Basic for Metal dobré a levné

Pl
ec

hy
, t

en
ké

 [m
m

]
Pl

ec
hy

, s
iln

é 
[m

m
]

Pr
ofi

 ly
, r

ou
ry

: u
za

vř
e-

né
 [m

m
]

Pr
ofi

 ly
, r

ou
ry

: o
te

vř
e-

né
 [m

m
]

Pr
ofi

 ly
, r

ou
ry

: m
as

iv
-

ní
 [m

m
]

Ro
zt

eč
 z

ub
ů 

[m
m

] /
 T

PI
Ro

zm
ěr

y 
Dx

Šx
T 

[m
m

]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

S 918 AF

BIM, vlnité, frézované
Tenké plechy (1–3 mm), jemné uzavřené trubky/profi ly (Ø < 100 mm)

S 918 BF

BIM, rozvedené, frézované
Středně silné plechy (2–8 mm), uzavřené roury/profi ly (Ø < 100 mm)

Pilové listy do pily ocasky - Flexible for Metal fl exibilní, lomuvzdorné

S 922 AF

BIM, vlnité, frézované
Tenké plechy (0,7–3 mm), jemné trubky/profi ly (Ø < 100 mm), jemný řez bez námahy

1-3 - <100 - - 1 / 24 150 x 16 
x 0,8

2 608 651 944 C1c 2 5 235839     

2 608 651 780 C1c 5 5 016117     

- 2-8 <100 - - 1,8 / 
14

150 x 16 
x 0,8

2 608 651 821 C1c 2 5 035354     

2 608 651 781 C1c 5 5 016124     

0,7-3 - <100 <100 - 1 / 24 150 x 19 
x 0,9

2 608 656 036 C1c 2 5 093385     

2 608 656 013 C1c 5 5 093491     

S 1122 AF

BIM, vlnité, frézované
Tenké plechy (0,7–3 mm), jemné trubky/profi ly (Ø < 175 mm), jemný řez bez námahy, fl exibilní zarovná-
vací řez

0,7-3 - <175 <175 - 1 / 24 225 x 19 
x 0,9

2 608 656 018 C1c 5 5 093545     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

66 | Pily ocasky | Univerzální stopka

Pilové listy do pily ocasky - Flexible for Metal fl exibilní, lomuvzdorné

Pl
ec

hy
, t

en
ké

 [m
m

]
Pl

ec
hy

, s
iln

é 
[m

m
]

Pr
ofi

 ly
, r

ou
ry

: u
za

vř
e-

né
 [m

m
]

Pr
ofi

 ly
, r

ou
ry

: o
te

vř
e-

né
 [m

m
]

Pr
ofi

 ly
, r

ou
ry

: m
as

iv
-

ní
 [m

m
]

Ro
zt

eč
 z

ub
ů 

[m
m

] /
 T

PI
Ro

zm
ěr

y 
Dx

Šx
T 

[m
m

]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

S 922 EF

BIM, rozvedené, frézované
Tenké plechy (1,5–4 mm), roury/profi ly (Ø < 100 mm)

S 1122 EF

BIM, rozvedené, frézované
Tenké plechy (1,5–4 mm), roury/profi ly (Ø < 175 mm), fl exibilní zarovnávací řez

S 922 BF

BIM, rozvedené, frézované
Silné plechy (3–8 mm), masivní roury/profi ly (Ø < 100 mm), rychlý řez

1,5-4 - <100 <100 - 1,4 / 
18

150 x 19 
x 0,9

2 608 656 038 C1c 2 5 093408     

2 608 656 015 C1c 5 5 093514     

2 608 657 551 P1a 25 1 515191     

2 608 656 028 C0a 100 1 206112     

1,5-4 - <175 <175 - 1,4 / 
18

225 x 19 
x 0,9

2 608 656 042 C1c 2 5 093446     

2 608 656 020 C1c 5 5 093569     

2 608 657 553 P1a 25 1 515207     

- 3-8 <100 <100 <100 1,8 / 
14

150 x 19 
x 0,9

2 608 656 037 C1c 2 5 093392     

2 608 656 014 C1c 5 5 093507     

2 608 657 550 P1a 25 1 515184     

2 608 656 027 C0a 100 1 206105     

S 1122 BF

BIM, rozvedené, frézované
Silné plechy (3–8 mm), masivní roury/profi ly (Ø < 175 mm), fl exibilní zarovnávací řez, rychlý řez

- 3-8 <175 <175 <175 1,8 / 
14

225 x 19 
x 0,9

2 608 656 041 C1c 2 5 093439     

2 608 656 019 C1c 5 5 093552     

2 608 657 552 P1a 25 1 515214     

2 608 656 032 C0a 100 1 206150     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 67Pily ocasky | Univerzální stopka

Pilové listy do pily ocasky - Progressor for Metal univerzální, rychlé

S 123 XF

BIM, rozvedené, frézované
Tenké až silné plechy (1–8 mm), tenké až tlusté profi ly (Ø < 100 mm)

- 1-8 <100 <100 <100 1,8-3,2 
/ 8-14

150 x 19 
x 0,9

2 608 654 401 C1c 2 5 169554     

2 608 654 402 C1c 5 5 169561     

2 608 657 937 P1a 25 1 695404     

2 608 654 416 C0a 100 1 184816     

Pl
ec

hy
, t

en
ké

 [m
m

]
Pl

ec
hy

, s
iln

é 
[m

m
]

Pr
ofi

 ly
, r

ou
ry

: u
za

vř
e-

né
 [m

m
]

Pr
ofi

 ly
, r

ou
ry

: o
te

vř
e-

né
 [m

m
]

Pr
ofi

 ly
, r

ou
ry

: m
as

iv
-

ní
 [m

m
]

Ro
zt

eč
 z

ub
ů 

[m
m

] /
 T

PI
Ro

zm
ěr

y 
Dx

Šx
T 

[m
m

]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

68 |

Pilové listy do pily ocasky Heavy for Metal 
pro špičkové výkony v kovu

Mimořádně robustní a s velmi dlouhou 
životností
▶  Dvojnásobná životnost
▶  Zřetelně vyšší řezná rychlost (vždy v 

porovnání se standardními bimetalovými 
plátky)

Robustní zub
malá rozteč zubů, malý prostor pro odvod pilin 
pro dvojnásobně dlouhou životnost díky zesílené-
mu hřbetu zubu.

Agresivní zub
velká rozteč zubů, velký prostor pro odvod pilin 
pro vysokou řeznou rychlost a účinný odvod pilin.

Agresivní zuby
▶  Patentovaná geometrie 

2 × 2 zuby
▶  Účinný v tlusto- i tenkostěnných 

rourách, trubkách a profi lech

Pily ocasky | Univerzální stopka

Pilové listy do pily ocasky - Heavy for Metal na těžké práce, stabilní, přesný

Pl
ec

hy
, s

iln
é 

[m
m

]
Pr

ofi
 ly

, r
ou

ry
: u

za
vř

e-

né
 [m

m
]

Pr
ofi

 ly
, r

ou
ry

: o
te

vř
e-

né
 [m

m
]

Pr
ofi

 ly
, r

ou
ry

: m
as

iv
-

ní
 [m

m
]

M
as

iv
ní

 m
at

er
iá

ly
 [m

m
]

Ro
zt

eč
 z

ub
ů 

[m
m

] /
 T

PI
Ro

zm
ěr

y 
Dx

Šx
T 

[m
m

]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

S 926 BEF

BIM, patentovaná geometrie zubů 2x2 Tooth Geometry
Středně silné až silné plechy (3-8 mm), tenkostěnné uzavřené a otevřené profi ly a roury (< 100 mm). 
Jemné, přesné řezy s přesnými úhly.

3-8 <100 <100 - - 1,4+1,8/ 
14+18

150 x 25 
x 1,1

2 608 657 394 C1c 5 1 451888     

2 608 653 067 P1a 25 1 695343     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 69Pily ocasky | Univerzální stopka

Pilové listy do pily ocasky - Heavy for Metal na těžké práce, stabilní, přesný

Pl
ec

hy
, s

iln
é 

[m
m

]
Pr

ofi
 ly

, r
ou

ry
: u

za
vř

e-

né
 [m

m
]

Pr
ofi

 ly
, r

ou
ry

: o
te

vř
e-

né
 [m

m
]

Pr
ofi

 ly
, r

ou
ry

: m
as

iv
-

ní
 [m

m
]

M
as

iv
ní

 m
at

er
iá

ly
 [m

m
]

Ro
zt

eč
 z

ub
ů 

[m
m

] /
 T

PI
Ro

zm
ěr

y 
Dx

Šx
T 

[m
m

]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

S 1126 BEF

BIM, patentovaná geometrie zubů 2x2 Tooth Geometry
Středně silné až silné plechy (3-8 mm), tenkostěnné uzavřené a otevřené profi ly a roury (< 175 mm). 
Jemné, přesné řezy s přesnými úhly.

S 1226 BEF

BIM, patentovaná geometrie zubů 2x2 Tooth Geometry
Středně silné až silné plechy (3-8 mm), tenkostěnné uzavřené a otevřené profi ly a roury (< 250 mm). 
Jemné, přesné řezy s přesnými úhly.

S 926 CHF

BIM, patentovaná geometrie zubů 2x2 Tooth Geometry
Silné plechy (4-12 mm), tlustostěnné uzavřené a otevřené profi ly a roury (<100 mm). Rychlé, přesné řezy 
s přesnými úhly.

S 1126 CHF

BIM, patentovaná geometrie zubů 2x2 Tooth Geometry
Silné plechy (4-12 mm), tlustostěnné uzavřené a otevřené profi ly a roury (<175 mm). Rychlé, přesné řezy 
s přesnými úhly.

3-8 <175 <175 - - 1,4+1,8/ 
14+18

225 x 25 
x 1,1

2 608 657 395 C1c 5 1 451895     

2 608 657 554 P1a 25 1 515221     

3-8 <250 <250 - - 1,4+1,8/ 
14+18

300 x 25 
x 1,1

2 608 657 396 C1c 5 1 451901     

4-12 <100 <100 <100 <100 2,5+3,2/
 8+10

150 x 25 
x 1,1

2 608 657 397 C1c 5 1 451918     

4-12 <175 <175 <175 <175 2,5+3,2/
 8+10

225 x 25 
x 1,1

2 608 657 398 C1c 5 1 451925     

2 608 657 555 P1a 25 1 515238     

S 1226 CHF

BIM, patentovaná geometrie zubů 2x2 Tooth Geometry
Silné plechy (4-12 mm), tlustostěnné uzavřené a otevřené profi ly a roury (< 250 mm). Rychlé, přesné řezy 
s přesnými úhly.

4-12 <250 <250 <250 <250 2,5+3,2/ 
8+10

300 x 25 
x 1,1

2 608 657 406 C1c 5 1 451932     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

70 | Pily ocasky | Univerzální stopka

Pilové listy do pily ocasky - Heavy for Metal na těžké práce, stabilní, přesný

Pl
ec

hy
, s

iln
é 

[m
m

]
Pr

ofi
 ly

, r
ou

ry
: u

za
vř

e-

né
 [m

m
]

Pr
ofi

 ly
, r

ou
ry

: o
te

vř
e-

né
 [m

m
]

Pr
ofi

 ly
, r

ou
ry

: m
as

iv
-

ní
 [m

m
]

M
as

iv
ní

 m
at

er
iá

ly
 [m

m
]

Ro
zt

eč
 z

ub
ů 

[m
m

] /
 T

PI
Ro

zm
ěr

y 
Dx

Šx
T 

[m
m

]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

S 925 VF

BIM, vario ozubení
Středně silné až silné plechy (2-10 mm), tenkostěnné a tlustostěnné roury a profi ly (< 100 mm). Ideální 
na asanační práce v kovech. Jemný řez bez námahy.

S 1025 VF

BIM, vario ozubení
Středně silné až silné plechy (2-10 mm), tenkostěnné a tlustostěnné roury a profi ly (<150 mm).
Ideální na asanační práce v kovech. Jemný řez bez námahy

S 1125 VF

BIM, vario ozubení
Středně silné až silné plechy (2-10 mm), tenkostěnné a tlustostěnné roury a profi ly (< 175 mm). Ideální 
na asanační práce v kovech. Jemný řez bez námahy.

2-10 <100 <100 - - 1,8/2,6/ 
10/14

150 x 19 
x 1,25

2 608 657 407 C1c 5 1 451949     

2-10 <150 <150 - - 1,8-2,6 
/ 10-14

200 x 19 
x 1,25

2 608 656 265 C1c 5 1 235570     

2-10 <175 <175 - - 1,8/2,6/ 
10/14

225 x 19 
x 1,25

2 608 657 408 C1c 5 1 451956     

2 608 657 556 P1a 25 1 515245     

S 1225 VF

BIM, vario ozubení
Středně silné až silné plechy (2-10 mm), tenkostěnné a tlustostěnné roury a profi ly (< 250 mm). Ideální 
na asanační práce v kovech. Jemný řez bez námahy.

2-10 <250 <250 - - 1,8/2,6/ 
10/14

300 x 19 
x 1,25

2 608 657 409 C1c 5 1 451963     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 71

S 920 CF

BIM, patentovaná geometrie zubů 2x2 Tooth Geometry
Silné plechy (4-12 mm), masivní roury/profi ly (ø <100 mm), rychlý řez. Ideální pro zařízení na řezání tru-
bek, pro záchranné/bourací práce. Rychlý, hrubý řez.

4-12 <100 <100 <100 <100 2,5+3,2/ 
8+10

150 x 22 
x 1,6

2 608 654 820 C1c 5 1 019262     

2 608 653 066 P1a 25 1 695336     

Pily ocasky | Univerzální stopka

Pilové listy do pily ocasky - Heavy for Metal na těžké práce, stabilní, přesný

Pl
ec

hy
, s

iln
é 

[m
m

]
Pr

ofi
 ly

, r
ou

ry
: u

za
vř

e-

né
 [m

m
]

Pr
ofi

 ly
, r

ou
ry

: o
te

vř
e-

né
 [m

m
]

Pr
ofi

 ly
, r

ou
ry

: m
as

iv
-

ní
 [m

m
]

M
as

iv
ní

 m
at

er
iá

ly
 [m

m
]

Ro
zt

eč
 z

ub
ů 

[m
m

] /
 T

PI
Ro

zm
ěr

y 
Dx

Šx
T 

[m
m

]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

S 1120 CF

BIM, patentovaná geometrie zubů 2x2 Tooth Geometry
Silné plechy (4-12 mm), tlustostěnné, masivní roury a profi ly (< 175 mm). Ideální pro zařízení na řezání 
trubek, pro záchranné/bourací práce. Rychlý, hrubý řez.

4-12 <175 <175 <175 <175 2,5+3,2/ 
8+10

225 x 22 
x 1,6

2 608 656 255 C1c 5 1 235471     

2 608 657 557 P1a 25 1 515252     

2 608 656 571 C0a 100 1 283663     



S927B
EF

150m
m

/6"
14+18 TPIMICRO-EDGE GEOMETRY

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

72 |

Nový standard
při řezání kovu

Patentovaný design Full Contact prodlužuje životnost 
osvědčených pilových plátků do pil ocasek „Enduran-
ce for HeavyMetal“ o 50 %. Konkávně tvarované ozube-
ní citelně usnadňuje naříznutí kovových trubek. Paten-
tovaná geometrie zubů 2 × 2 zajišťuje vysoký úběrový 
výkon v kovu.

Agresivní zub
Velká rozteč zubů, 

velký prostor pro od-
vod špon pro vyso-

kou řeznou rychlost 
a účinný odvod špon

Robustní zub
Malá rozteč zubů, malý pro-
stor pro odvod špon pro 
dlouhou životnost díky zesí-
lenému hřbetu zubu

Rovná řezná hrana
▶  méně vibrací
▶  Efektivní, klidný a přesný řez 

při řezání trubek a profi lů vel-
kého průměru.

Patentovaný 
design „Full Contact“
▶  Jednodušší naříznutí
▶  Vyšší řezná rychlost
▶  Optimalizováno pro ře-

zání kovových trubek

Pily ocasky | Univerzální stopka

Pilové listy do pily ocasky – Endurance for HeavyMetal nejvyšší životnost v kovech

Pl
ec

hy
, s

iln
é 

[m
m

]
Pr

ofi
 ly

, r
ou

ry
: u

za
vř

e-

né
 [m

m
]

Pr
ofi

 ly
, r

ou
ry

: o
te

vř
e-

né
 [m

m
]

Pr
ofi

 ly
, r

ou
ry

: m
as

iv
-

ní
 [m

m
]

M
as

iv
ní

 m
at

er
iá

ly
 [m

m
]

Ro
zt

eč
 z

ub
ů 

[m
m

] /
 T

PI
Ro

zm
ěr

y 
Dx

Šx
T 

[m
m

]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

S 927 BEF

BIM, geometrie Micro Edge, patentovaná geometrie zubů 2 × 2 s designem Full Contact
Středně silné až silné plechy (3-8 mm), tenkostěnné uzavřené a otevřené profi ly a roury (< 100 mm). 
Jemné, přesné řezy s přesnými úhly.

3-8 <100 <100 - - 1,4+1,8/ 
14+18

150 x 25 
x 0,9

2 608 657 523 C1c 5 1 507158     

2 608 657 936 P1a 25 1 695398     



S1127B
EF

225m
m

/9"
14+18 TPIMICRO-EDGE GEOMETRY

S1227B
EF

300m
m

/12"
14+18 TPIMICRO-EDGE GEOMETRY

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 73Pily ocasky | Univerzální stopka

Pilové listy do pily ocasky – Endurance for HeavyMetal nejvyšší životnost v kovech

Pl
ec

hy
, s

iln
é 

[m
m

]
Pr

ofi
 ly

, r
ou

ry
: u

za
vř

e-

né
 [m

m
]

Pr
ofi

 ly
, r

ou
ry

: o
te

vř
e-

né
 [m

m
]

Pr
ofi

 ly
, r

ou
ry

: m
as

iv
-

ní
 [m

m
]

M
as

iv
ní

 m
at

er
iá

ly
 [m

m
]

Ro
zt

eč
 z

ub
ů 

[m
m

] /
 T

PI
Ro

zm
ěr

y 
Dx

Šx
T 

[m
m

]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

S 1127 BEF

BIM, geometrie Micro Edge, patentovaná geometrie zubů 2 × 2 s designem Full Contact
Středně silné až silné plechy (3-8 mm), tenkostěnné uzavřené a otevřené profi ly a roury (< 175 mm). 
Jemné, přesné řezy s přesnými úhly.

S 1227 BEF

BIM, geometrie Micro Edge, patentovaná geometrie zubů 2 × 2 s designem Full Contact
Středně silné až silné plechy (3-8 mm), tenkostěnné uzavřené a otevřené profi ly a roury (< 250 mm). 
Jemné, přesné řezy s přesnými úhly.

S 936 CHF

BIM, geometrie Micro Edge, patentovaná geometrie zubů 2x2
Silné plechy (4-12 mm), tlustostěnné uzavřené a otevřené profi ly a roury (< 100 mm) Rychlé, přesné řezy 
s přesnými úhly

S 1136 CHF

BIM, geometrie Micro Edge, patentovaná geometrie zubů 2x2
Silné plechy (4-12 mm), tlustostěnné uzavřené a otevřené profi ly a roury (<175 mm). Rychlé, přesné řezy 
s přesnými úhly.

3-8 <175 <175 - - 1,4+1,8/ 
14+18

225 x 25 
x 0,9

2 608 657 524 C1c 5 1 507165     

2 608 657 933 P1a 25 1 695367     

3-8 <250 <250 - - 1,4+1,8/ 
14+18

300 x 25 
x 0,9

2 608 658 147 C1c 5 1 836562     

2 608 658 148 P1a 25 1 836579     

4-12 <100 <100 <100 <100 2,5+3,2/ 
8+10

150 x 25 
x 1,1

2 608 657 525 C1c 5 1 507172     

4-12 <175 <175 <175 <175 2,5+3,2/ 
8+10

225 x 25 
x 1,1

2 608 657 526 C1c 5 1 507189     

2 608 657 934 P1a 25 1 695374     

S 925 HBF

BIM, Micro-Edge Geometry, 3x3 Tooth Geometry
Pro demolice kovových konstrukcí
Středně silné až silné plechy (2-10 mm), tenkostěnné uzavřené a otevřené profi ly a roury (<100 mm)

3-8 <100 <100 - - 2,5 / 10+
12+14

150 x 22 
x 1,35

2 608 658 009 C1c 5 1 744799     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

74 | Pily ocasky | Univerzální stopka

Pilové listy do pily ocasky – Endurance for HeavyMetal nejvyšší životnost v kovech

Pl
ec

hy
, s

iln
é 

[m
m

]
Pr

ofi
 ly

, r
ou

ry
: u

za
vř

e-

né
 [m

m
]

Pr
ofi

 ly
, r

ou
ry

: o
te

vř
e-

né
 [m

m
]

Pr
ofi

 ly
, r

ou
ry

: m
as

iv
-

ní
 [m

m
]

M
as

iv
ní

 m
at

er
iá

ly
 [m

m
]

Ro
zt

eč
 z

ub
ů 

[m
m

] /
 T

PI
Ro

zm
ěr

y 
Dx

Šx
T 

[m
m

]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

S 1025 HBF

BIM, Micro-Edge Geometry, 3x3 Tooth Geometry
Pro demolice kovových konstrukcí
Středně silné až silné plechy (2-10 mm), tenkostěnné uzavřené a otevřené profi ly a roury (<150 mm)

S 1125 HBF

BIM, Micro-Edge Geometry, 3x3 Tooth Geometry
Pro demolice kovových konstrukcí
Středně silné až silné plechy (2-10 mm), tenkostěnné uzavřené a otevřené profi ly a roury (<175 mm)

S 1225 HBF

BIM, Micro-Edge Geometry, 3x3 Tooth Geometry
Pro demolice kovových konstrukcí
Středně silné až silné plechy (2-10 mm), tenkostěnné uzavřené a otevřené profi ly a roury (<250 mm)

3-8 <150 <150 - - 2,5 / 10+
12+14

200 x 22 
x 1,35

2 608 658 010 C1c 5 1 744805     

3-8 - <175 <175 - 2,5 / 10+
12+14

225 x 22 
x 1,35

2 608 658 011 C1c 5 1 744812     

3-8 <250 <250 - - 2,5 / 10+
12+14

300 x 22 
x 1,35

2 608 658 013 C1c 5 1 744836     

S 930 CF

BIM, geometrie Micro Edge, patentovaná geometrie zubů 2x2
Silné plechy (4-12 mm), masivní roury/profi ly (ø <100 mm), rychlý řez. Ideální pro zařízení na řezání tru-
bek, pro záchranné/bourací práce. Rychlý, hrubý řez.

4-12 <100 <100 <100 <100 2,5+3,2/
8+10

150 x 22 
x 1,6

2 608 657 527 C1c 5 1 507196     

2 608 657 935 P1a 25 1 695381     



CastIron

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 75Pily ocasky | Univerzální stopka

Pilové listy do pily ocasky – Endurance for HeavyMetal nejvyšší životnost v kovech

Pl
ec

hy
, s

iln
é 

[m
m

]
Pr

ofi
 ly

, r
ou

ry
: u

za
vř

e-

né
 [m

m
]

Pr
ofi

 ly
, r

ou
ry

: o
te

vř
e-

né
 [m

m
]

Pr
ofi

 ly
, r

ou
ry

: m
as

iv
-

ní
 [m

m
]

M
as

iv
ní

 m
at

er
iá

ly
 [m

m
]

Ro
zt

eč
 z

ub
ů 

[m
m

] /
 T

PI
Ro

zm
ěr

y 
Dx

Šx
T 

[m
m

]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

S 1130 CF

BIM, geometrie Micro Edge, patentovaná geometrie zubů 2x2
Silné plechy (4-12 mm), tlustostěnné, masivní roury a profi ly (< 175 mm). Ideální pro zařízení na řezání 
trubek, pro záchranné/bourací práce. Rychlý, hrubý řez.

Pilové listy do pily ocasky – Endurance for CastIron Ideální na šedou litinu

Tr
ub

ky
 z

 o
ce

lo
vé

 li
tin

y 

[m
m

]

Sk
lo

la
m

in
át

/e
po

xi
d 

[m
m

]
Ro

zt
eč

 z
ub

ů 
[m

m
] /

 T
PI

Ro
zm

ěr
y 

Dx
Šx

T 
[m

m
]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

S 1050 RD

Osazený diamanty, zrnitost 50.
Trubky z ocelové litiny (Ø < 150 mm), sklolaminát/epoxid (< 150 mm). Ideální na velmi abrazivní 
materiály.

4-12 <175 <175 <175 <175 2,5+3,2/ 
8+10

225 x 22 
x 1,6

2 608 657 528 C1c 5 1 507202     

2 608 657 932 P1a 25 1 695350     

<150 <150 - 200 x 19 x 1 2 608 652 207 C1c 2 1 604796     

Pilové listy do pily ocasky – Basic for CastIron Trubky z ocelové litiny

Sá
dr

ok
ar

to
n 

[m
m

]
Fi

br
oc

em
en

t [
m

m
]

Pó
ro

be
to

n 
[m

m
]

Pá
le

ná
 c

ih
la

, č
er

ve
ná

 

[m
m

]
Tr

ub
ky

 z
 o

ce
lo

vé
 li

tin
y 

[m
m

]

Sk
lo

la
m

in
át

/e
po

xi
d 

[m
m

]

Ro
zt

eč
 z

ub
ů 

[m
m

] /
 T

PI

Ro
zm

ěr
y 

Dx
Šx

T 
[m

m
]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

S 1130 RIFF

Osazené tvrdokovem, zrnitost 30
Litinová trubka (Ø 175 mm)

- - - <175 <=175 <175 - 225 x 
19 x 1,5

2 608 650 969 C1c 2 1 109802     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

76 | Pily ocasky | Univerzální stopka

Pilové listy do pily ocasky – Endurance for StainlessSteel Nerezová ocel

Ne
re

zo
vé

 p
le

ch
y 

[m
m

]
Ne

re
zo

vé
 p

ro
fi l

y 
[m

m
]

Sk
lo

la
m

in
át

/e
po

xi
d 

[m
m

]
Ro

zt
eč

 z
ub

ů 
[m

m
] /

 T
PI

Ro
zm

ěr
y 

Dx
Šx

T 
[m

m
]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

S 522 EHM

Osazené tvrdokovem (lišta), broušené zuby
Speciálně optimalizován pro použití v kompaktních pilách.
Nerezové plechy (2-4 mm), nerezové profi ly (ø < 50 mm), sklolaminát/epoxid (< 50 mm)

S 922 EHM

Osazené tvrdokovem (lišta), broušené zuby
Nerezové plechy (2-4 mm), nerezové profi ly (ø < 100 mm), sklolaminát/epoxid (< 100 mm)

S 1022 EHM

Osazené tvrdokovem (lišta), broušené zuby
Speciálně optimalizován pro použití v kompaktních pilách.
Nerezové plechy (2-4 mm), nerezové profi ly (ø < 150 mm), sklolaminát/epoxid (< 150 mm)

2-4 <50 <50 1,4 / 18 115 x 19 x 1 2 608 653 096 C1c 1 1 772624     

2-4 <100 <100 1,4 / 18 150 x 19 x 1 2 608 653 097 C1c 1 1 772631     

2-4 <150 <150 1,4 / 18 200 x 19 x 1 2 608 653 098 C1c 1 1 772648     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 77Pily ocasky | Univerzální stopka

Univerzální upínací stopka 1/2“

Pilové listy do pily ocasky
pro dřevo s kovem
Pilové listy do pily ocasky – Carbide Technology – Progressor for Wood and Metal

Dř
ev

o 
s 

vy
so

ko
le

go
va

ný
m

i 

hř
eb

ík
y/

šr
ou

by
 [m

m
]

Ro
zt

eč
 z

ub
ů 

[m
m

] /
 T

PI

Ro
zm

ěr
y 

Dx
Šx

T 
[m

m
]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

S 956 XHM

Osazené tvrdokovem, rozvedené zuby, broušené
Dřevo s (kalenými) hřebíky/kov (5 – 100 mm), dřevo s ocelovými prvky (5 – 100 mm), litinové trubky 
(Ø < 3“), sklolaminát/epoxid (< 100 mm)

S 1156 XHM

Osazené tvrdokovem, rozvedené zuby, broušené
Dřevo s (kalenými) hřebíky/kov (5 – 175 mm), dřevo s ocelovými prvky (5 – 175 mm), litinové trubky 
(Ø < 6“), sklolaminát/epoxid (< 175 mm)

S 1256 XHM

Osazené tvrdokovem, rozvedené zuby, broušené
Dřevo s (kalenými) hřebíky/kov (5 – 250 mm), dřevo s ocelovými prvky (5 – 250 mm), litinové trubky 
(Ø < 8“), sklolaminát/epoxid (< 250 mm)

5-100 2,5 / 10+12+14 150 x 25 x 1,25 2 608 653 099 C1c 1 1 772976     

5-175 2,5 / 10+12+14 225 x 25 x 1,25 2 608 653 100 C1c 1 1 772983     

5-250 2,5 / 10+12+14 300 x 25 x 1,25 2 608 653 101 C1c 1 1 772990     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

78 | Pily ocasky | Univerzální stopka

Pilové listy do pily ocasky - Flexible for Wood and Metal fl exibilní, lomuvzdorné

Dř
ev

o 
s 

hř
eb

ík
y/

ko
ve

m
 

[m
m

]

Pa
le

ty
 [m

m
]

Dř
ev

ěn
é,

 d
ře

vo
tř

ís
ko

vé
 

de
sk

y 
[m

m
]

Pl
ec

hy
, r

ou
ry

, p
ro

fi l
y 

[m
m

]
Pl

as
t: 

tr
ub

ky
, p

ro
fi l

y 

[m
m

]

Sk
lo

la
m

in
át

/e
po

xi
d 

[m
m

]

Ro
zt

eč
 z

ub
ů 

[m
m

] /
 T

PI

Ro
zm

ěr
y 

Dx
Šx

T 
[m

m
]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

S 922 HF

BIM, rozvedené, frézované
Na opravy palet, dřevo s hřebíky/kovem (<100 mm), kovové plechy, roury, hliníkové profi ly (3-12 mm)

S 1022 HF

BIM, rozvedené, frézované
Na opravy palet, dřevo s hřebíky/kovem (<150 mm), kovové plechy, roury, hliníkové profi ly (3-12 mm), 
fl exibilní zarovnávací řez

S 1122 HF

BIM, rozvedené, frézované
Na opravy palet, dřevo s hřebíky/kovem (<175 mm), kovové plechy, roury, hliníkové profi ly (3-12 mm), 
fl exibilní zarovnávací řez

S 922 VF

BIM, vario ozubení
Dřevo s hřebíky/kovem (<100 mm), kovové plechy, roury, hliníkové profi ly (3-10 mm), sklolaminát/epoxid 
(<100 mm)

<100 <100 - 3-12 - - 2,5 / 
10

150 x 
19 x 0,9

2 608 656 039 C1c 2 5 093415     

2 608 656 016 C1c 5 5 093521     

2 608 656 320 C0a 100 1 346184     

<150 <150 - 3-12 - - 2,5 / 
10

200 x 
19 x 
0,9

2 608 656 636 C0a 100 1 293426     

<175 <175 - 3-12 - - 2,5 / 
10

225 x 
19 x 
0,9

2 608 656 270 C1c 2 5 235853     

2 608 656 021 C1c 5 5 093576     

2 608 657 560 P1a 25 1 515283     

2 608 656 034 C0a 100 1 206174     

<100 - - 3-10 - <100 1,8-
2,6 / 

10-14

150 x 
19 x 
0,9

2 608 656 040 C1c 2 5 093422     

2 608 656 017 C1c 5 5 093538     

2 608 657 558 P1a 25 1 515269     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 79Pily ocasky | Univerzální stopka

Pilové listy do pily ocasky - Flexible for Wood and Metal fl exibilní, lomuvzdorné

Dř
ev

o 
s 

hř
eb

ík
y/

ko
ve

m
 

[m
m

]

Pa
le

ty
 [m

m
]

Dř
ev

ěn
é,

 d
ře

vo
tř

ís
ko

vé
 

de
sk

y 
[m

m
]

Pl
ec

hy
, r

ou
ry

, p
ro

fi l
y 

[m
m

]
Pl

as
t: 

tr
ub

ky
, p

ro
fi l

y 

[m
m

]

Sk
lo

la
m

in
át

/e
po

xi
d 

[m
m

]

Ro
zt

eč
 z

ub
ů 

[m
m

] /
 T

PI

Ro
zm

ěr
y 

Dx
Šx

T 
[m

m
]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

S 1122 VF

BIM, vario ozubení
Dřevo s hřebíky/kovem (< 175 mm), kovové plechy, hliníkové profi ly (3-10 mm), sklolaminát/epoxid 
(< 175 mm), fl exibilní zarovnávací řez

S 1222 VF

BIM, vario ozubení
Dřevo s hřebíky/kovem (< 250 mm), kovové plechy, hliníkové profi ly (3-10 mm), sklolaminát/epoxid 
(< 250 mm), fl exibilní zarovnávací řez

Pilové listy do pily ocasky - Progressor for Wood and Metal univerzální, rychlé

S 3456 XF

BIM, rozvedené, frézované
Dřevo s hřebíky/kovem, dřevotřískové desky (< 150 mm), kovové plechy, hliníkové profi ly (3-18 mm), 
sklolaminát/epoxid (< 150 mm)

<175 - - 3-10 - <175 1,8-2,6/ 
10-14

225 x 
19 x 0,9

2 608 654 981 C1c 5 5 079365     

2 608 657 559 P1a 25 1 515276     

<250 - - 3-10 - <250 1,8-2,6/
10-14

300 x 19 
x 0,9

2 608 656 043 C1c 2 5 093453     

2 608 656 022 C1c 5 5 093583     

<150 - <150 3-18 <150 <150 2,1-
4,3 / 
6-12

200 x 
19 x 
1,25

2 608 654 405 C1c 2 5 169592     

2 608 654 406 C1c 5 5 169608     

2 608 657 938 P1a 25 1 695411     

2 608 654 418 C0a 100 1 184830     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

80 | Pily ocasky | Univerzální stopka

Pilové listy do pily ocasky - Heavy for Wood and Metal na těžké práce, stabilní, přesné

Dř
ev

o 
s 

hř
eb

ík
y/

ko
ve

m
 

[m
m

]

Pa
le

ty
 [m

m
]

Dř
ev

ěn
é,

 d
ře

vo
tř

ís
ko

vé
 

de
sk

y 
[m

m
]

Pl
ec

hy
, r

ou
ry

, p
ro

fi l
y 

[m
m

]
Pl

as
t: 

tr
ub

ky
, p

ro
fi l

y 

[m
m

]

Sk
lo

la
m

in
át

/e
po

xi
d 

[m
m

]

Ro
zt

eč
 z

ub
ů 

[m
m

] /
 T

PI

Ro
zm

ěr
y 

Dx
Šx

T 
[m

m
]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

S 611 DF

BIM, rozvedené, frézované
Dřevo s hřebíky/kovem, dřevotřískové desky (< 100 mm), profi ly z plastu (< 100 mm), sklolaminát/epoxid, 
(< 50 mm), okenní rámy: dřevo + kov, speciálně pro řez zanořením

S 711 DF

BIM, rozvedené, frézované
Dřevo s hřebíky/kovem, dřevotřískové desky (< 100 mm), sklolaminát/epoxid (< 50 mm), speciálně pro 
řez v křivkách

S 1111 DF

BIM, rozvedené, frézované
Dřevo s hřebíky/kovem, dřevotřískové desky (< 175 mm), profi ly z plastu (Ø < 175 mm), sklolaminát/epo-
xid (< 50 mm)

S 1411 DF

BIM, rozvedené, frézované
Dřevo s hřebíky/kovem, dřevotřískové desky (< 250 mm), sklolaminát/epoxid (< 60 mm)

<100 - <100 - <100 <50 4,3 
/ 6

150 x 
19 x 
1,25

2 608 656 271 C1c 2 1 235860     

2 608 656 258 C1c 5 1 235501     

2 608 657 561 P1a 25 1 515290     

2 608 656 259 C0a 100 1 235518     

<100 - <100 - - <50 4,3/6 150 x 12 
x 1,25

2 608 656 272 C1c 2 1 235877     

2 608 656 260 C1c 5 1 235525     

<175 - <175 - <175 <50 4,3/6 225 x 19 
x 1,25

2 608 656 273 C1c 2 1 235884     

2 608 656 261 C1c 5 1 235532     

<250 - <250 - <250 <60 4,3 
/ 6

300 x 
19 x 
1,25

2 608 654 834 C1c 2 1 036139     

2 608 654 763 C1c 5 1 016285     

2 608 657 562 P1a 25 1 515306     

2 608 656 567 C0a 100 1 283625     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 81Pily ocasky | Univerzální stopka

Pilové listy do pily ocasky - Heavy for Wood and Metal na těžké práce, stabilní, přesné

Dř
ev

o 
s 

hř
eb

ík
y/

ko
ve

m
 

[m
m

]

Pa
le

ty
 [m

m
]

Dř
ev

ěn
é,

 d
ře

vo
tř

ís
ko

vé
 

de
sk

y 
[m

m
]

Pl
ec

hy
, r

ou
ry

, p
ro

fi l
y 

[m
m

]
Pl

as
t: 

tr
ub

ky
, p

ro
fi l

y 

[m
m

]

Sk
lo

la
m

in
át

/e
po

xi
d 

[m
m

]

Ro
zt

eč
 z

ub
ů 

[m
m

] /
 T

PI

Ro
zm

ěr
y 

Dx
Šx

T 
[m

m
]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

S 610 VF

BIM, speciální ozubení Vario na dřevo
Dřevo s hřebíky/kovem, dřevo, dřevotřískové desky (< 100 mm), sklolaminát/epoxid, masivní (< 100 mm), 
výřezy ve stěně: dřevo + kov (< 100 mm), pro záchranné/bourací práce

S 1110 VF

BIM, speciální ozubení Vario na dřevo
Dřevo s hřebíky/kovem, dřevo, dřevotřískové desky (< 175 mm), sklolaminát/epoxid, masivní (< 175 mm), 
výřezy ve stěně: dřevo + kov (< 175 mm), pro záchranné/bourací práce

S 1210 VF

BIM, speciální ozubení Vario na dřevo
Dřevo s hřebíky/kovem, dřevo, dřevotřískové desky (< 250 mm), sklolaminát/epoxid, masivní (< 250 mm), 
výřezy ve stěně: dřevo + kov (< 250 mm), pro záchranné/bourací práce

<100 - <100 - <100 <100 3,2-5 
/ 5/8

150 x 
22 x 
1,6

2 608 657 608 C1c 5 1 543347     

<175 - <175 - <175 <175 3,2-5 
/ 5/8

225 x 22 
x 1,6

2 608 657 610 C1c 5 1 543354     

2 608 657 611 P1a 25 1 543361     

<250 - <250 - <250 <250 3,2-5 
/ 5/8

300 x 
22 x 
1,6

2 608 657 612 C1c 5 1 543378     



S722VFR
190 m

m
/8"

10/14 TPI

BIM

S1122VFR
225 m

m
/9"

10/14 TPI

BIM

S725VFR
190 m

m
/8"

10/14 TPI

BIM

S1125VFR
225 m

m
/9"

10/14 TPI

BIM

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

82 | Pily ocasky | Univerzální stopka

Pilové listy do pily ocasky – Special for PalletRepair Opravy palet, fl exibilní, lomuvzdorné

Pa
le

ty
 [m

m
]

Ro
zt

eč
 z

ub
ů 

[m
m

] /
 T

PI

Ro
zm

ěr
y 

Dx
Šx

T 
[m

m
]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

S 722 VFR

BIM, vario ozubení
Palety, řezná hloubka do 125 mm, nejvyšší fl exibilita

S 1122 VFR

BIM, vario ozubení
Palety, řezná hloubka do 165 mm, nejvyšší fl exibilita

S 725 VFR

BIM, vario ozubení
Palety, řezná hloubka do 125 mm, minimální vibrace

S 1125 VFR

BIM, vario ozubení
Palety, řezná hloubka do 165 mm, nejvyšší stabilita a životnost

5-125 1,8/2,6 / 10/14 190 x 19 x 0,9 2 608 658 027 C1c 5 5 749282     

2 608 658 028 C0a 100 1 749299     

5-165 1,8/2,6 / 10/14 225 x 19 x 0,9 2 608 658 030 C1c 5 5 749312     

2 608 658 031 C0a 100 1 749329     

5-125 1,8/2,6 / 10/14 190 x 19 x 1,25 2 608 658 033 C1c 5 5 749343     

2 608 658 034 C0a 100 1 749350     

5-165 1,8/2,6 / 10/14 225 x 19 x 1,25 2 608 658 036 C1c 5 5 749367     

2 608 658 037 C0a 100 1 749374     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 83Pily ocasky | Univerzální stopka

Univerzální upínací stopka 1/2“

Pilové listy do pily ocasky
pro dřevo
Pilové listy do pily ocasky - Basic for Wood dobré a levné

Hr
ub

é 
dř

ev
o,

 b
ez

 h
ře

bí
-

ků
 [m

m
]

Ži
vé

 d
ře

vo
, o

dv
ět

vo
vá

-

ní
 [m

m
]

Ro
zt

eč
 z

ub
ů 

[m
m

] /
 T

PI
Ro

zm
ěr

y 
Dx

Šx
T 

[m
m

]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

S 617 K  

HCS, rozvedené, broušené
Hrubé dřevo, bez hřebíků (<100 mm), odvětvování živého dřeva (Ø <100 mm), speciálně pro řez v 
křivkách/řez zanořením

S 1617 K  

HCS, rozvedené, broušené
Hrubé dřevo, bez hřebíků (<250 mm), odvětvování živého dřeva (Ø <250 mm)

S 1111 K  

HCS, rozvedené, broušené
Hrubé dřevo, bez hřebíků (< 175 mm), palivové dřevo (ø < 175 mm)

<100 <100 8,5 / 3 150 x 19 x 
1,25

2 608 650 616 C1c 2 5 007702     

2 608 650 677 C1c 5 5 016063     

<250 <250 8,5 / 3 300 x 19 x 
1,25

2 608 650 679 C1c 5 5 016278     

<175 - 8,5 / 3 225 x 19 x 
1,25

2 608 650 617 C1c 2 5 007719     

2 608 650 678 C1c 5 5 016070     



SHARP

SHARP

SHARP

SHARP

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

84 | Pily ocasky | Univerzální stopka

Pilové listy do pily ocasky - Progressor for Wood univerzální, i na překližku a plast

Hr
ub

é 
dř

ev
o,

 b
ez

 h
ře

bí
-

ků
 [m

m
]

Ko
ns

tr
uk

čn
í d

ře
vo

 [m
m

]

De
sk

y 
[m

m
]

Vý
ře

zy
 v

 d
ře

vě
ný

ch
 s

tě
-

ná
ch

 [m
m

]
Ži

vé
 d

ře
vo

, o
dv

ět
vo

vá
-

ní
 [m

m
]

Pl
as

t [
m

m
]

Ro
zt

eč
 z

ub
ů 

[m
m

] /
 T

PI

Ro
zm

ěr
y 

Dx
Šx

T 
[m

m
]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

S 2345 X

HCS, rozvedené, broušené
Konstrukční dřevo (< 150 mm), desky: dřevotřískové, dřevovláknité desky střední hustoty (MDF) 
(6-60 mm), překližka, plast (< 150 mm), dřevěné stěny (< 150 mm). Jemný řez bez námahy.

Pilové listy do pily ocasky - Top for Wood ostré, rychlé, účinné

S 644 D

HCS, rozvedené, broušené
Konstrukční dřevo (< 100 mm), dřevěné stěny (< 100 mm), desky: dřevotřískové, dřevovláknité desky 
střední hustoty (MDF) (6-60 mm), překližka, plast (< 100 mm), speciálně pro řez zanořením

S 1531 L

HCS, rozvedené, broušené
Hrubé dřevo, bez hřebíků (<190 mm), odvětvování živého dřeva (Ø <190 mm), palivové dřevo (Ø <190 mm)

- <150 6-60 <150 - <150 2,5-
4,3 / 
6-10

200 x 
19 x 
1,25

2 608 654 403 C1c 2 5 169578     

2 608 654 404 C1c 5 5 169585     

2 608 650 463 P1a 25 1 515313     

2 608 654 417 C0a 100 1 184823     

- <100 6-60 <100 - <100 4,3 
/ 6

150 x 
19 x 
1,25

2 608 650 614 C1c 2 5 007689     

2 608 650 673 C1c 5 5 016025     

2 608 650 464 P1a 25 1 515320     

2 608 650 551 C0a 100 1 205689     

<190 - - - <190 - 5 / 5 240 x 
19 x 
1,5

2 608 650 613 C1c 2 5 007672     

2 608 650 676 C1c 5 5 016056     

2 608 650 465 P1a 25 1 515337     

2 608 650 698 C0a 100 1 205733     

S 1542 K

HCS, rozvedené, broušené
Palivové dřevo, vlhké dřevo (Ø < 190 mm)

<190 - - - - - 8,5 
/ 3

240 x 
19 x 
1,5

2 608 650 681 C1c 2 5 016773     

2 608 650 682 C1c 5 5 016087     

2 608 653 065 P1a 25 1 695329     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 85Pily ocasky | Univerzální stopka

Univerzální upínací stopka 1/2“

Pilové plátky do pily ocasky
na speciální použití
Pilové listy do pily ocasky - Special for Plaster sádrokarton

Sá
dr

ok
ar

to
n 

[m
m

]
Fi

br
oc

em
en

t [
m

m
]

Pó
ro

be
to

n 
[m

m
]

Pá
le

ná
 c

ih
la

, č
er

ve
ná

 

[m
m

]
Tr

ub
ky

 z
 o

ce
lo

vé
 li

tin
y 

[m
m

]

Sk
lo

la
m

in
át

/e
po

xi
d 

[m
m

]

Ro
zt

eč
 z

ub
ů 

[m
m

] /
 T

PI

Ro
zm

ěr
y 

Dx
Šx

T 
[m

m
]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

S 628 DF

BIM, rozvedené, frézované
Sádrokarton, Fermacell© (< 100 mm), speciálně pro řez zanořením, řez bez vytrhávání třísek

Fermacell© je registrovaná obchodní známka.

Pilové listy do pily ocasky – Endurance for FiberPlaster Cemento-vláknité desky a tvárnice pro suché zdění

S 641 HM

Osazené tvrdokovem, rozvedené, broušené
Pórobeton, pálená cihla (červená), fi brocement, sklolaminát/epoxid (< 100 mm), pro abrazivní materiály

<100 - - - - - 4,3 
/ 6

150 x 19 
x 1,25

2 608 656 274 C1c 2 1 235891     

2 608 656 263 C1c 5 1 235556     

- <100 <100 <100 - <100 4,3 
/ 6

150 x 
19 x 
1,25

2 608 650 970 C1c 2 1 109772     



Brick 

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

86 | Pily ocasky | Univerzální stopka

Pilové listy do pily ocasky – Endurance for Brick cihly, pórobeton, cementové materiály

Po
ro

to
n 

[m
m

]
Fi

br
oc

em
en

t [
m

m
]

Pó
ro

be
to

n 
[m

m
]

Pá
le

ná
 c

ih
la

, č
er

ve
ná

 

[m
m

]

Ro
zt

eč
 z

ub
ů 

[m
m

] /
 T

PI
Ro

zm
ěr

y 
Dx

Šx
T 

[m
m

]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

S 1543 HM

Osazené tvrdokovem
Na malé stavební tvárnice do tloušťky materiálu 150 mm

<150 <150 <150 <150 12,7 / 2 240 x 
23 x 
1,5

2 608 650 354 C1c 1 1 413503     

Pilové listy do pily ocasky – Endurance for AeratedConcrete Pórobeton

Sá
dr

ok
ar

to
n 

[m
m

]
Fi

br
oc

em
en

t [
m

m
]

Pó
ro

be
to

n 
[m

m
]

Pá
le

ná
 c

ih
la

, č
er

ve
ná

 

[m
m

]
Tr

ub
ky

 z
 o

ce
lo

vé
 li

tin
y 

[m
m

]

Sk
lo

la
m

in
át

/e
po

xi
d 

[m
m

]

Ro
zt

eč
 z

ub
ů 

[m
m

] /
 T

PI

Ro
zm

ěr
y 

Dx
Šx

T 
[m

m
]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

S 1141 HM

Osazené tvrdokovem, rozvedené, broušené
Pórobeton, pálená cihla (červená)

S 1241 HM

Osazené tvrdokovem, rozvedené, broušené
Pórobeton, pálená cihla (červená)

S 2041 HM

Osazené tvrdokovem, rozvedené, broušené
Pórobeton, pálená cihla (červená)

- <175 <175 <175 - <150 8,5 
/ 3

225 x 
19 x 
1,25

2 608 650 971 C1c 2 1 109789     

- <250 <250 <250 - <150 8,5 
/ 3

300 x 
22 x 
1,5

2 608 650 972 C1c 2 1 109796     

- <350 <350 <350 - <150 12,7 
/ 2

400 x 
22 x 
1,5

2 608 650 975 C1c 2 1 091961     



Brick 

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 87Pily ocasky | Univerzální stopka

Pilové listy do pily ocasky – Endurance for Brick cihly, pórobeton, cementové materiály

Po
ro

to
n 

[m
m

]
Fi

br
oc

em
en

t [
m

m
]

Pó
ro

be
to

n 
[m

m
]

Pá
le

ná
 c

ih
la

, č
er

ve
ná

 

[m
m

]

Ro
zt

eč
 z

ub
ů 

[m
m

] /
 T

PI
Ro

zm
ěr

y 
Dx

Šx
T 

[m
m

]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

S 1243 HM

Osazené tvrdokovem
Na středně velké cihly do tloušťky materiálu 215 mm

S 2243 HM

Osazené tvrdokovem
Na velké stavební tvárnice do tloušťky materiálu 365 mm

Pilové listy do pily ocasky - Special for Ice zmrzlé materiály

Zm
rz

lé
 m

at
er

iá
ly

 [m
m

]
Ne

re
zo

vé
 p

le
ch

y 
[m

m
]

Pě
no

vý
 p

ol
ys

ty
re

n,
 iz

ol
a-

ce
 [m

m
]

Ro
zt

eč
 z

ub
ů 

[m
m

] /
 T

PI
Ro

zm
ěr

y 
Dx

Šx
T 

[m
m

]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

S 1211 K

Nerezová ocel (Inox), rozvedené zuby, frézované
Zmrzlé materiály (< 250 mm)

<215 <215 <215 <215 12,7 / 2 305 x 50 
x 1,5

2 608 650 355 C1c 1 1 413510     

< 365 < 365 < 365 < 365 12,7 / 2 455 x 50 
x 1,5

2 608 650 356 C1c 1 1 413527     

<250 - - 8,5 / 3 300 x 19 
x 1,25

2 608 652 900 C1c 5 1 017817     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

88 | Pily ocasky | Univerzální stopka

Sady pilových listů do pil ocasek

Pilové listy do pily ocasky pevné pouzdro Tough Box

O
bs

ah
 s

ad
y

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

15dílná sada pilových listů do pil ocasek Wood and Metal Basic

Sady pilových listů do pil ocasek, blistr

6dílná sada pilových listů do pil ocasek Demolition

20dílná sada pilových listů do pil ocasek Wood and Metal

S 922 EF Flexible for Metal
S 922 BF Flexible for Metal

S 922 HF Flexible for Wood and Metal
S 644 D Top for Wood

2 607 010 902 P1k 5
5
5
5

1 846486     

S 918 AF Basic for Metal
S 918 BF Basic for Metal
S 617 K Basic for Wood

2 607 010 901 P1k 5
5
5

1 846479     

12dílná sada pilových listů do pil ocasek Demolition

S 925 VF Heavy for Metal
S 610 VF Heavy for Wood and Metal

S 1110 VF Heavy for Wood and Metal
S 1125 VF Heavy for Metal
S 1120 CF Heavy for Metal

2 607 010 908 PC1b 3
3
2
2
2

1 846547     

S 925 VF Heavy for Metal
S 610 VF Heavy for Wood and Metal

S 1110 VF Heavy for Wood and Metal
S 1125 VF Heavy for Metal
S 1120 CF Heavy for Metal

2 607 010 907 PC1b 2
1
1
1
1

1 846530     

6dílná sada pilových listů do pil ocasek Wood and Metal

S 922 EF Flexible for Metal
S 922 BF Flexible for Metal

S 1122 EF Flexible for Metal
S 1122 BF Flexible for Metal

S 1122 VF Flexible for Wood and Metal

2 607 010 906 PC1b 1
2
1
1
1

1 846523     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 89Pily ocasky | Univerzální stopka

O
bs

ah
 s

ad
y

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

2dílné sady pilových listů do pil ocasek

2dílná sada pilových listů do pil ocasek
Hodí se pro kovy: fl exibilní, odolné proti zlomení

2dílná sada pilových listů do pil ocasek
Hodí se na dřevo s kovem: fl exibilní, odolné proti zlomení, univerzální

2dílná sada pilových listů do pil ocasek
Hodí se pro dřevo: hrubé a konstrukční dřevo

S 922 AF Flexible for Metal
S 123 XF Progressor for Metal

2 608 656 432 C1c 1
1

1 256391     

S 922 HF Flexible for Wood and Metal
S 3456 XF Progressor for Wood and Metal

2 608 656 433 C1c 1
1

1 256407     

S 1531 L Top for Wood
S 2345 X Progressor for Wood

2 608 650 434 C1c 1
1

1 256414     

Rukojeť pro pilové listy - 3dílná sada

O
bs

ah
 s

ad
y

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Kapesní pilka
Rukojeť s pilovým listem pro pily ocasky S 922 EF a S 922 VF

Rukojeť pily
S 922 EF Flexible for Metal

S 922 VF Flexible for Wood and Metal

2 608 000 495 PC1b 1
1
1

1 633758     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

90 | Pily ocasky | Univerzální stopka

Univerzální upínací stopka 1/2“

Pilové listy 
pro akumulátorovou pilu ocasku 
Bosch GSA 10,8 V-LI

▶  Nový sortiment pilových listů pro pily ocasky, speciál-
ně přizpůsobený pro použití v kompaktních pilách

▶  Pro perfektní manipulaci a mnohostranné použití do 
kovu, dřeva, dřeva s kovem, plastu, sádrokartonových 
desek a izolačních materiálů

▶  Vynikající ergonomie, nízká hmotnost pro maximální 
komfort práce

Pilové listy do pily ocasky - Flexible for Metal

Pl
ec

hy
, t

en
ké

 [m
m

]

Pl
ec

hy
, s

iln
é 

[m
m

]

Ro
zt

eč
 z

ub
ů 

[m
m

] /
 T

PI
Ro

zm
ěr

y 
Dx

Šx
T 

[m
m

]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

S 522 AF

BIM, vlnité, frézované
Speciálně optimalizován pro použití v kompaktních pilách.
Tenké plechy (0,7-3 mm), jemný řez bez námahy

S 522 EF

BIM, rozvedené, frézované
Speciálně optimalizován pro použití v kompaktních pilách.
Tenké plechy (1,5-4 mm)

0,7-3 - 1 / 24 100 x 19 x 0,9 2 608 656 267 C1c 2 5 235594     

2 608 656 010 C1c 5 5 093460     

1,5-4 - 1,4 / 18 100 x 19 x 0,9 2 608 657 721 C1c 2 5 612050     

2 608 656 012 C1c 5 5 093484     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 91Pily ocasky | Univerzální stopka

Pilové listy do pily ocasky - Flexible for Metal

Pl
ec

hy
, t

en
ké

 [m
m

]

Pl
ec

hy
, s

iln
é 

[m
m

]

Ro
zt

eč
 z

ub
ů 

[m
m

] /
 T

PI
Ro

zm
ěr

y 
Dx

Šx
T 

[m
m

]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

S 522 BF

BIM, rozvedené, frézované
Speciálně optimalizován pro použití v kompaktních pilách.
Silné plechy (3-8 mm), rychlý řez

S 422 BF

BIM, rozvedené, frézované
Speciálně optimalizován pro použití v kompaktních pilách.
Středně silné plechy (1,5-6 mm), speciálně pro řez v křivkách

Pilové listy do pily ocasky – Endurance for StainlessSteel Nerezová ocel

Ne
re

zo
vé

 p
le

ch
y 

[m
m

]
Ne

re
zo

vé
 p

ro
fi l

y 
[m

m
]

Sk
lo

la
m

in
át

/e
po

xi
d 

[m
m

]
Ro

zt
eč

 z
ub

ů 
[m

m
] /

 T
PI

Ro
zm

ěr
y 

Dx
Šx

T 
[m

m
]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

S 522 EHM

Osazeno tvrdokovem (lišta), broušené zuby
Speciálně optimalizován pro použití v kompaktních pilách.
Nerezové plechy (2-4 mm), nerezové profi ly (ø < 50 mm), sklolaminát/epoxid (< 50 mm)

- 3-8 1,8 / 14 100 x 19 x 0,9 2 608 656 269 C1c 2 5 235846     

2 608 656 011 C1c 5 5 093477     

- 1,5-6 1,8 / 14 100 x 16 x 0,9 2 608 656 268 C1c 2 5 235600     

2 608 656 253 C1c 5 5 235457     

2-4 <50 <50 1,4 / 18 115 x 19 
x 1

2 608 653 096 C1c 1 1 772624     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

92 | Pily ocasky | Univerzální stopka

Pilové listy do pily ocasky - Flexible for Wood and Metal

Dř
ev

o 
s 

hř
eb

ík
y/

ko
ve

m
 

[m
m

]

Pa
le

ty
 [m

m
]

Dř
ev

ěn
é,

 d
ře

vo
tř

ís
ko

vé
 

de
sk

y 
[m

m
]

Pl
ec

hy
, r

ou
ry

, p
ro

fi l
y 

[m
m

]
Pl

as
t: 

tr
ub

ky
, p

ro
fi l

y 

[m
m

]

Sk
lo

la
m

in
át

/e
po

xi
d 

[m
m

]

Ro
zt

eč
 z

ub
ů 

[m
m

] /
 T

PI

Ro
zm

ěr
y 

Dx
Šx

T 
[m

m
]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

S 511 DF

BIM, rozvedené, frézované
Speciálně optimalizován pro použití v kompaktních pilách.
Dřevo s hřebíky/kovem, dřevo, dřevotříska, plastové trubky a profi ly, sklolaminát/epoxid.

Pilové listy do pily ocasky - Special for Plaster

Po
ro

to
n 

[m
m

]
Fi

br
oc

em
en

t [
m

m
]

Pó
ro

be
to

n 
[m

m
]

Pá
le

ná
 c

ih
la

, č
er

ve
ná

 

[m
m

]

Ro
zt

eč
 z

ub
ů 

[m
m

] /
 T

PI
Ro

zm
ěr

y 
Dx

Šx
T 

[m
m

]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

S 528 DF

BIM, rozvedené, frézované
Speciálně optimalizován pro použití v kompaktních pilách.
Sádrokarton, Fermacell© (<50 mm), speciálně pro řez zanořením, řez bez vytrhávání třísek

<50 - <50 - <50 <50 4,3 
/ 6

100 x 
19 x 
0,9

2 608 657 722 C1c 2 5 612067     

2 608 657 723 C1c 5 5 612074     

- <50 - - 4,3 / 6 100 x 
19 x 
0,9

2 608 657 724 C1c 2 5 612081     

2 608 657 725 C1c 5 5 612098     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 93Pily ocasky | Univerzální stopka

Pilové listy do pily ocasky - Special for Soft Material

St
yr

op
or

 [m
m

]
Ka

rt
on

, k
ob

er
ec

, k
ůž

e 

[m
m

]

Gu
m

a 
[m

m
]

Ro
zt

eč
 z

ub
ů 

[m
m

] /
 T

PI
Ro

zm
ěr

y 
Dx

Šx
T 

[m
m

]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

S 713 A

HCS, nůž zbroušený
Speciálně optimalizován pro použití v kompaktních pilách.
Na pěnový polystyren, izolační materiály (< 100 mm)

Pilové listy do pily ocasky – Clean for Fiber Insulation

Vl
ák

no
vé

 tl
um

ic
í m

at
er

iá
-

ly
 [m

m
]

St
yr

op
or

 [m
m

]
Ka

rt
on

, k
ob

er
ec

, k
ůž

e 

[m
m

]

Ro
zt

eč
 z

ub
ů 

[m
m

] /
 T

PI
Ro

zm
ěr

y 
Dx

Šx
T 

[m
m

]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

S 713 AW

HCS, nůž vlnitě zbroušený
Speciálně optimalizován pro použití v kompaktních pilách.
Speciálně na vláknité izolační materiály, polystyren, karton, koberce, kůži.

<100 <100 <100 - 150 x 19 
x 1

2 608 635 176 C1c 2 1 035316     

<100 <100 <100 - 150 x 19 
x 1

2 608 635 521 C1c 2 1 688178     



SHARP

SHARP

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

94 | Pily ocasky | Pily s orbitálním pohybem pilového listu

Stopka M

Pilové listy 
pro multipilu Bosch PFZ 500 E

▶  Pilové listy pro rychlé, čisté a přesné řezy do dřeva, 
dřeva s hřebíky, kovu a plastu

▶  Se systémem SDS-clic pro pohodlnou výměnu listů 
při stisknutí tlačítka bez použití nástrojů

Pohodlná výměna listů bez použití nástrojů na stisknutí tlačítka se 
systémem SDS-clic

Pilové listy - Top for Wood pro multipilu Bosch PFZ 500 E

Hr
ub

é 
dř

ev
o,

 b
ez

 h
ře

bí
-

ků
 [m

m
]

Ko
ns

tr
uk

čn
í d

ře
vo

 [m
m

]

De
sk

y 
[m

m
]

Vý
ře

zy
 v

 d
ře

vě
ný

ch
 s

tě
-

ná
ch

 [m
m

]
Ži

vé
 d

ře
vo

, o
dv

ět
vo

vá
-

ní
 [m

m
]

Pl
as

t [
m

m
]

Ro
zt

eč
 z

ub
ů 

[m
m

] /
 T

PI

Ro
zm

ěr
y 

Dx
Šx

T 
[m

m
]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

M 1131 L

HCS, rozvedené ozubení, zbroušené, velmi ostré zuby
Hrubé dřevo, palivové dřevo, čerstvé dřevo, větve, zahradnické práce

M 1142 H

HCS, broušené
Speciálně optimalizovaný pro čisté řezy do dřeva, konstrukčního dřeva, desek a plastů.

15-
150

- - - <150 - 5 / 5 235 x 
36 x 
0,9

2 608 650 414 C1c 1 1 451611     

<150 <150 <60 <60 - <150 2,3 / 
11

235 x 
36 x 
0,9

2 608 650 065 C1c 1 1 413428     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 95Pily ocasky | Pily s orbitálním pohybem pilového listu

Pilové listy - Progressor for Wood and Metal pro multipilu Bosch PFZ 500 E

Dř
ev

o 
s 

hř
eb

ík
y/

ko
ve

m
 

[m
m

]

Dř
ev

ěn
é,

 d
ře

vo
tř

ís
ko

vé
 

de
sk

y 
[m

m
]

Pl
ec

hy
, r

ou
ry

, p
ro

fi l
y 

[m
m

]

Pl
as

t: 
tr

ub
ky

, p
ro

fi l
y 

[m
m

]

Ro
zt

eč
 z

ub
ů 

[m
m

] /
 T

PI
Ro

zm
ěr

y 
Dx

Šx
T 

[m
m

]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

M 3456 XF

BIM, rozvedené, frézované
Dřevo s hřebíky/kovem, dřevěné/dřevotřískové desky (10–150 mm), plech, trubky, profi ly (5–18 mm), 
plasty: trubky, profi ly (Ø 10–150 mm)

Pilové listy - Flexible for Metal pro multipilu Bosch PFZ 500 E

Pl
ec

hy
, t

en
ké

 [m
m

]
Pl

ec
hy

, s
iln

é 
[m

m
]

Pr
ofi

 ly
, r

ou
ry

: u
za

vř
e-

né
 [m

m
]

Pr
ofi

 ly
, r

ou
ry

: o
te

vř
e-

né
 [m

m
]

Ro
zt

eč
 z

ub
ů 

[m
m

] /
 T

PI
Ro

zm
ěr

y 
Dx

Šx
T 

[m
m

]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

M 1122 EF

BIM, rozvedené, frézované
Plech (1,5-10 mm), profi ly/trubky uzavřené a otevřené (< 150 mm)

M 722 EF

BIM, rozvedené, frézované
Plech (1,5-10 mm), profi ly/trubky uzavřené a otevřené (< 150 mm)

10-150 10-150 5-18 10-150 2,2-4,6 
/ 6-12

235 x 
36 x 
0,9

2 608 656 931 C1c 1 1 413435     

- 1,5-10 <150 <150 1,4 / 18 235 x 
36 x 
0,9

2 608 656 932 C1c 1 1 413442     

- 1,5-10 <150 <150 1,4 / 18 235 x 
36 x 
0,9

2 608 656 973 C1c 1 1 425063     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

96 | Pily ocasky | Pily s orbitálním pohybem pilového listu

Sada pilových listů pro multipilu Bosch PFZ 500 E

O
bs

ah
 s

ad
y

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

3dílná sada pilových listů

M 1142 H Top for Wood
M 3456 XF Progressor for Wood and Metal

M 1122 EF Flexible for Metal

2 608 656 934 C1c 1
1
1

1 413459     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 97

Pilové listy 
pro tandemovou pilu ocasku Bosch

▶  Pilové listy v provedení HCS pro řezání do dřeva
▶  Pilové listy v provedení z tvrdokovu pro zpracování 

pórobetonu
▶  Pilové listy do pil ocasek se zvlněným výbrusem na 

instalační materiály

S pilovým listem HCS 350 mm nejsou ani nejtlustší trámy žádný pro-
blém.

Sada pilových listů pro tandemovou pilu ocasku Bosch Na dřevo

Ce
lk

ov
á 

dé
lk

a 
m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

2dílná sada pilových listů HCS TF 300 M do dřeva
Vhodné pro PFZ 1200 A; PFZ 1300 AE; PFZ 1400 AE

2dílná sada pilových listů HCS TF 350 M do dřeva
Vhodné pro GFZ 14-35 A; GFZ 16-35 AC Professional

Sada pilových listů pro tandemovou pilu ocasku Bosch Na pórobeton

Sada pilových listů z tvrdokovu TF 300 NHM, 2dílná
Různé materiály, např. pórobeton
Vhodné pro PFZ 1200 A; PFZ 1300 AE; PFZ 1400 AE

Sada pilových listů z tvrdokovu TF 350 NHM, 2dílná
Různé materiály, např. pórobeton
Vhodné pro GFZ 14-35 A; GFZ 16-35 AC Professional

360 2 608 632 119 C1c 2 1 075992     

408 2 608 632 120 C1c 2 1 076005     

360 2 608 632 122 C1c 2 1 076012     

408 2 608 632 123 C1c 2 1 076029     

Sada pilových listů pro tandemovou pilu ocasku Bosch Na izolační materiály

2dílná sada nožů TF 350 WM
na izolační materiály, např. minerální vatu (zelenou), skelnou vatu (žlutou), dřevitou vlnu
Vhodné pro GFZ 14-35 A; GFZ 16-35 AC Professional

408 2 608 635 512 C1c 2 1 534505     

Pily ocasky | Pily s orbitálním pohybem pilového listu



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

98 | Pily ocasky | Pily s orbitálním pohybem pilového listu

Příslušenství pro 
pilu na jemný řez Bosch GFS 350 E Professi-
onal

▶  Pilové listy pro přesné řezání s vysokou kvalitou 
povrchu, bez vytrhávání třísek

▶  Ke zkracování a zarovnávání masivního dřeva, MDF, 
laťovek, PVC nebo sádrokartonu

Dělicí pilové listy pro rychlé, čisté a přesné dělení

Zarovnávací listy pro pilu na jemný řez Bosch GFS 350 E Professional

▶  Hodí se pro zarovnávání. Pro řezání s hloubkou řezu do 40 mm
▶  S jemným ozubením, použitelné napravo i nalevo
▶  Upínání SDS pro výměnu plátků bez použití nástrojů
▶  Zarovnávací listy z HCS a HAS (s kalenými zuby)

M
at

er
iá

l

Dé
lk

a 
oz

ub
en

í m
m

Ro
zt

eč
 z

ub
ů 

m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Zarovnávací list FS 200 AB
Hodí se pro měkké a tvrdé dřevo.

Zarovnávací list FS 200 ABU
Hodí se pro kompozitní dřevěné materiály.

HCS 200 1,25 2 608 661 200 C1c 1 1 182669     

HAS 200 1,25 2 608 661 201 C1c 1 1 182676     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 99Pily ocasky | Pily s orbitálním pohybem pilového listu

Dělicí pilové listy pro pilu na jemný řez Bosch GFS 350 E Professional

▶  Hodí se pro rozřezávání, použitelné nalevo i napravo
▶  Upínání SDS pro výměnu plátků bez použití nástrojů
▶  Dělicí pilové listy z HAS (s kalenými zuby)

M
at

er
iá

l

Dé
lk

a 
oz

ub
en

í m
m

Ro
zt

eč
 z

ub
ů 

m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Dělicí pilový list FS 180 AT
jemný, hodí se na tvrdé i měkké dřevo.

Dělicí pilový list FS 180 DT
hrubý, hodí se na měkké dřevo a plasty.

Dělicí pilový list FS 180 ATU
jemný, hodí se na kompozitní dřevěné materiály.

Dělicí pilový list FS 180 DTU
hrubý, hodí se na kompozitní dřevěné materiály a plasty.

HCS 145 1,25 2 608 661 202 C1c 1 1 182683     

HCS 145 3,00 2 608 661 204 C1c 1 1 182706     

HAS 145 1,25 2 608 661 203 C1c 1 1 182690     

HAS 145 3,00 2 608 661 205 C1c 1 1 182713     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

100 | Pily ocasky | Pily s orbitálním pohybem pilového listu

Pilové listy pro 
pilu na pěnové hmoty Bosch GSG 300 Pro-
fessional

▶  Pilové listy pro rychlé a čisté řezání do měkkých, 
poddajných materiálů jako je pěna nebo gumované 
žíně

▶  Řezání do tloušťky materiálu 30 cm

Se speciálně tvarovanými pilovými listy Bosch získáte přesné řezy do 
tlustých, poddajných materiálů bez vytrhávání

Sada pilových listy pro pilu na pěnové hmoty Bosch GSG 300 Professional

Tl
ou

šť
ka

 m
at

er
iá

lu
 a

ž 

[m
m

]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

2dílná souprava pilových listů

Vedení pilového listu pro pilu na pěnové hmoty Bosch GSG 300 Professional

Tl
ou

šť
ka

 m
at

er
iá

lu
, d

o 

[m
m

]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Vedení pilového listu pro pilový plátek 2 607 018 013

Vedení pilového listu pro pilový plátek 2 607 018 010

70 2 607 018 013 C0h 2 1 029858     

130 2 607 018 010 C0h 2 1 029827     

200 2 607 018 011 C0h 2 1 029834     

300 2 607 018 012 C0h 2 1 029841     

70 2 608 135 023 C0h 1 1 030571     

130 2 608 135 020 C0h 1 1 030540     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 101

Vedení pilového listu pro pilový list 2 607 018 011

200 2 608 135 021 C0h 1 1 030557     

Pily ocasky | Pily s orbitálním pohybem pilového plátku

Vedení pilového listu pro pilu na pěnové hmoty Bosch GSG 300 Professional

Tl
ou

šť
ka

 m
at

er
iá

lu
, d

o 

[m
m

]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Vedení pilového listu pro pilový list 2 607 018 012

Vodicí bota
Vhodné pro GSG 300 Professional

300 2 608 135 022 C0h 1 1 030564     

- 2 608 000 908 P1d 1 1 052153     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

102 | Pily ocasky | Pily s orbitálním pohybem pilového plátku

Příslušenství pro
 pásové pily Bosch

▶  Výkonné pilové pásy s nízkými vibracemi od firmy 
Bosch pro zkracování běžných materiálů, např. kovu, 
barevných kovů a plastu.

▶  Jemný přesný řez
▶  Skvěle se hodí pro zpracovatele kovů, instalatéry, 

topenáře a podlaháře

Pilový pás pro GCB 18 V-LI

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Pás pro pásovou pilu CB 2818 BIM
Vhodné pro GCB 18 V-LI Professional

Pás pro pásovou pilu CB 2824 BIM
Vhodné pro GCB 18 V-LI Professional

2 608 649 000 C2a 2 1 644907     

2 608 649 001 C2a 2 1 644914     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 103Pily ocasky | Řetězové pily

Příslušenství pro 
řetězové pily Bosch

▶  Inovativní příslušenství pro výkonné řetězové pily 
vysoké kvality pro nejlepší výsledky řezání

▶  Lišty a řetězy jsou na sebe optimalizované pro 
maximální komfort práce

▶  Lišty s ochranou proti zpětnému rázu a nízkou 
hmotností pro snadnou ovladatelnost

▶  Speciální konstrukce umožňuje cílenou regulaci 
množství oleje pro dlouhou životnost lišty a řetězu

▶  Inovativní design řetězu pro dlouhou životnost, 
maximální řezný výkon, o 25 % snížené vibrace a 
rovnoměrný rozvod oleje ve vedení řetězu

Řetězy v obvyklé kvalitě Bosch pro čisté řezy a odpovídající lišty pro 
GKE 35 a 40 zabezpečují lehkou a bezpečnou práci.

Při pracích s řetězovými pilami dbejte na použití ochrany obličeje, sluchu, dýchacích cest 
a rukou.

Lišta pro řetězové pily Bosch

Dé
lk

a 
m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Lišta
Lehce manévrovatelná lišta pro univerzální použití.
Vhodné pro GKE 35 BCE Professional

Lišta
Lehce manévrovatelná lišta pro univerzální použití.
Vhodné pro GKE 40 BCE Professional

350 2 602 317 050 C1b 1 1 345972     

400 2 602 317 051 C1b 1 1 345989     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

104 | Pily ocasky | Řetězové pily

Řetěz pro řetězové pily Bosch

Dé
lk

a 
m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Řetěz
Zatížitelný řetěz s dlouhou životností pro maximální řezný výkon.
Vhodné pro GKE 35 BCE Professional

Řetěz
Zatížitelný řetěz s dlouhou životností pro maximální řezný výkon.
Vhodné pro GKE 40 BCE Professional

350 2 604 730 000 C1d 1 1 345996     

400 2 604 730 001 C1d 1 1 346009     



Příslušenství pro 
 Multi-Cutter



Příslušenství Bosch106 | Příslušenství pro Multi-Cutter | Přehled

Starlock fi rmy Bosch
Nový systémový standard

Aby mohla fi rma Bosch všem uživatelům po celém světě nabídnout jednoduchý systém upínání multifunkčních 
nástrojů, vytvořila systémový standard: Starlock, trojrozměrný rychloupínací systém SDS. 
Rychlý. Přímý. Výkonný.

 ▶ Maximální přenos síly díky speciálnímu spojení 
stroje a příslušenství Starlock

 ▶ Nejvyšší pracovní rychlost při maximální 
 přesnosti a kontrole

 ▶ Zpětná kompatibilita s veškerým elektrickým 
nářadím OIS a s OIS kompatibilním nářadím fi rem 
Bosch, Fein, AEG, Hitachi, Makita, Metabo, 
Milwaukee, Ryobi, Skil a dalšími

 ▶ Nejvyšší dostupnost příslušenství díky novému 
systémovému standardu

 ▶ Nejrychlejší výměna nářadí během 3 sekund a bez 
nebezpečí zranění, protože při upínání a vyjímání 
není třeba dotýkat se příslušenství rukou

 ▶ Optimální pracovní výsledek, protože elektrické 
nářadí a příslušenství jsou navzájem perfektně 
sladěné



Příslušenství Bosch | 107Příslušenství pro Multi-Cutter | Přehled

Příslušenství se dělí na tři výkonnostní třídy Starlock, Starlock Plus a Starlock Max. Proto lze nástroje používat 
pouze v určeném nářadí, kde zaručují optimální přenos síly a zabraňují přetížení elektrického nářadí. Příslušenství 
Starlock je vhodné pro veškeré nářadí Starlock i pro téměř všechny další běžné multicuttery. Listy Starlock Plus 
jsou  vhodné zejména pro hluboké řezy a listy Starlock Max pro náročné použití (Heavy Duty).

Jedinečný systém barevného rozlišení pro jednodu-
chý výběr správného listu či kotouče jak při nákupu, 
tak i v kufru na nářadí!

Starlock
Bosch GOP 12 V-EC SL, 
PMF 220 CE, PMF 250 CES

● - -

Starlock Plus
Bosch GOP 280 CE SL, Bosch 
GOP 350 CE SL, Bosch GOP 18 
V-LI SL, Bosch PMF 350 CES, 
Fein AFMT 12 SL, Fein AFMT 12 
QSL, Fein AFMM 18 QSL, Fein 
FMT 250 SL, Fein FMT 250 QSL, 
Fein FMM 350 QSL, 
Fein Multimaster, Fein Multitalent

● ● -

Starlock Max
Bosch GOP 500 CE SL, Fein 
AFSC 18 QSL, Fein AFSC 
18QCSL, Fein FSC 500 QSL

● ● ●

Ostatní nářadí
Bosch GOP, Bosch PMF, Fein 
MultiMaster, Fein Multitalent, 
Makita, Hitachi, Metabo, 
Milwaukee, AEG, Einhell, 
Ryobi, Skil atd.

● - -

 ● kompatibilní  – nekompatibilní

Multi 
Material 

Wood Grout and 
Abrasive 

Metal Wood and
Metal



Příslušenství Bosch108 | Příslušenství pro Multi-Cutter | Přehled

Přesné zanořovací pilové listy Curved-Tec
Jedinečná technologie se zaoblenou (konvexní) 
řeznou hranou

Zaoblená (konvexní) řezná hrana v kombinaci s novým systémem Starlock a inovovaným tělem listu – 
tato jedinečná technologie Bosch představuje nejlepší přesné zanořovací pilové listy pro použití ve dřevě, tvrdém 
dřevě a kombinacích dřevo/kov. Díky novým přesným zanořovacím pilovým listům Curved-Tec můžete provádět 
přesné, kontrolované a plynulé, resp. jemné zanořovací řezy. Zvýšená životnost díky omezenému vylamování zubů 
než u původních listů s rovnou řeznou hranou.

Přesné řezy zanořením do tvrdého 
dřeva, např. pro zapuštění světla v 
obložení terasy

Přesné řezy zanořením do dřeva nebo 
MDF, např. výřezy do podlahové lišty

Přesné řezy zanořením do dřeva, 
např. řezy do stavebního dřeva

Nové upínání Starlock 
 ▶ Maximální přenos síly s troj-

rozměrným rychloupínacím 
systémem (SDS)

 ▶ Vyšší kontrola a 
přesnost

Zúžené základní tělo
 ▶ Minimalizuje zasekávání 

u hlubokých ponorných řezů

Zaoblená (konvexní) 
řezná hrana

 ▶ Přesné, čisté zanoření bez 
zpětných rázů



Testy provedené fi rmou Bosch. Kalené šrouby.

Příslušenství Bosch | 109Příslušenství pro Multi-Cutter | Přehled

30 × delší životnost
Zanořovací pilové listy MetalMax s tvrdokovovými 
zuby pro náročné použití v kovu

Zanořovací pilové listy s tvrdokovovými zuby mají mimořádně dlouhou životnost. Díky vysoce kvalitní tvrdokovo-
vé ozubené liště jsou pilové listy mimořádně odolné proti opotřebení při náročném řezání kovu, např. kalených 
šroubů, hřebíků nebo nerezové oceli. Zanořovací pilové listy s tvrdokovovými zuby jsou nejvhodnější pro silně 
abrazivní materiály, např. epoxidovou pryskyřici / sklolaminát, sádrokarton, porobeton atd.

Díky 30 × delší životnosti než u normálních 
pilových listů BiM nebo HSS je zanořovací 
pilový list  MetalMax perfektním řešením 
pro náročná použití v kovu! 

Řezání kovových prvků, např. 
hřebíků, armatur

Hluboké zanořovací řezy v pórobe-
tonu, např. otvory pro zásuvky

Řezání kalených šroubů a hřebíků

Standardní list BIM 
nebo HCS

Tvrdokovový zanořovací 
list MetalMax

Více než 30 × delší životnost v kovu



Příslušenství Bosch110 | Příslušenství pro Multi-Cutter | Přehled

Příslušenství pro elektrické  
nářadí Multi-Cutter
perfektní upravování, přizpůsobování a opravování

Příslušenství Bosch Starlock pro elektrické nářadí Multi-Cutter je univerzálně použitelné díky oscilujícímu pohy-
bu. Řezání, frézování, rašplování, dělení, škrabání, broušení a leštění – nyní máte k dispozici vhodné příslušenství 
i pro těžce přístupná místa a náročné použití (Heavy Duty). Tři výkonnostní třídy Starlock, Starlock Plus 
a Starlock Max vám přitom vždy zaručují maximální přenos síly ze stroje na příslušenství.

Pro časově úspornou a přesnou práci s elektrickým nářadím Multi-Cutter téměř všech běžných značek díky 
zpětné kompatibilitě Starlock.

Upravování a přizpůsobování
Příslušenství Bosch Starlock umožňuje přesné výsledky, i co se týče úhlů. Ideální pro vý-
řezy a hluboké řezy zanořením do dřeva, abrazivních dřevěných materiálů nebo plastů.

Podlahářské práce
Ať se jedná o zárubně, parkety, laminát, zbytky koberců nebo profilové lišty – příslušen-
ství Bosch Starlock zvládne vše rychle a jednoduše. Během nejkratší doby tak lze zkrá-
tit dveřní zárubeň u podlahy, během okamžiku vyříznout výřezy do parket či laminátu 
nebo rychle zkrátit podlahové lišty.

Opravy dlaždic a koupelen
Pro příslušenství Bosch Starlock jsou hračkou i nejtvrdší materiály. Oblast jeho použití 
sahá od vyfrézování spárovací hmoty přes odstraňování malty nebo lepidla na dlaždice 
až po vyřezávání kabelových drážek do zdi.

Broušení
Kam se ostatní nedostanou, přináší Multi-Cutter nejlepší výsledky. S příslušenstvím Star-
lock firmy Bosch je broušení dřeva, barvy, kovu, kamene, laku na těžko přístupných mís-
tech bezproblémové, např. ve výrobě automobilů a lodí či konstrukci schodů a podlah.

Vše, co se týká izolačních a těsnicích materiálů
Univerzální řezač na spáry je ideálně vhodný na odstraňování dilatačních spár a skle-
nářského tmelu. Bimetalový segmentový kotouč se zvlněným výbrusem řeže jednoduše 
a přesně izolační a další měkké materiály. 

Výroba automobilů a lodí
S příslušenstvím Bosch Starlock pro nářadí Multi-Cutter nepřijde člověk zkrátka na sou-
ši ani na vodě. Od řezání epoxidu a dílů ze sklolaminátu až po leštění na nepřístupných 
místech.



Příslušenství Bosch | 111Příslušenství pro Multi-Cutter | Přehled

Upravování a přizpůsobování 
Profesionálové na stísněné prostory

Příslušenství Bosch Starlock umožňuje přes-
né výsledky, i co se týče úhlů. Protože zanořo-
vací pilové listy umožňují řezání v nejtěsnějším 
prostoru – i v blízkosti podlahy a stěny. Pře-
devším nové zanořovací pilové listy Starlock 
Plus a Starlock Max pro dřevo/kov PAIZ 32 APB 
a MAIZ 52 APB jsou vhodné pro tyto náročné 
úkoly, protože navíc jednoduše umožňují zvlášť 
hluboké řezy.

Bimetalové a tvrdokovové pilové listy nezastaví 
ani kov, ani prvky nábytku a umožňují např. pří-
stup k zásuvkám.

Typ č. zboží
AIZ 32 APB 2608661644
AIZ 32 EPC 2608661637
PAIZ 32 EPC 2608662561
PAIZ 32 APB 2608662558

Typ č. zboží
MAIZ 32 EPC 2608662568
MAIZ 32 APB 2608662571
MAII 52 APB 2608662574

Řez zanořením do dřeva nebo 
kovu, např. při demontáži oken-
ních rámů nebo dveřních zá-
rubní

Ponorný řez do laminátu, 
např. při montáži větracích mří-
žek

Bezproblémové řezy zanořením 
do sádrokartonových desek

Přesné zanořovací řezy do po-
vrstvených desek, např. otvory 
pro kabelový kanál

Typ č. zboží
PAIZ 32 APB 2608662558
MAII 52 APB 2608662574
MAIZ 32 APB 2608662571
MAIZ 32 EPC 2608662568

Typ č. zboží
AII 65 BSPB 2608662017
AIZ 32 APB 2608661644
AIZ 32 BSPB 2608661645
AIZ 20 AB 2608661640

Typ č. zboží
AIZ 32 AB 2608661688
AIZ 20 AB 2608661640
AIZ 10 AB 2608661641
AIZ 32 AT 2608662018

Typ č. zboží
AIZ 32 BSPB 2608661645
AII 65 BSPB 2608662017



Příslušenství Bosch112 | Příslušenství pro Multi-Cutter | Přehled

Podlahářské práce 
Vyřeší problémy při práci blízko okrajů nebo 
v rozích

Typ č. zboží
ACZ 100 BB 2608661633
ACZ 85 EB 2608661636
AII 65 APB 2608661781
PAII 65 APB 2608662564

Příslušenství Bosch Starlock je optimální pro 
podlahářské práce. Skýtá mnohostranné mož-
nosti použití, ať se jedná o krátké, nebo dlou-
hé řezy, uprostřed materiálu, nebo extrémně 
blízko okraje. 

Zárubně lze přesně lícovaně zkrátit a přizpůso-
bit vyššímu obkladu podlahy (měkké dřevo, tvr-
dé dřevo, obkládací desky, plastem obložené 
desky).

Typ č. zboží
ACZ 100 BB 2608661633
ACZ 85 EB 2608661636
AIZ 32 APB 2608661644
PAIZ 32 APB 2608662558

Typ č. zboží
ACZ 100 BB 2608661633
ACZ 85 EB 2608661636
ACZ 85 EIB 2608661758

Typ č. zboží
ACZ 100 SWB 2608661693
MATI 66 SC 2608662579

Typ č. zboží
ATZ 52 SFC 2608661647
ATZ 52 SC 2608661646

Přesné vyřezání laminátu/par-
ket, např. pro montáž větra-
cí mřížky

Čisté a efektivní přiřezávání 
izolačních desek proti kročejo-
vému hluku, gumových podlo-
žek, koberců atd.

Bezproblémové zkracování pro-
fi lových lišt, např. hliníkových 
podlahových lišt

Odstraňování houževnatých 
zbytků lepidla na koberce



Příslušenství Bosch | 113Příslušenství pro Multi-Cutter | Přehled

Opravy dlaždic a koupelen 
Specialisté, když jde do tuhého

Typ �  ₆" spáry č. zboží
ACZ 70 RT5 2608661692
MATI 68 RSD4 2608662581
MATI 68 RST5 2608662578

Typ ⅛  " spáry č. zboží
AVZ 70 RT4 2608661757 
ACZ 85 RT3 2608661642 
ACZ 85 RD4 2608661689
AIZ 32 RT5 2608661868

Typ ⅛  " spáry č. zboží
MATI 68 RD4 2608662580
MATI 68 RT3 2608662577
MATI 68 MT4 2608662582

S příslušenstvím Starlock fi rmy Bosch můžete 
provádět práce v sanitární oblasti čistě, přesně 
a bez většího množství prachu. 

Zvlášť nové listy Starlock Max MATI zaručují 
rychlé řezání spár.

Jednoduché odfrézování ⅛  " a �  ₆" spár ve zdi 
i u dlažby.

Typ č. zboží
AVZ 78 RT2 2608661648 
AVZ 70 RT4 2608661757 
AIZ 32 RT5 2608661868
AVZ 32 RT4 2608662611

Typ č. zboží
ACZ 85 RD4 2608661689 
MATI 68 RD4 2608662580 

Typ č. zboží
AIZ 32 AB 2608661688 
AIZ 20 AB 2608661640 
AIZ 32 APB 2608661644
PAIZ 32 APB 2608662558
MAIZ 32 APB 2608662571

Typ č. zboží
ACZ 85 RT3 2608661642 
AIZ 32 AT 2608662018
PAIZ 32 AT 2608662555 
MATI 68 RT3 2608662577
MATI 68 MT4 2608662582
MAIZ 32 AT 2608662567

Odstraňování pevně ulpívají-
cí malty nebo lepidla na dlaždi-
ce, např. při výměně poškoze-
ných dlaždic

Zarovnání přečnívající mědě-
né trubky

Přesné řezání malých výřezů 
do měkkých obkládaček

Frézování drážek do pórobeto-
nu, pro položení kabelů a po-
trubí pod omítku



Příslušenství Bosch114 | Příslušenství pro Multi-Cutter | Přehled

Typ č. zboží
AVZ 93 G 2608000493
AUZ 70 G 2608662346

Typ č. zboží
AVZ 93 G 2608000493

Typ č. zboží
AVZ 32 RT4 2608662611
AVZ 32 RT10 2608662610

Typ č. zboží
AUZ 70 G  2608662346

Typ č. zboží
AVZ 32 RT4 2608662611
AVZ 32 RT10 2608662610

S trojúhelníkovou bruskou mů-
žete brousit bez zpětných rázů 
ve všech rozích a na všech hra-
nách

Brusný prst se dostane i do 
meziprostorů, např. u lamel 
okenic

S profi lovou bruskou můžete 
rychle a pohodlně zpracovávat 
kulaté povrchy, např. zábradlí 
schodů až do průměru 55 mm

Broušení parket na těžko pří-
stupných místech, např. v ma-
lých výklencích

Broušení 
Řešení pro nejnáročnější broušení

S příslušenstvím Bosch Starlock můžete bez 
námahy brousit rohy, meziprostory i povrchy. 
Díky vysokému úběru a jednoduché manipu-
laci dosáhnete nejlepších výsledků, např. při 
broušení parket v rozích, zcela bez zpětných 
rázů. Přitom díky odsávání prachu pracujete 
celou dobu bezprašně. 

Pro trojúhelníkovou brusku máte k dispozici 
velký výběr vhodných brusných papírů Bosch 
pro dřevo, barvu a kompozitní materiály.



Příslušenství Bosch | 115Příslušenství pro Multi-Cutter | Přehled

Typ č. zboží
AIZ 28 SC 2608661691
MAII 32 SC 2608662583 
MAII 32 SLC 2608662575
MATI 66 SC 2608662579

Typ č. zboží
ACZ 100 SWB 2608661693 
MATI 66 SC 2608662579 

Typ č. zboží
AIZ 28 SC 2608661691
MAII 32 SC 2608662583
MAII 32 SLC 2608662575
MATI 66 SC 2608662579

Typ č. zboží
AIZ 28 SC 2608661691 
ACZ 85 EIB 2608661758 
MATI 66 SC 2608662579

Typ č. zboží
ASZ 32 SC 2608662431

Zarovnávání přečnívajícího izo-
lačního materiálu, např. pěno-
vého polystyrenu

Řezání sklenářského tmelu 
(těsnicí hmota)

Řezání dilatačních spár Řezání měkkých materiálů, 
např. střešní lepenka, linole-
um, karton, koberec

Vše, co se týká izolačních a těsnicích materiálů 
Odborníci na čisté a rychlé řezy 
do měkkých materiálů

Příslušenství Starlock Bosch vám nabízí mno-
hostranné možnosti použití u izolačních a těs-
nicích materiálů.

S univerzálním řezačem na spáry čistě a účin-
ně řežete dilatační spáry rychlostí 20 000 řezů 
za minutu. 

Náročná použití (Heavy Duty) jako řezy v měk-
kých dilatačních spárách již nejsou pro nové 
listy Starlock Max MATI 66 SC, MAII 32 SC 
a MAII 32 SLC žádnou překážkou. 

Pro nižší výkonnostní třídu Starlock se jako ře-
šení nabízí řezný list AIZ 28 SC.



Příslušenství Bosch116 | Příslušenství pro Multi-Cutter | Přehled

Typ č. zboží
ACZ 85 EIB 2608661758
AIZ 32 RT5 2608661868
AIZ 32 AT 2608662018
PAIZ 32 AT 2608662555
MAIZ 32 AT 2608662567

Typ č. zboží
ACZ 85 RD4 2608661689
AIZ 32 RT5 2608661868
MATI 68 RD4 2608662580
MATI 68 RSD4 2608662581

Typ č. zboží
ACZ 70 RT5 2608661692
AIZ 32 RT5 2608661868
MATI 68 RST5 2608662578

Typ č. zboží
AIZ 20 AT 2608662019
AIZ 32 AT 2608662018
ACZ 85 EIB 2608661758
PAIZ 32 AT 2608662555
MAIZ 32 AT 2608662567

Typ č. zboží
AVZ 93 G 2608000493
Lešticí plsť  2608613016

Řezání epoxidu a sklolaminá-
tu je možné také s novým dia-
mantovým kotoučem, který se 
vyznačuje maximální životností, 
např. pro větrací mřížky v tru-
pu lodi

Plechy lze řezat bimetalovými 
titan-nitridovými kotouči nebo 
novými tvrdokovovými ponor-
nými pilovými listy (dokonce 
i Inox) – bez velkého jiskření

Kotouče s tvrdokovovými zrny 
na úzký řez jsou skvěle vhodné 
pro řezání/frézování abraziv-
ních součástí automobilů nebo 
lodí, např. pro výřez do přístro-
jové desky

Obroušení, úprava a leštění 
laku se sadami brusných papí-
rů a lešticích polštářků

Výroba automobilů a lodí 
Specialisté na řezání, broušení a leštění 
na souši i na vodě

S příslušenstvím Starlock Bosch pro nářadí 
Multi-Cutter nepřijde člověk zkrátka na souši 
ani na vodě. Bosch nabízí vhodné příslušenství 
pro Multi-Cutter pro každou oblast použití. 

Snadné řezání perfektních výřezů do epoxidu 
a sklolaminátu (např. krytů) s bimetalovými ti-
tan-nitridovými segmentovými a kruhovými ko-
touči nebo novými tvrdokovovými ponornými 
pilovými listy.



Příslušenství Bosch | 117Příslušenství pro Multi-Cutter | Přehled

Příslušenství pro multicuttery
Perfektní upravování, přizpůsobování 
a opravování

Bosch nabízí rozsáhlý sortiment vysoce výkonných trojúhelníkových brusných papírů 93 mm, vhodných pro veškeré elektrické nářadí Multi-Cutter, na broušení 
barev, laků, dřeva a nekovových materiálů, jako je kámen nebo sklo. Se systémem suchého zipu pro rychlou výměnu brusného papíru.

● hlavní použití  ○ dobře vhodné 

Multi Material Wood and Metal Wood Wood and Metal Wood

Řezání

Segmentové pilové listy Ponorné pilové listy

Typ ACZ 85 EIB ACZ 100 BB ACZ 85 EB ACZ 85 EC AII 65 APB AIZ 32 APB AII 65 BSPB AII 65 BSPC
Rozměry (mm) 85 100 85 85 65 × 40 32 × 50 65 × 40 65 × 40

Strana 124 125 125 125 127 127 126 127

Upravování a přizpůsobování, 
 podlahářské práce
Masivní měkké dřevo ○ ○ ○ ● ○ ●

Masivní tvrdé dřevo ● ● ● ○ ● ● ● ○

Překližka, laťovka ● ● ● ○ ● ● ● ○

Dřevotřískové desky ● ● ● ● ● ●

Parkety ● ● ● ○ ○ ○ ● ○

Laminát ● ● ● ● ● ●

Laminované desky ● ● ● ○ ● ● ● ○

Měkké plasty ● ● ● ○ ○ ○ ○ ○

Pružné materiály (např. linoleum, ko-
berec, střešní lepenka)

Měkké zbytky koberců/lepidel
Tvrdé zbytky koberců/lepidel
Barva/lak

Suché stavby
Sádrokarton ● ○ ○ ● ○ ○

Sendvičové materiály ● ● ● ● ● ○

Izolační a tlumicí materiál
Dřevovláknité desky  
s cementovým pojivem ● ○ ○ ○ ○

Sádra

Automobilový průmysl, výroba lodí
Vláknité kompozitní materiály  
(např. epoxid/sklolaminát) ● ○ ○ ○ ○ ○

Tenkostěnné hliníkové profily ● ○ ● ○ ○

Profily z barevných kovů ● ○ ● ○ ○

Plechy do 1 mm ○ ○ ○ ●

Nerezové plechy (Inox)
Nekalené hřebíky a šrouby ● ● ● ●

Kalené hřebíky a šrouby

Opravy koupelen
Spárovací hmota < 1,6 mm  
(úzký řez / Thin Kerf)

Spárovací hmota 2–3 mm (standardní)
Zbytky malty nebo lepidla na dlaždice
Měkké obkládačky
Pórobeton a měkké pálené cihly
Měkký spárovací materiál
Sklenářský materiál ● ● ●



Příslušenství Bosch118 | Příslušenství pro Multi-Cutter | Přehled

Wood Metal Wood + Metal

Řezání

Ponorné pilové listy

Typ AIZ 32 BSPB AIZ 32 BSPC AII 65 APC AIZ 32 EPC AIZ 32 AT AIZ 20 AT AIZ 32 AB AIZ 20 AB AIZ 10 AB
Rozměry (mm) 32 × 50 32 × 50 65 × 40 32 × 50 32 × 40 20 × 40 32 × 50 20 × 30 10 × 20

Strana 127 127 128 128 129 130 130 128 128

Upravování a přizpůsobování,  
podlahářské práce
Masivní měkké dřevo ○ ● ● ● ○ ○ ○

Masivní tvrdé dřevo ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ●

Překližka, laťovka ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ●

Dřevotřískové desky ● ○ ○ ○ ○ ○ ● ●

Parkety ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Laminát ● ○ ○ ○ ● ●

Laminované desky ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ●

Měkké plasty ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Pružné materiály (např. linoleum, ko-
berec, střešní lepenka)

Měkké zbytky koberců/lepidel
Tvrdé zbytky koberců/lepidel
Barva/lak

Suché stavby
Sádrokarton ○ ● ● ● ● ●

Sendvičové materiály ○ ○ ○ ○ ○ ○

Izolační a tlumicí materiál
Dřevovláknité desky  
s cementovým pojivem ● ● ○ ○ ○

Sádra

Automobilový průmysl, výroba lodí
Vláknité kompozitní materiály  
(např. epoxid/sklolaminát) ○ ● ● ○ ○ ○

Tenkostěnné hliníkové profily ● ● ● ● ●

Profily z barevných kovů ● ● ● ● ●

Plechy do 1 mm ● ● ● ● ●

Nerezové plechy (Inox) ●

Nekalené hřebíky a šrouby ● ● ● ● ●

Kalené hřebíky a šrouby ● ●

Opravy koupelen
Spárovací hmota < 1,6 mm  
(úzký řez / Thin Kerf)

Spárovací hmota 2–3 mm (standardní)
Zbytky malty nebo lepidla na dlaždice
Měkké obkládačky
Pórobeton a měkké pálené cihly ● ●

Měkký spárovací materiál
Sklenářský materiál

Bosch nabízí rozsáhlý sortiment vysoce výkonných trojúhelníkových brusných papírů 93 mm, vhodných pro veškeré elektrické nářadí Multi-Cutter, na broušení 
barev, laků, dřeva a nekovových materiálů, jako je kámen nebo sklo. Se systémem suchého zipu pro rychlou výměnu brusného papíru.

● hlavní použití  ○ dobře vhodné 



Příslušenství Bosch | 119Příslušenství pro Multi-Cutter | Přehled

Grout and Abrasive

Frézování/rašplování/broušení

3 max Segmentové pilové kotouče  
s tvrdokovovými zrny

Brusná deska  
s tvrdokovový-

mi zrny

Ponorný pilový 
list s tvrdoko-
vovými zrny

Brusný prst

AVZ 70 RT4 ACZ 85 RD4 ACZ 85 RT3 ACZ 70 RT5 AVZ 78 RT2 AIZ 32 RT5 AVZ 32 RT4 AVZ 32 RT10
70 85 85 70 78 32 × 30 32 × 50 32 × 50

131 132 132 132 132 134 133 134

○ ●
● ●

● ●

○
○ ○

●

○ ○ ○ ○

● ● ● ● ○

● ●

● ● ● ● ●

● 

● ● ●  ●
● ● ● ○ ○
○ ● ○ ○ ○

● ●
● ● ●



Příslušenství Bosch120 | Příslušenství pro Multi-Cutter | Přehled

Multi Material Wood Wood + Metal Metal

Škrabání Řezání Broušení Řezání

Škrabky Nože Trojúhelní-
kové brusky

Profilové 
brusky Ponorné pilové listy

Typ ATZ 52 SC ATZ 52 SFC ACZ 100 SWB AIZ 28 SC ASZ 32 SC AVZ 93 G AUZ 70 G PAIZ 32 EPC PAIZ 32 APB PAII 65 APB PAIZ 32 AT
Rozměry (mm) 52 × 26 52 × 38 100 28 × 40 24 × 11 93 70 32 × 60 32 × 60 65 × 50 32 × 50

Strana 136 136 136 136 135 148 149 140 140 139 140

Upravování a přizpůsobování,  
podlahářské práce
Masivní měkké dřevo ● ● ● ○

Masivní tvrdé dřevo ● ● ○ ● ● ○

Překližka, laťovka ○ ○ ● ● ○

Dřevotřískové desky ○ ○ ● ● ○

Parkety ● ○ ○ ○ ○

Laminát ○ ● ● ○

Laminované desky ○ ○ ● ● ○

Měkké plasty ○ ○ ○ ○ ○ ○

Pružné materiály (např. linoleum, ko-
berec, střešní lepenka) ● ●

Měkké zbytky koberců/lepidel ● ●

Tvrdé zbytky koberců/lepidel ●

Barva/lak ○ ● ●

Suché stavby
Sádrokarton ○ ● ●

Sendvičové materiály ● ● ○

Izolační a tlumicí materiál ● ●

Dřevovláknité desky  
s cementovým pojivem ○ ○ ●

Sádra

Automobilový průmysl, výroba lodí
Vláknité kompozitní materiály  
(např. epoxid/sklolaminát) ● ● ○ ○ ●

Tenkostěnné hliníkové profily ○ ○ ○ ○ ●

Profily z barevných kovů ○ ○ ○ ○ ●

Plechy do 1 mm ○ ● ○ ●

Nerezové plechy (Inox) ●

Nekalené hřebíky a šrouby ● ● ●

Kalené hřebíky a šrouby ●

Opravy koupelen
Spárovací hmota < 1,6  mm  
(úzký řez / Thin Kerf)

Spárovací hmota 2–3 mm (standardní)
Zbytky malty nebo lepidla na dlaždice ○

Měkké obkládačky
Pórobeton a měkké pálené cihly ●

Měkký spárovací materiál ●

Sklenářský materiál ●

Bosch nabízí rozsáhlý sortiment vysoce výkonných trojúhelníkových brusných papírů 93 mm, vhodných pro veškeré elektrické nářadí Multi-Cutter, 
na broušení barev, laků, dřeva a nekovových materiálů, jako je kámen nebo sklo. Se systémem suchého zipu pro rychlou výměnu brusného papíru.

● hlavní použití  ○ dobře vhodné 



Příslušenství Bosch | 121Příslušenství pro Multi-Cutter | Přehled

Multi Material Wood Wood + Metal Metal

Škrabání Řezání Broušení Řezání

Škrabky Nože Trojúhelní-
kové brusky

Profilové 
brusky Ponorné pilové listy

Typ ATZ 52 SC ATZ 52 SFC ACZ 100 SWB AIZ 28 SC ASZ 32 SC AVZ 93 G AUZ 70 G PAIZ 32 EPC PAIZ 32 APB PAII 65 APB PAIZ 32 AT
Rozměry (mm) 52 × 26 52 × 38 100 28 × 40 24 × 11 93 70 32 × 60 32 × 60 65 × 50 32 × 50

Strana 136 136 136 136 135 148 149 140 140 139 140

Upravování a přizpůsobování,  
podlahářské práce
Masivní měkké dřevo ● ● ● ○

Masivní tvrdé dřevo ● ● ○ ● ● ○

Překližka, laťovka ○ ○ ● ● ○

Dřevotřískové desky ○ ○ ● ● ○

Parkety ● ○ ○ ○ ○

Laminát ○ ● ● ○

Laminované desky ○ ○ ● ● ○

Měkké plasty ○ ○ ○ ○ ○ ○

Pružné materiály (např. linoleum, ko-
berec, střešní lepenka) ● ●

Měkké zbytky koberců/lepidel ● ●

Tvrdé zbytky koberců/lepidel ●

Barva/lak ○ ● ●

Suché stavby
Sádrokarton ○ ● ●

Sendvičové materiály ● ● ○

Izolační a tlumicí materiál ● ●

Dřevovláknité desky  
s cementovým pojivem ○ ○ ●

Sádra

Automobilový průmysl, výroba lodí
Vláknité kompozitní materiály  
(např. epoxid/sklolaminát) ● ● ○ ○ ●

Tenkostěnné hliníkové profily ○ ○ ○ ○ ●

Profily z barevných kovů ○ ○ ○ ○ ●

Plechy do 1 mm ○ ● ○ ●

Nerezové plechy (Inox) ●

Nekalené hřebíky a šrouby ● ● ●

Kalené hřebíky a šrouby ●

Opravy koupelen
Spárovací hmota < 1,6  mm  
(úzký řez / Thin Kerf)

Spárovací hmota 2–3 mm (standardní)
Zbytky malty nebo lepidla na dlaždice ○

Měkké obkládačky
Pórobeton a měkké pálené cihly ●

Měkký spárovací materiál ●

Sklenářský materiál ●



Příslušenství Bosch122 | Příslušenství pro Multi-Cutter | Přehled

Bosch nabízí rozsáhlý sortiment vysoce výkonných trojúhelníkových brusných papírů 93 mm, vhodných pro veškeré elektrické nářadí Multi-Cutter, 
na broušení barev, laků, dřeva a nekovových materiálů, jako je kámen nebo sklo. Se systémem suchého zipu pro rychlou výměnu brusného papíru.

Wood + Metal Wood Metal Multi Material Grout and Abrasive

Řezání Řezání Frézování/rašplování

Ponorné pilové listy Nože RIFF Putter

Typ MAII 52 APB MAIZ 32 APB MAIZ 32 EPC MAIZ 32 AT MAII 32 SLC MAII 32 SC MATI 66 SC MATI 68 RD4 MATI 68 RSD4 MATI 68 RT3 MATI 68 RST5 MATI 68 MT4
Rozměry (mm) 65 × 70 32 × 80 32 × 80 32 × 70 32 × 70 32 × 60 66 × 30 68 × 30 68 × 10 68 × 30 68 × 10 68 × 30

Strana 141 142 142 142 144 143 144 145 146 146 146 146

Upravování a přizpůsobování,  
podlahářské práce
Masivní měkké dřevo ● ○
Masivní tvrdé dřevo ● ● ○ ○
Překližka, laťovka ● ● ○ ○
Dřevotřískové desky ● ● ○ ○
Parkety ○ ○ ○ ○
Laminát ● ● ○
Laminované desky ● ● ○ ○
Měkké plasty ○ ○ ○ ○
Pružné materiály (např. linoleum, ko-
berec, střešní lepenka) ○

Měkké zbytky koberců/lepidel ○
Tvrdé zbytky koberců/lepidel
Barva/lak

Suché stavby
Sádrokarton ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○
Sendvičové materiály ● ●
Izolační a tlumicí materiál ○ ○ ○
Dřevovláknité desky  
s cementovým pojivem ○ ○ ● ● ● ● ● ●

Sádra

Automobilový průmysl, výroba lodí
Vláknité kompozitní materiály  
(např. epoxid/sklolaminát) ○ ○ ● ● ● ● ● ●

Tenkostěnné hliníkové profily ○ ○ ●
Profily z barevných kovů ○ ○ ●
Plechy do 1 mm ● ● ●
Nerezové plechy (Inox) ●
Nekalené hřebíky a šrouby ● ● ●
Kalené hřebíky a šrouby ●

Opravy koupelen
Spárovací hmota < 1,6 mm  
(úzký řez / Thin Kerf) ● ●

Spárovací hmota 2–3 mm (standardní) ● ○ ● ○ ●
Zbytky malty nebo lepidla na dlaždice
Měkké obkládačky ● ○ ○ ○ ○
Pórobeton a měkké pálené cihly ● ● ● ● ● ●
Měkký spárovací materiál ● ● ●
Sklenářský materiál ● ● ●

● hlavní použití  ○ dobře vhodné 



Příslušenství Bosch | 123Příslušenství pro Multi-Cutter | Přehled

Wood + Metal Wood Metal Multi Material Grout and Abrasive

Řezání Řezání Frézování/rašplování

Ponorné pilové listy Nože RIFF Putter

Typ MAII 52 APB MAIZ 32 APB MAIZ 32 EPC MAIZ 32 AT MAII 32 SLC MAII 32 SC MATI 66 SC MATI 68 RD4 MATI 68 RSD4 MATI 68 RT3 MATI 68 RST5 MATI 68 MT4
Rozměry (mm) 65 × 70 32 × 80 32 × 80 32 × 70 32 × 70 32 × 60 66 × 30 68 × 30 68 × 10 68 × 30 68 × 10 68 × 30

Strana 141 142 142 142 144 143 144 145 146 146 146 146

Upravování a přizpůsobování,  
podlahářské práce
Masivní měkké dřevo ● ○
Masivní tvrdé dřevo ● ● ○ ○
Překližka, laťovka ● ● ○ ○
Dřevotřískové desky ● ● ○ ○
Parkety ○ ○ ○ ○
Laminát ● ● ○
Laminované desky ● ● ○ ○
Měkké plasty ○ ○ ○ ○
Pružné materiály (např. linoleum, ko-
berec, střešní lepenka) ○

Měkké zbytky koberců/lepidel ○
Tvrdé zbytky koberců/lepidel
Barva/lak

Suché stavby
Sádrokarton ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○
Sendvičové materiály ● ●
Izolační a tlumicí materiál ○ ○ ○
Dřevovláknité desky  
s cementovým pojivem ○ ○ ● ● ● ● ● ●

Sádra

Automobilový průmysl, výroba lodí
Vláknité kompozitní materiály  
(např. epoxid/sklolaminát) ○ ○ ● ● ● ● ● ●

Tenkostěnné hliníkové profily ○ ○ ●
Profily z barevných kovů ○ ○ ●
Plechy do 1 mm ● ● ●
Nerezové plechy (Inox) ●
Nekalené hřebíky a šrouby ● ● ●
Kalené hřebíky a šrouby ●

Opravy koupelen
Spárovací hmota < 1,6 mm  
(úzký řez / Thin Kerf) ● ●

Spárovací hmota 2–3 mm (standardní) ● ○ ● ○ ●
Zbytky malty nebo lepidla na dlaždice
Měkké obkládačky ● ○ ○ ○ ○
Pórobeton a měkké pálené cihly ● ● ● ● ● ●
Měkký spárovací materiál ● ● ●
Sklenářský materiál ● ● ●



Starlock ●
Starlock Plus ●
Starlock Max ●
Other Multi-Cutter ●

⌀ 85 mm 1.5 mm

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

124 |

Segmentový pilový kotouč BIM-TiN
mimořádně odolný opotřebení a s dlouhou životností
O 30 % delší životnost
zejména odolný opotřebení vůči abrazivním materiálům

Zuby s dodatečnou titan-nitrido-
vou povrchovou úpravou

pro životnost delší o 30 %

Technologie kruhového 
svařování bimetalu Bi-Metall

(BIM = Long Life)
volně postavené zuby zabra-

ňují zaseknutí, minimální sto-
py spálení

Hrot segmentových pilových 
kotoučů 
pro přesnou práci až do rohů

Nové upnutí Starlock
maximální přenos síly díky trojroz-
měrnému rychloupínacímu systé-
mu (SDS)

Příslušenství pro Multi-Cutter | Řezání

▶  Hodí se pro všechna nářadí Starlock (Bosch: GOP 12V-28 Professional; PMF 220 CE; 
PMF 250 CES), Starlock Plus (Bosch: GOP 30-28; GOP 40-30; GOP 18V-28 Professional; 
PMF 350 CES – Fein: AFMT 12 SL; AFMT 12 QSL; AFMM 18 QSL; FMT 250 SL; 
FMT 250 QSL; FMM 350 QSL) a Starlock Max (Bosch: GOP 55-36 Professional – 
Fein: AFSC 18 QSL; AFSC 18 QCSL; FSC 500 QSL)

▶  Nářadí Bosch OIS GOP a PMF; Fein Multimaster a Multitalent; AEG; Einhell; Hitachi; Ma-
kita; Metabo; Milwaukee; Ryobi; Skil atd.

ACZ 85 EIB
Bimetalový titan-nitridový segmentový pilový kotouč Multi Material, lomený
▶  Ponorný řez do sádrokartonových desek nebo dřevovláknitých desek s cementovým pojivem 

(např. pro montáž ventilátoru)
▶  Zkracování menších profi lových lišt (např. hliníkových podlahových lišt)
▶  Řezání výřezů do epoxidu/sklolaminátu (např. přístrojová deska v lodi)

85 2 608 661 758 PC1b 1 1 582230     

85 2 608 662 601 C0a 10 1 832922     

Segmentové pilové kotouče

Pr
ům

ěr
 [m

m
]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace



⌀  100 mm 1.7 mm

⌀ 85 mm 1.4 mm

⌀ 85 mm 1.4 mm

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 125Příslušenství pro Multi-Cutter | Řezání

Segmentové pilové kotouče

Pr
ům

ěr
 [m

m
]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

ACZ 100 BB
Bimetalový segmentový pilový kotouč Wood and Metal, profi lovaný
▶  Zkrácení dveřní zárubně u podlahy (měkké dřevo, tvrdé dřevo, dýhované desky, 

laminované desky)
▶  Vyřezání laminátu/parket (např. pro montáž příčky)
▶  Zkracování menších profi lových lišt (např. hliníkových podlahových lišt)

ACZ 85 EB
Bimetalový segmentový pilový kotouč Wood and Metal, profi lovaný
▶  Zkrácení dveřní zárubně u podlahy (měkké dřevo, tvrdé dřevo, dýhované desky, 

laminované desky)
▶  Vyřezání laminátu/parket (např. pro montáž příčky)
▶  Zkracování menších profi lových lišt (např. hliníkových podlahových lišt)

100 2 608 661 633 PC1b 1 1 492379     

100 2 608 662 608 C0a 10 1 832991     

85 2 608 661 636 PC1b 1 1 492393     

85 2 608 662 602 C0a 10 1 832939     

ACZ 85 EC
Segmentový pilový kotouč z uhlíkové oceli „Wood“, profi lovaný
▶  Ponorný řez do masivního dřeva (např. při montáži větracích mřížek)
▶  Zarovnání dřeva (např. vyčnívající čep dřevěného spoje)
▶  Zkracování plastových trubek (PVC)

85 2 608 661 643 PC1b 1 1 492461     

85 2 608 662 603 C0a 10 1 832946     



Starlock ●
Starlock Plus ●
Starlock Max ●
Other Multi-Cutter ●

1.8 mm

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

126 |

Ponorné listy Curved-Tec Precision
zaoblená řezná hrana odpovídá řeznému pohybu nářadí 
a zaručuje přesné řezy.
Japonské ozubení z BIM 
pro čisté řezy ve tvrdém 

dřevě

Curved-Tec
zaoblená řezná hrana pro 
přesné a jemné zanoření 
a méně vylamování zubů 

na stranách

Nové upnutí Starlock
maximální přenos síly díky 

trojrozměrnému rychloupínacímu 
systému (SDS)

Zúžené základní tělo 
snižuje riziko zaseknutí

Stabilní upnutí 
snižuje vibrace plátku, a umož-
ňuje tak kontrolovaný a přes-
ný řez

Příslušenství pro Multi-Cutter | Řezání

▶  Hodí se pro všechna nářadí Starlock (Bosch: GOP 12V-28 Professional; PMF 220 CE; 
PMF 250 CES), Starlock Plus (Bosch: GOP 30-28; GOP 40-30; GOP 18V-28 Professional; 
PMF 350 CES – Fein: AFMT 12 SL; AFMT 12 QSL; AFMM 18 QSL; FMT 250 SL; 
FMT 250 QSL; FMM 350 QSL) a Starlock Max (Bosch: GOP 55-36 Professional – 
Fein: AFSC 18 QSL; AFSC 18 QCSL; FSC 500 QSL)

▶  Nářadí Bosch OIS GOP a PMF; Fein Multimaster a Multitalent; AEG; Einhell; Hitachi; 
Makita; Metabo; Milwaukee; Ryobi; Skil atd.

AII 65 BSPB
BIM ponorný pilový list Hard Wood
▶  Ponorný řez do desek s povrchovou vrstvou nebo tvrdého dřeva, např. při montáži větracích mřížek
▶  Řezání otvorů do nábytku (např. pro umožnění přístupu k zásuvce)
▶  Zarovnávání dřevěných dílů (např. kolíků, čepů z tvrdého dřeva)

65 40 2 608 662 017 PC1b 1 1 707459     

65 40 2 608 662 031 PC1b 5 1 714150     

65 40 2 608 662 543 C0a 10 1 832885     

Ponorné pilové listy

Ší
řk

a 
[m

m
]

Hl
ou

bk
a 

za
no

ře
ní

 [m
m

]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace



50
 m

m

1.8 mm

1.3 mm

1.8 mm

50
 m

m

1.3 mm

50
 m

m

1.8 mm

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 127Příslušenství pro Multi-Cutter | Řezání

Ponorné pilové listy

Ší
řk

a 
[m

m
]

Hl
ou

bk
a 

za
no

ře
ní

 [m
m

]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

AIZ 32 BSPB
BIM ponorný pilový list Hard Wood
▶  Ponorný řez do desek s povrchovou vrstvou nebo tvrdého dřeva, např. při montáži 

větracích mřížek
▶  Řezání otvorů do nábytku (např. pro umožnění přístupu k zásuvce)
▶  Zarovnávání dřevěných dílů (např. kolíků, čepů z tvrdého dřeva)

AII 65 APB
BIM ponorný pilový list Wood and Metal
▶  Řezání dřeva s hřebíky
▶  Zkrácení dveřní zárubně u podlahy (měkké dřevo, tvrdé dřevo, dýhované desky, 

laminované desky)
▶  Ponorné řezy do desek s povrchovou vrstvou (např. výřezy pro polici)

32 50 2 608 661 645 PC1b 1 1 492485     

32 50 2 608 661 630 PC1b 5 1 484978     

32 50 2 608 662 538 C0a 10 1 832809     

65 40 2 608 661 781 PC1b 1 1 596169     

65 40 2 608 661 907 PC1b 5 1 666008     

65 40 2 608 662 541 C0a 10 1 832861     

AII 65 BSPC
Ponorný pilový list HCS Hard Wood
▶  Ponorné řezy do tvrdého dřeva (např. při montáži větracích mřížek)
▶  Ponorné řezy do dřevěných prken (např. při montáži regálů)
▶  Řezání dřevěných panelů (např. při montáži střešních oken)

65 40 2 608 662 354 PC1b 1 1 784993     

65 40 2 608 662 355 PC1b 5 1 785006     

65 40 2 608 662 544 C0a 10 1 832892     

AIZ 32 APB
BIM ponorný pilový list Wood and Metal
▶  Hluboký řez zanořením do dřeva, abrazivních dřevěných materiálů, plastů
▶  Rozřezávání neželezných trubek a profi lů menších rozměrů
▶  Rozřezávání nekalených hřebíků, šroubů a ocelových profi lů menších rozměrů

32 50 2 608 661 644 PC1b 1 1 492478     

32 50 2 608 661 629 PC1b 5 1 484961     

32 50 2 608 662 534 C0a 10 1 832762     

AIZ 32 BSPC
Ponorný pilový list HCS Hard Wood
▶  Přesné ponorné řezy do tvrdého dřeva (např. pro zabudování displeje)
▶  Řezání přesných otvorů do nábytku (např. pro umožnění přístupu k zásuvce)
▶  Řezání dřevěných panelů (např. pro montáž střešních oken)

32 50 2 608 662 360 PC1b 1 1 785051     

32 50 2 608 662 361 PC1b 5 1 785068     

32 50 2 608 662 539 C0a 10 1 832816     



1.3 mm

50
 m

m

1.4 mm

20 mm 30 mm

1.3 mm

10 mm

20 mm

1.3 mm

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

128 | Příslušenství pro Multi-Cutter | Řezání

Ponorné pilové listy

Ší
řk

a 
[m

m
]

Hl
ou

bk
a 

za
no

ře
ní

 [m
m

]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

AII 65 APC
HCS ponorný pilový list Wood
▶  Ponorný řez do měkkého dřeva (např. při montáži větracích mřížek)
▶  Zkrácení dveřní zárubně u podlahy
▶  Řezání otvorů do nábytku (např. pro umožnění přístupu k zásuvce)

65 40 2 608 662 357 PC1b 1 1 785020     

65 40 2 608 662 358 PC1b 5 1 785037     

65 40 2 608 662 542 C0a 10 1 832878     

AIZ 32 EPC
HCS ponorný pilový list Wood
▶  Ponorný řez do měkkého dřeva (např. při montáži větracích mřížek)
▶  Řezání otvorů do nábytku (např. pro umožnění přístupu k zásuvce)
▶  Zarovnávání dřevěných dílů (např. kolíků, čepů)

AIZ 20 AB
BIM ponorný pilový list Wood and Metal
▶  Řezání otvorů do nábytku (např. pro umožnění přístupu k zásuvce)
▶  Zarovnávání měděných trubek
▶  Ponorné řezy do sádrokartonových desek

AIZ 10 AB
BIM ponorný pilový list Wood and Metal
▶  Jemné úpravy na neželezných profi lech
▶  Jemné úpravy ve dřevu (např. vyřezání otvorů pro zámky a kování)
▶  Ponorné řezy do sádrokartonových desek

32 50 2 608 661 637 PC1b 1 1 492409     

32 50 2 608 661 626 PC1b 5 1 484930     

32 50 2 608 662 540 C0a 10 1 832823     

20 30 2 608 661 640 PC1b 1 1 492430     

20 30 2 608 661 628 PC1b 5 1 484954     

10 20 2 608 661 641 PC1b 1 1 492447     



Starlock ●
Starlock Plus ●
Starlock Max ●
Other Multi-Cutter ●

Starlock ●
Starlock Plus ●
Starlock Max ●
Other Multi-Cutter ●

1.1 mm

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 129

MetalMax
jednoduché řezání tvrzených šroubů, hřebíků 
a nerezové oceli

Vysoce kvalitní zuby 
z tvrdokovu
pro 30× delší životnost*

Zúžené základní tělo
snižuje riziko zaseknutí 

v materiálu

Nové upnutí Starlock
pro maximální přenos síly s trojrozměrným 

rychloupínacím systémem (SDS)

*při porovnání s pilovými listy z BIM nebo HCS

Příslušenství pro Multi-Cutter | Řezání

Kovové ponorné pilové listy

▶  Hodí se pro všechna nářadí Starlock (Bosch: GOP 12V-28 Professional; PMF 220 CE; 
PMF 250 CES), Starlock Plus (Bosch: GOP 30-28; GOP 40-30; GOP 18V-28 Professional; 
PMF 350 CES – Fein: AFMT 12 SL; AFMT 12 QSL; AFMM 18 QSL; FMT 250 SL; 
FMT 250 QSL; FMM 350 QSL) a Starlock Max (Bosch: GOP 55-36 Professional – 
Fein: AFSC 18 QSL; AFSC 18 QCSL; FSC 500 QSL)

▶  Nářadí Bosch OIS GOP a PMF; Fein Multimaster a Multitalent; AEG; Einhell; Hitachi; 
Makita; Metabo; Milwaukee; Ryobi; Skil atd.

AIZ 32 AT
Tvrdokovový ponorný pilový list Metal, MetalMax
▶  Řezání kalených šroubů a hřebíků
▶  Řezání Inox / nerezové oceli (např. čelní kryt kuchyňské linky)
▶  Ponorné řezy do silně abrazivních materiálů (např. sklolaminátu, sádrokartonových desek, 

cemento-vláknitých desek)

32 40 2 608 662 018 PC1b 1 1 710152     

32 40 2 608 662 033 PC1b 5 1 716581     

32 40 2 608 662 537 C0a 10 1 832793     

Ší
řk

a 
[m

m
]

Hl
ou

bk
a 

za
no

ře
ní

 [m
m

]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace



20 mm

40 mm

1.1 mm

32 mm 50 mm

1.3 mm

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

130 | Příslušenství pro Multi-Cutter | Řezání

Kovové ponorné pilové listy

Ší
řk

a 
[m

m
]

Hl
ou

bk
a 

za
no

ře
ní

 [m
m

]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

AIZ 20 AT
Tvrdokovový ponorný pilový list Metal, MetalMax
▶  Řezání kalených šroubů a hřebíků
▶  Řezání Inox / nerezové oceli (např. čelní kryt kuchyňské linky)
▶  Ponorné řezy do silně abrazivních materiálů (např. sklolaminátu, sádrokartonových desek, 

cemento-vláknitých desek)

AIZ 32 AB
BIM ponorný pilový list Metal
▶  Zarovnávání hřebíků
▶  Zarovnávání měděných trubek
▶  Ponorné řezy do sádrokartonových desek

20 40 2 608 662 019 PC1b 1 1 710169     

20 40 2 608 662 034 PC1b 5 1 716598     

32 50 2 608 661 688 PC1b 1 1 545525     

32 50 2 608 661 908 PC1b 5 1 666015     

32 50 2 608 662 536 C0a 10 1 832786     



Starlock ●
Starlock Plus ●
Starlock Max ●
Other Multi-Cutter ●

40

⌀ 70 mm

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 131

3 max
odstranění lepidla na dlaždice a spárovací hmoty jedním 
příslušenstvím

Kvalitní tvrdokovová 
brusná deska s povrchovou 

vrstvou
pro odstraňování malty a lepi-

dla na dlaždice

Nové upnutí Starlock
pro maximální přenos síly 

s trojrozměrným 
rychloupínacím systémem 

(SDS)

Hrot osazený tvrdokovovými zrny 
s povrchovou úpravou ze všech 
stran (brusný/rašplovací hrot)
pro odstraňování malty až do rohu

Řezná hrana osazená tvrdoko-
vovými zrny
pro odfrézování spár u obklá-
daček a dlažby

Příslušenství pro Multi-Cutter | Frézování a rašplování

Segmentové pilové kotouče / brusná deska s tvrdokovovými zrny RIFF

▶  Hodí se pro všechna nářadí Starlock (Bosch: GOP 12V-28 Professional; PMF 220 CE; 
PMF 250 CES), Starlock Plus (Bosch: GOP 30-28; GOP 40-30; GOP 18V-28 Professional; 
PMF 350 CES – Fein: AFMT 12 SL; AFMT 12 QSL; AFMM 18 QSL; FMT 250 SL; 
FMT 250 QSL; FMM 350 QSL) a Starlock Max (Bosch: GOP 55-36 Professional – 
Fein: AFSC 18 QSL; AFSC 18 QCSL; FSC 500 QSL)

▶  Nářadí Bosch OIS GOP a PMF; Fein Multimaster a Multitalent; AEG; Einhell; Hitachi; 
Makita; Metabo; Milwaukee; Ryobi; Skil atd.

Pr
ům

ěr
 [m

m
]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

AVZ 70 RT4
Tvrdokovový odstraňovač malty s tvrdokovovými zrny RIFF, 3 max
▶  Odfrézování spár u obkládaček a dlažby
▶  Odstraňování malty nebo lepidel na dlaždice (např. při výměně poškozených dlaždic)
▶  Odstraňování spár v nejmenších rozích pomocí hrotu (brusný a rašplovací hrot)

70 2 608 661 757 PC1b 1 1 582223     

70 2 608 662 599 C0a 10 1 832908     



Ø 85 mm

30

Ø 85 mm

2,5mm

50

Ø 70 mm

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

132 | Příslušenství pro Multi-Cutter | Frézování a rašplování

ACZ 85 RD4
Segmentový pilový kotouč s diamantovými zrny Diamant-RIFF
▶  Frézování menších výřezů do měkkých obkládaček
▶  Frézování výřezů do epoxidu/sklolaminátu (např.  trup lodi)
▶  Odfrézování spár u obkládaček

85 2 608 661 689 PC1b 1 1 546690     

85 2 608 662 606 C0a 10 1 832977     

ACZ 85 RT3
Tvrdokovový segmentový pilový kotouč s tvrdokovovými zrny RIFF
▶  Odfrézování spár u obkládaček a dlažby
▶  Frézování menších výřezů do měkkých obkládaček
▶  Frézování drážek do pórobetonu, pro položení kabelů a potrubí pod omítku

85 2 608 661 642 PC1b 1 1 492454     

85 2 608 662 607 C0a 10 1 832984     

Segmentové pilové kotouče / brusná deska s tvrdokovovými zrny RIFF

Pr
ům

ěr
 [m

m
]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

ACZ 70 RT5
Tvrdokovový segmentový pilový kotouč s tvrdokovovými zrny RIFF na úzké řezy
▶  Odfrézování mimořádně úzkých spár 1/16“ u obkládaček
▶  Výřezy do epoxidu/sklolaminátu (např. přístrojová deska)
▶  Frézování drážek do pórobetonu, pro položení kabelů a potrubí pod omítku

AVZ 78 RT2
Tvrdokovový brusná deska s tvrdokovovými zrny RIFF
▶  Odstraňování malty nebo lepidel na dlaždice (např. při výměně poškozených dlaždic)
▶  Odstraňování zbytků lepidel na koberce z minerálního podkladu
▶  Rašplování dřeva, pro hrubé úpravy

70 2 608 661 692 PC1b 1 1 546720     

70 2 608 662 598 C0a 10 1 832854     

78 2 608 661 648 PC1b 1 1 492515     

78 2 608 662 600 C0a 10 1 832915     



Starlock ●
Starlock Plus ●
Starlock Max ●
Other Multi-Cutter ●

40

50
 m

m

32
 mm

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 133

Brusný prst
broušení těžko dostupných míst bez brusného papíru 

Otevřená rozptýlená 
vrstva tvrdokovu

méně dosedá, a zvyšuje tak 
životnost

Rozdílné velikosti zrna
pro odstraňování barvy a laku 

(AVZ32RT4) a pro jemné broušení 
dřeva (AVZ32RT10)

Štíhlý design
1 mm umožňuje broušení 
v úzkých výklencích

Nové upnutí Starlock
pro maximální přenos síly 

s trojrozměrným rychloupínacím 
systémem (SDS)

Příslušenství pro Multi-Cutter | Frézování a rašplování

Tvrdokovový ponorný pilový list / brusný prst s tvrdokovovými zrny RIFF

▶  Hodí se pro všechna nářadí Starlock (Bosch: GOP 12V-28 Professional; PMF 220 CE; 
PMF 250 CES), Starlock Plus (Bosch: GOP 30-28; GOP 40-30; GOP 18V-28 Professional; 
PMF 350 CES – Fein: AFMT 12 SL; AFMT 12 QSL; AFMM 18 QSL; FMT 250 SL; FMT 250 
QSL; FMM 350 QSL) a Starlock Max (Bosch: GOP 55-36 Professional – Fein: AFSC 18 
QSL; AFSC 18 QCSL; FSC 500 QSL)

▶  Nářadí Bosch OIS GOP a PMF; Fein Multimaster a Multitalent; AEG; Einhell; Hitachi; 
Makita; Metabo; Milwaukee; Ryobi; Skil atd.

Pr
ac

ov
ní

 š
ířk

a 
[m

m
]

Pr
ac

ov
ní

 h
lo

ub
ka

 [m
m

]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

AVZ 32 RT4
Tvrdokovový brusný prst Sanding Finger s tvrdokovovými zrny RIFF, hrubé broušení
▶  Broušení barvy v úzkých meziprostorech (např. lamely okenic)
▶  Broušení laku parket na těžko přístupných místech (např. mezi trubkami topení)
▶  Broušení dřeva, Wood-plastic-composite a epoxidu (např. podlahy teras)

32 50 2 608 662 611 PC1b 1 1 833028     



100

50
 m

m

32
 mm

50

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

134 | Příslušenství pro Multi-Cutter | Frézování a rašplování

Karbidový ponorný pilový list / brusný prst s tvrdokovovými zrny RIFF

AVZ 32 RT10
Tvrdokovový brusný prst Sanding Finger s tvrdokovovými zrny RIFF, jemné broušení
▶  Broušení dřeva v úzkých meziprostorech (např. lamely okenic)
▶  Broušení parket na těžko přístupných místech (např. mezi trubkami topení)
▶  Broušení dřeva, Wood-plastic-composite a epoxidu (např. podlahy teras)

AIZ 32 RT5
Tvrdokovový brusný prst ponorný pilový list s tvrdokovovými zrny RIFF
▶  Řezy zanořením do silně abrazivních materiálů (např. sklolaminátu)
▶  Funkce rašplování/pilování (např. odstraňování otřepů u ponorných řezů do sklolaminátu)
▶  Skvěle se hodí také na odstraňování malty až do těch nejzazších rohů

32 50 2 608 662 610 PC1b 1 1 833011     

32 30 2 608 661 868 PC1b 1 1 646376     

Pr
ac

ov
ní

 š
ířk

a 
[m

m
]

Pr
ac

ov
ní

 h
lo

ub
ka

 [m
m

]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace



Starlock ●
Starlock Plus ●
Starlock Max ●
Other Multi-Cutter ●

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 135

Multifunkční nůž
rychlé, čisté a přesné řezy měkkých materiálů

Pull Cutter (24 mm široký)
umožňuje jednoruční řezání jedineč-

ným nožem ve tvaru háku

Push Cutter (11 mm široký)
řeže i fl exibilní a těžko řezatel-
né materiály, jako jsou střeš-
ní lepenka, koberec a umělý 
trávník

Nové upnutí Starlock
pro maximální přenos síly 

s trojrozměrným 
rychloupínacím systémem 

(SDS)

Příslušenství pro Multi-Cutter | Řezání a škrabání

Nůž/škrabka

▶  Hodí se pro všechna nářadí Starlock (Bosch: GOP 12V-28 Professional; PMF 220 CE; 
PMF 250 CES), Starlock Plus (Bosch: GOP 30-28; GOP 40-30; GOP 18V-28 Professional; 
PMF 350 CES – Fein: AFMT 12 SL; AFMT 12 QSL; AFMM 18 QSL; FMT 250 SL; 
FMT 250 QSL; FMM 350 QSL) a Starlock Max (Bosch: GOP 55-36 Professional – 
Fein: AFSC 18 QSL; AFSC 18 QCSL; FSC 500 QSL)

▶  Nářadí Bosch OIS GOP a PMF; Fein Multimaster a Multitalent; AEG; Einhell; Hitachi; 
Makita; Metabo; Milwaukee; Ryobi; Skil atd.

Ře
zn

á 
ší

řk
a 

[m
m

]

Ře
zn

á 
dé

lk
a 

[m
m

]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

ASZ 32 SC
Multifunkční nůž HCS
▶  Řezání pružných abrazivních materiálů (např. střešní lepenky, asfaltových šindelů)
▶  Dělení měkkých materiálů (např. koberců, kartonu, podlahového PVC)
▶  Řezání plastového trávníku

24 11 2 608 662 431 PC1b 1 1 792967     



28 mm

40 mm

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

136 | Příslušenství pro Multi-Cutter | Řezání a škrabání

ACZ 100 SWB
BIM segmentový pilový kotouč se zvlněným výbrusem
▶  Zarovnávací zkracování přesahujícího izolačního materiálu, zejména pěnového polystyrenu
▶  Zkracování izolačních desek (např. podlahové desky Flumroc/protikročejové izolační desky)
▶  Řezání měkkých materiálů (např. karton, koberce, guma, kůže...)

AIZ 28 SC
HCS univerzální řezačka spár
▶  Řezání měkkých dilatačních spár
▶  Dělení sklenářského tmelu (těsnicí hmota)
▶  Řezání izolačních materiálů (např. ocelové vlny Flumroc)

100 - 2 608 661 693 PC1b 1 1 546737     

100 - 2 608 662 609 C0a 10 1 833004     

28 40 2 608 661 691 PC1b 1 1 546713     

28 40 2 608 661 909 PC1b 5 1 666022     

28 40 2 608 662 535 C0a 10 1 832779     

Nůž/škrabka

Ře
zn

á 
ší

řk
a 

[m
m

]

Ře
zn

á 
dé

lk
a 

[m
m

]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

ATZ 52 SC
Škrabka z uhlíkové oceli, tuhá
▶  Odstraňování malty nebo lepidel na dlaždice (např. při výměně poškozených dlaždic)
▶  Odstraňování malty a zbytků betonu
▶  Odstraňování tvrdých, drobivých zbytků lepidel na koberce

ATZ 52 SFC
Škrabka z uhlíkové oceli, ohebná
▶  Odstraňování měkkých zbytků lepidel na koberce
▶  Odstraňování zbytků barev
▶  Odstraňování silikonových spár

52 26 2 608 661 646 PC1b 1 1 492492     

52 26 2 608 662 596 C0a 10 1 832830     

52 38 2 608 661 647 PC1b 1 1 492508     

52 38 2 608 662 597 C0a 10 1 832847     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 137Příslušenství pro Multi-Cutter | Sady

Sady

▶  Hodí se pro všechna nářadí Starlock (Bosch: GOP 12V-28 Professional; PMF 220 CE; 
PMF 250 CES), Starlock Plus (Bosch: GOP 30-28; GOP 40-30; GOP 18V-28 Professional; 
PMF 350 CES – Fein: AFMT 12 SL; AFMT 12 QSL; AFMM 18 QSL; FMT 250 SL; 
FMT 250 QSL; FMM 350 QSL) a Starlock Max (Bosch: GOP 55-36 Professional – 
Fein: AFSC 18 QSL; AFSC 18 QCSL; FSC 500 QSL)

▶  Nářadí Bosch OIS GOP a PMF; Fein Multimaster a Multitalent; AEG; Einhell; Hitachi; 
Makita; Metabo; Milwaukee; Ryobi; Skil atd.

O
bs

ah
 s

ad
y

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

34dílná profesionální sada i-BOXX pro zařizování interiérů

13dílná univerzální sada
Základní použití společně v jedné sadě (řezání, broušení a škrabání)
Hodí se pro dřevo a kov

4dílná sada na dlaždice
Mnohostranně použitelná sada na dlaždice pro renovace a přestavby (např. vyfrézování spár u 
obkládaček a dlažby, odstraňování malty nebo lepidla na dlaždice, frézování menších výřezů do 
měkkých obkládaček)

Bimetalový segmentový pilový kotouč 
Wood and Metal ACZ 100 BB (1x)

Bimetalový TiN segmentový kotouč Mul-
ti Material ACZ 85 EIB (1x)

Bimetalový segmentový ozubený nůž 
ACZ 100 SWB (1x)

Bimetalový ponorný pilový list Wood 
and Metal AII 65 APB (2x)

Bimetalový ponorný pilový list Wood 
and Metal AIZ 32 APB (2x)

Bimetalový ponorný pilový list Hard 
Wood AIZ 32 BSPB (2x)

Ponorný pilový list HCS Wood AIZ 32 
EPC (2x)

Škrabka HCS ATZ 52 SFC (2x)
Brusná deska AVZ 93 G (1x)

Brusný papír Wood and Paint (20x)

2 608 662 013 P1k 34 1 706681     

Bimetalový segmentový pilový kotouč 
Wood and Metal ACZ 85 EB (1x)

Ponorný pilový list HCS Wood AIZ 32 
EPC (1x)

Škrabka HCS ATZ 52 SFC (1x)
Brusný papír Wood and Paint (10x)

2 608 661 694 PC1b 13 1 555203     

Segmentový pilový kotouč s tvrdokovo-
vými zrny ACZ 85 RT3 (1x)

Brusná deska s tvrdokovovými zrny 
AVZ 78 RT2 (1x)

Škrabka HCS ATZ 52 SC (1x)
Bimetalový ponorný pilový list na kov 

AIZ 20 AB (1x)

2 608 661 695 PC1b 4 1 555210     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

138 | Příslušenství pro Multi-Cutter | Sady

Sady

O
bs

ah
 s

ad
y

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

4dílná sada na podlahy/pro vestavby
Mnohostranně použitelná sada na podlahy/pro vestavby (např. zkrácení dveřní zárubně u pod-
lahy, vyřezávání laminátu/parket, řezy zanořením do laminovaných desek nebo dřeva, výřezy do 
nábytkových prvků)

Bimetalový segmentový pilový kotouč 
Wood and Metal ACZ 85 EB (1x)

Bimetalový ponorný pilový list Hard 
Wood AIZ 32 BSPB (1x)

Ponorný pilový list HCS Wood AIZ 32 
EPC (1x)

Škrabka HCS ATZ 52 SC (1x)

2 608 661 696 PC1b 4 1 555227     



Starlock –
Starlock Plus ●
Starlock Max ●
Other Multi-Cutter –

65 mm

50
 m

m

1.3 mm

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 139

Starlock Plus:
rychlé, přesné a hluboké ponorné řezy

Ploché upnutí
eliminuje vibrace plátku a umožňu-

je kontrolovaný a přesný řez

BIM
pro delší ži-

votnost

Zaoblená řezná hrana
(Curved Tec) pro přesné zanoření 
a méně vylamování zubů na stra-
nách

Nové upnutí Starlock
pro maximální přenos síly 
s trojrozměrným rychloupí-
nacím systémem (SDS)

Příslušenství pro Multi-Cutter | Řezání

Ponorné pilové listy Starlock Plus

▶  Hodí se pro všechna nářadí Starlock Plus (Bosch: GOP 30-28; GOP 40-30; 
GOP 18V-28 Professional; PMF 350 CES – Fein: AFMT 12 SL; AFMT 12 QSL; 
AFMM 18 QSL; FMT 250 SL; FMT 250 QSL; FMM 350 QSL) a Starlock Max (Bosch: 
GOP 55-36 Professional – Fein: AFSC 18 QSL; AFSC 18 QCSL; FSC 500 QSL)

Ší
řk

a 
[m

m
]

Dé
lk

a 
m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

PAII 65 APB
BIM ponorný pilový list Wood and Metal
▶  Řezání dřeva s hřebíky
▶  Zkrácení dveřní zárubně u podlahy (měkké dřevo, tvrdé dřevo, dýhované desky, 

laminované desky)
▶  Ponorné řezy do desek s povrchovou vrstvou (např. výřezy pro polici)

65 50 2 608 662 564 PC1b 1 1 833370     

65 50 2 608 662 566 C0a 10 1 833387     



32 mm 50 mm

1.1 mm

60
 m

m

1.3 mm

60
 m

m

1.4 mm

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

140 | Příslušenství pro Multi-Cutter | Řezání

Ponorné pilové listy Starlock Plus

PAIZ 32 AT
Tvrdokovový ponorný pilový list Metal, MetalMax
▶  Řezání kalených šroubů a hřebíků
▶  Řezání Inox / nerezové oceli (např. čelní kryt kuchyňské linky)
▶  Ponorné řezy v silně abrazivních materiálech (nerez Inox, GFK, sklolaminát, sádrokarton, 

pórobeton, cemento-vláknité desky)

PAIZ 32 APB
BIM ponorný pilový list Wood and Metal
▶  60 mm hluboký ponorný řez do dřeva, abrazivních dřevěných materiálů, plastů
▶  Rozřezávání neželezných trubek a profi lů menších rozměrů
▶  Rozřezávání nekalených hřebíků, šroubů a ocelových profi lů menších rozměrů

PAIZ 32 EPC
HCS ponorný pilový list Wood
▶  60 mm hluboký ponorný řez do měkkého dřeva (např. při montáži větracích mřížek)
▶  Řezání otvorů do nábytku (např. pro umožnění přístupu k zásuvce)
▶  Zarovnávání dřevěných dílů (např. kolíků, čepů)

32 50 2 608 662 555 PC1b 1 1 833318     

32 50 2 608 662 557 C0a 10 1 833325     

32 60 2 608 662 558 PC1b 1 1 833332     

32 60 2 608 662 560 C0a 10 1 833349     

32 60 2 608 662 561 PC1b 1 1 833356     

32 60 2 608 662 563 C0a 10 1 833363     

Ší
řk

a 
[m

m
]

Dé
lk

a 
m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace



Starlock –
Starlock Plus –
Starlock Max ●
Other Multi-Cutter –

52 mm

70
 m

m

1.4 mm

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 141

Starlock Max:
maximální hloubka a rychlost pro použití Heavy Duty

80 mm dlouhý řezný list
pro hluboké ponorné řezy 
a zvyšuje řeznou rychlost

BIM
pro delší ži-

votnost

Zaoblená řezná hrana
(Curved Tec) pro přesné 

zanoření a méně vylamová-
ní zubů na stranách

Ploché upnutí
eliminuje vibrace plátku 

a umožňuje kontrolovaný 
a přesný řez

Nové upnutí Starlock
pro maximální přenos síly 
s trojrozměrným rychloupí-
nacím systémem (SDS)

Štíhlý design
snižuje zatížení nářadí, umožňuje 
vyšší rychlosti a zaručuje perfekt-
ní odvod pilin

Příslušenství pro Multi-Cutter | Řezání

Ponorné pilové listy Starlock Max

▶  Hodí se pro všechna nářadí Starlock Max (Bosch: GOP 55-36 Professional – 
Fein: AFSC 18 QSL; AFSC 18 QCSL; FSC 500 QSL)

Ší
řk

a 
[m

m
]

Dé
lk

a 
m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

MAII 52 APB
BIM ponorný pilový list Wood and Metal
▶  Hluboké a široké ponorné řezy do dřeva s hřebíky (např. okenních rámů s kovovými prvky)
▶  Hluboké a široké ponorné řezy do trámů s hřebíky (např. trámů u střešních oken)
▶  Řezání nekalených hřebíků, šroubů a ocelových profi lů malých rozměrů (např. krytých 

kovových upevnění)

52 70 2 608 662 574 PC1b 1 1 833134     

52 70 2 608 662 614 C0a 10 1 833141     



32 mm 70 mm

1.1 mm

80
 m

m

1.3 mm

80
 m

m

1.4 mm

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

142 | Příslušenství pro Multi-Cutter | Řezání

Ponorné pilové listy Starlock Max

Ší
řk

a 
[m

m
]

Dé
lk

a 
m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

MAIZ 32 AT
Tvrdokovový ponorný pilový list Metal, MetalMax
▶  Řezání kalených hřebíků, šroubů a ocelových profi lů malých rozměrů (např. krytých 

kovových upevnění)
▶  Ponorný řez hluboký 70 mm v pórobetonu (např. otvor pro zásuvku)
▶  Ponorné řezy v silně abrazivních materiálech (nerez Inox, nerezová ocel, epoxid, GFK, 

sklolaminát, sádrokarton, cemento-vláknité desky)

MAIZ 32 APB
BIM ponorný pilový list Wood and Metal
▶  Rychlé a hluboké ponorné řezy do dřeva a hřebíků (např. 80mm okenní rámy s 

kovovými prvky)
▶  Rychlé a hluboké ponorné řezy do dřevěných trámů (např. trámů u střešních oken)
▶  Řezání nekalených hřebíků, šroubů a ocelových profi lů malých rozměrů (např. krytých 

kovových upevnění)

MAIZ 32 EPC
HCS ponorný pilový list Wood
▶  Rychlé a hluboké ponorné řezy do dřeva (např. 80 mm rámy oken)
▶  Rychlé a hluboké ponorné řezy do dřevěných trámů (např. trámů u střešních oken)
▶  Dodatečné umísťování otvorů pro čepy a spojení (ideálně s hloubkovým dorazem Expert)

32 70 2 608 662 567 PC1b 1 1 833066     

32 70 2 608 662 613 C0a 10 1 833073     

32 80 2 608 662 571 PC1b 1 1 833103     

32 80 2 608 662 573 C0a 10 1 833110     

32 80 2 608 662 568 PC1b 1 1 833080     

32 80 2 608 662 570 C0a 10 1 833097     



Starlock –
Starlock Plus –
Starlock Max ●
Other Multi-Cutter –

55 m
m

32 mm

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 143

Japonský nůž
rychlé a jednoduché odstraňování těsnění s 20 000 řezy 
za minutu

Stabilní, tenký břit
umožňuje souvislé pro-

řezávání dilatačních spár 
ve zdivu

Oboustranně brouše-
ný nůž

s hloubkou ponoru 
55 mm a 20 000 řezy za 

minutu

Nové upnutí Starlock
pro maximální přenos síly 

s trojrozměrným rychloupí-
nacím systémem (SDS)

Příslušenství pro Multi-Cutter | Řezání

Nůž Starlock Max

▶  Hodí se pro všechna nářadí Starlock Max (Bosch: GOP 55-36 Professional – 
Fein: AFSC 18 QSL; AFSC 18 QCSL; FSC 500 QSL)

Ší
řk

a 
[m

m
]

Dé
lk

a 
m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

MAII 32 SC
HCS univerzální řezačka spár
▶  Řezání dilatačních spár (např. silikon)
▶  Odstraňování sklenářského tmelu (těsnicí hmota)
▶  Řezání měkkých materiálů (např. izolační materiál, guma, koberec, karton)

32 55 2 608 662 583 PC1b 1 1 833172     

32 55 2 608 662 616 C0a 10 1 833189     



70 mm

32 mm

30
 m

m

66 mm

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

144 | Příslušenství pro Multi-Cutter | Řezání

Nůž Starlock Max

Ší
řk

a 
[m

m
]

Dé
lk

a 
m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

MAII 32 SLC
HCS dlouhá univerzální řezačka spár
▶  Řezání 70 mm hlubokých dilatačních spár (např. silikon)
▶  Hluboké řezání sklenářského tmelu (těsnicí hmota)
▶  Řezání měkkých materiálů (např. izolační materiál, guma, koberec, karton)

MATI 66 SC
HCS segmentový nůž
▶  Rychlé řezání sklenářského tmelu (např. oddělení izolačních skleněných tabulí od uložení 

ve tmelu)
▶  Řezání měkkých materiálů (např. izolační materiál, guma, koberec, karton)
▶  Řezání měkkých materiálů v oblasti rohu

32 70 2 608 662 575 PC1b 1 1 833158     

32 70 2 608 662 615 C0a 10 1 833165     

66 30 2 608 662 579 PC1b 1 1 833233     

66 30 2 608 662 619 C0a 10 1 833240     



Starlock –
Starlock Plus –
Starlock Max ●
Other Multi-Cutter –

30
 m

m

68 mm

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 145

Nový extra široký pilový list
odstraňuje spáry v nejnepřístupnějších rozích

Hluboké řezy
díky délce ponoru 32 mm

Robustní povrchová vrst-
va RIFF

z diamantu, tvrdokovu 
nebo LMT

Rychlé a efektivní odstraňování 
spárovací hmoty dlaždic 
díky šířce 65 mm a tloušťce 
2,2 mm a 1,5 mm

Nové upnutí Starlock
pro maximální přenos síly 

s trojrozměrným 
rychloupínacím systémem 

(SDS)

Ploché upnutí 
eliminuje vibrace plátku 
a umožňuje kontrolovaný 
a přesný řez

Příslušenství pro Multi-Cutter | Řezání

Starlock Max RIFF Putter

▶  Hodí se pro všechna nářadí Starlock Max (Bosch: GOP 55-36 Professional – 
Fein: AFSC 18 QSL; AFSC 18 QCSL; FSC 500 QSL)

Ší
řk

a 
[m

m
]

Dé
lk

a 
m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

MATI 68 RD4
Segmentový pilový kotouč s diamantovými zrny Diamant-RIFF
▶  Frézování menších výřezů do měkkých obkládaček
▶  Vyfrézování spár těžko přístupných a blízko krajů (např. v oblasti rohů)
▶  Frézování výřezů do epoxidu/sklolaminátu (např.  trup lodi)

68 30 2 608 662 580 PC1b 1 1 833257     

68 30 2 608 662 620 C0a 10 1 833264     



10
 m

m

68 mm

30

30
 m

m

68 mm

50

10
 m

m

68 mm

40

30
 m

m

68 mm

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

146 | Příslušenství pro Multi-Cutter | Řezání

Starlock Max RIFF Putter

Ší
řk

a 
[m

m
]

Dé
lk

a 
m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

MATI 68 RSD4
Segmentový pilový kotouč s diamantovými zrny Diamant-RIFF, tenký
▶  Vyfrézování tenkých spár do 1,5 mm (např. spáry mramoru)
▶  Vyfrézování spár těžko přístupných a blízko krajů (např. v oblasti rohů)
▶  Frézování výřezů do epoxidu/sklolaminátu (např.  trup lodi)

MATI 68 RT3
Tvrdokovový segmentový pilový kotouč s tvrdokovovými zrny RIFF
▶  Vyfrézování spár těžko přístupných a blízko krajů (např. v oblasti rohů)
▶  Hluboké odfrézování spár u obkládaček a dlažby
▶  Frézování drážek do pórobetonu, pro položení kabelů a potrubí pod omítku

MATI 68 RST5
Tvrdokovový segmentový pilový kotouč s tvrdokovovými zrny RIFF, tenký
▶  Vyfrézování tenkých spár do 1,5 mm (např. spáry mramoru)
▶  Vyfrézování spár těžko přístupných a blízko krajů (např. v oblasti rohů)
▶  Frézování drážek do pórobetonu, pro položení kabelů a potrubí pod omítku

68 10 2 608 662 581 PC1b 1 1 833271     

68 10 2 608 662 621 C0a 10 1 833288     

68 30 2 608 662 577 PC1b 1 1 833196     

68 30 2 608 662 617 C0a 10 1 833202     

68 10 2 608 662 578 PC1b 1 1 833219     

68 10 2 608 662 618 C0a 10 1 833226     

MATI 68 MT4
Tvrdokovový segmentový pilový kotouč s tvrdokovovými zrny RIFF
▶  Vyfrézování spár těžko přístupných a blízko krajů (např. v oblasti rohů)
▶  Hluboké odfrézování spár u obkládaček a dlažby
▶  Frézování drážek do pórobetonu, pro položení kabelů a potrubí pod omítku

68 30 2 608 662 582 PC1b 1 1 833295     

68 30 2 608 662 622 C0a 10 1 833301     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 147Příslušenství pro Multi-Cutter | Hloubkové dorazy

Hloubkové dorazy

▶  Hodí se pro nářadí Bosch Starlock (GOP 12V-28 Professional; PMF 220 CE; 
PMF 250 CES), Bosch Starlock Plus (GOP 30-28; GOP 40-30; GOP 18V-28 Professional; 
PMF 350 CES) a Bosch Starlock Max (GOP 55-36 Professional)

▶  Hodí se pro Bosch GOP 300 SCE; GOP 14,4 V-EC; GOP 18 V-EC Professional; 
PMF 190 E; PMF 250 CES (Multi-Cutter s upínacím krkem)

Pr
ům

ěr
 [m

m
]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Hloubkový doraz Basic
Čtyřstupňové nastavení
Pro přesné hloubky řezu v kombinaci se segmentovými pilovými kotouči Ø 85 mm a Ø 100 mm 
(např. při výměně jednotlivých parket)
Hloubky řezu pro segmentové pilové kotouče Ø 85 mm: 8, 10, 12, 14 mm
Hloubky řezu pro segmentové pilové kotouče Ø 100 mm: 13, 15, 17, 19 mm

Hloubkový doraz Expert
Plynulé nastavení
Pro přesné hloubky řezu v kombinaci se segmentovými pilovými kotouči a ponornými pilovými 
listy (např. pro přesné řezy zanořením do konstrukčního dřeva)

- 2 608 000 589 PC1b 1 1 727297     

- 2 608 000 590 PC1b 1 1 727303     



Starlock ●
Starlock Plus ●
Starlock Max ●
Other Multi-Cutter ●

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

148 |

Brusná deska v novém designu
zaručuje delší životnost

Jednoduchá výměna
brusného papíru díky 

suchému mikrozipu

Nové upnutí Starlock
pro maximální přenos síly 

s trojrozměrným 
rychloupínacím systémem 

(SDS)

Flexibilní rohy
brání roztavení suchého 
mikrozipu a veluru

Perfektní přizpůsobení
tvrdosti Shore brusné desky 
pohybům Multi-Cutteru

Příslušenství pro Multi-Cutter | Broušení a leštění

Brusná deska

▶  Hodí se pro všechna nářadí Starlock (Bosch: GOP 12V-28 Professional; PMF 220 CE; 
PMF 250 CES), Starlock Plus (Bosch: GOP 30-28; GOP 40-30; GOP 18V-28 Professional; 
PMF 350 CES – Fein: AFMT 12 SL; AFMT 12 QSL; AFMM 18 QSL; FMT 250 SL; 
FMT 250 QSL; FMM 350 QSL) a Starlock Max (Bosch: GOP 55-36 Professional – 
Fein: AFSC 18 QSL; AFSC 18 QCSL; FSC 500 QSL)

▶  Nářadí Bosch OIS GOP a PMF; Fein Multimaster a Multitalent; AEG; Einhell; Hitachi; 
Makita; Metabo; Milwaukee; Ryobi; Skil atd.

Pr
ům

ěr
 m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

AVZ 93 G
Brusná deska
Brusná deska se suchým mikrozipem
Rychlá, jednoduchá výměna brusných papírů

93 2 608 000 493 PC1b 1 1 632256     



Starlock ●
Starlock Plus ●
Starlock Max ●
Other Multi-Cutter ●

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 149

Profi le Sander
komfortní a efektivní broušení kulatých povrchů

Nové upnutí Starlock
pro maximální přenos síly 

s trojrozměrným 
rychloupínacím systémem 

(SDS)

Flexibilní povrch
pro broušení různě tvarova-

ných materiálů

Jednoduchá výměna
brusného papíru díky suché-
mu mikrozipu na stranách

Pohodlné broušení
až do průměru 55 mm

Příslušenství pro Multi-Cutter | Broušení a leštění

Bruska na profi ly

▶  Hodí se pro všechna nářadí Starlock (Bosch: GOP 12V-28 Professional; PMF 220 CE; 
PMF 250 CES), Starlock Plus (Bosch: GOP 30-28; GOP 40-30; GOP 18V-28 Professional; 
PMF 350 CES – Fein: AFMT 12 SL; AFMT 12 QSL; AFMM 18 QSL; FMT 250 SL; 
FMT 250 QSL; FMM 350 QSL) a Starlock Max (Bosch: GOP 55-36 Professional – 
Fein: AFSC 18 QSL; AFSC 18 QCSL; FSC 500 QSL)

▶  Nářadí Bosch OIS GOP a PMF; Fein Multimaster a Multitalent; AEG; Einhell; Hitachi; 
Makita; Metabo; Milwaukee; Ryobi; Skil atd.

Pr
ům

ěr
 m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

AUZ 70 G
Bruska na profi ly se suchým mikrozipem
4 listy brusného papíru 70 mm × 125 mm s Velcro (zrnitost 2 × 80 / 2 × 120)
Broušení kulatého dřeva a natřených povrchů až do Ø 55 mm

70 2 608 662 346 PC1b 5 1 785860     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

150 | Příslušenství pro Multi-Cutter | Broušení a leštění

Odsávání

▶  Hodí se pro nářadí Bosch Starlock (GOP 12V-28 Professional; PMF 220 CE; 
PMF 250 CES), Bosch Starlock Plus (GOP 30-28; GOP 40-30; GOP 18V-28 Professional; 
PMF 350 CES) a Bosch Starlock Max (GOP 55-36 Professional)

▶  Hodí se pro Bosch GOP 300 SCE; GOP 14,4 V-EC; GOP 18 V-EC Professional

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Odsávání
K odsávání brusného prachu v kombinaci s brusnou deskou Starlock AVZ 93 G

2 608 000 636 P1d 1 1 851626     



Wood+Paint

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 151Příslušenství pro Multi-Cutter | Broušení a leštění

Brusné papíry a příslušenství pro leštění

▶  Hodí se pro všechna nářadí Starlock (Bosch: GOP 12V-28 Professional; PMF 220 CE; 
PMF 250 CES), Starlock Plus (Bosch: GOP 30-28; GOP 40-30; GOP 18V-28 Professional; 
PMF 350 CES – Fein: AFMT 12 SL; AFMT 12 QSL; AFMM 18 QSL; FMT 250 SL; FMT 250 
QSL; FMM 350 QSL) a Starlock Max (Bosch: GOP 55-36 Professional – Fein: AFSC 18 
QSL; AFSC 18 QCSL; FSC 500 QSL)

▶  Nářadí Bosch OIS GOP a PMF; Fein Multimaster a Multitalent; AEG; Einhell; Hitachi; Ma-
kita; Metabo; Milwaukee; Ryobi; Skil atd.

Brusné papíry C430 optimalizované pro Multi-Cutter, Expert for Wood and Paint, 93 mm, 6 otvorů

▶  Hodí se pro broušení všech druhů dřeva, dřevěných materiálů a barev
▶  Hodí se pro AVZ 93 G

Ro
zm

ěr
 b

ru
sn

éh
o 

pa
pí

ru
 m

m

Zr
ni

to
st

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Balení 5 ks

Balení 6 ks

10dílné balení (sada) v blistru

93 40 2 608 605 599 C1a 5 5 170833     

93 60 2 608 605 600 C1a 5 5 170840     

93 80 2 608 605 601 C1a 5 5 170857     

93 120 2 608 605 602 C1a 5 5 170864     

93 180 2 608 605 603 C1a 5 5 170871     

93 240 2 608 605 604 C1a 5 5 170888     

93 60
120
240

2 608 605 191 C1a 6 5 160094     

93 60
80

100
120
180

2 608 607 540 PC1b 10 1 509497     



Wood+Paint

Coatings+Composites

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

152 | Příslušenství pro Multi-Cutter | Broušení a leštění

Brusné papíry C470 pro brusné desky AVZ 93 G, Best for Wood and Paint, 93 mm, 6 otvorů

▶  Hodí se pro broušení dřeva, barev, laků, tmelů
▶  Hodí se pro AVZ 93 G

Ro
zm

ěr
 b

ru
sn

éh
o 

pa
pí

-

ru
 m

m

Zr
ni

to
st

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Balení 5 ks

Balení 6 ks

Balení 50 ks

Brusné papíry F355 optimalizované pro Multi-Cutter, Best for Coatings and Composites, 93 mm, 6 otvorů

▶  Hodí se pro broušení tvrdých materiálů, laků a plastů
▶  Hodí se pro AVZ 93 G

Balení 5 ks

93 40 2 608 605 148 C1a 5 5 159661     

93 60 2 608 605 149 C1a 5 5 159678     

93 80 2 608 605 150 C1a 5 5 159685     

93 100 2 608 605 151 C1a 5 5 159692     

93 120 2 608 605 152 C1a 5 5 159708     

93 180 2 608 605 153 C1a 5 5 159715     

93 240 2 608 605 154 C1a 5 5 159722     

93 320 2 608 605 155 C1a 5 5 159739     

93 400 2 608 605 156 C1a 5 5 159746     

93 60
120
240

2 608 605 165 C1a 6 5 159838     

93 40 2 608 607 878 C0a 50 1 551519     

93 60 2 608 607 879 C0a 50 1 551526     

93 80 2 608 607 880 C0a 50 1 551533     

93 100 2 608 607 881 C0a 50 1 551540     

93 120 2 608 607 882 C0a 50 1 551557     

93 180 2 608 607 883 C0a 50 1 551564     

93 240 2 608 607 884 C0a 50 1 551571     

93 320 2 608 607 885 C0a 50 1 551588     

93 400 2 608 607 886 C0a 50 1 551595     

93 80 2 608 605 192 C1a 5 5 160100     

93 100 2 608 605 193 C1a 5 5 160117     

93 120 2 608 605 194 C1a 5 5 160124     

93 180 2 608 605 195 C1a 5 5 160131     

93 240 2 608 605 196 C1a 5 5 160148     

93 320 2 608 605 197 C1a 5 5 160155     

93 400 2 608 605 198 C1a 5 5 160162     

93 600 2 608 605 199 C1a 5 5 160179     

93 1200 2 608 605 200 C1a 5 5 159180     



Wood+Paint

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 153Příslušenství pro Multi-Cutter | Broušení a leštění

Brusné papíry C470 pro AUZ 70 G, Best for Wood and Paint, 70 × 125 mm

▶  Hodí se pro broušení dřeva, barev, laků, tmelů
▶  Hodí se pro profilovou brusku AUZ 70 G

Ro
zm

ěr
 b

ru
sn

éh
o 

pa
pí

-

ru
 m

m

Zr
ni

to
st

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Balení 10 ks

Rouna

▶  Hodí se prostrukturování (rustikální vzhled) dřeva, k odrezování kovu a přibroušení 
(matování) laků

▶  Čisticí rouno se hodí pro odstraňování nečistot a usazenin beze změny povrchu 
obrobku. Pracuje bez brusiva – může v měkkém materiálu zanechat lehké rýhy

▶  Hodí se pro AVZ 93 G

Ro
zm

ěr
 b

ru
sn

éh
o 

pa
pí

-

ru
 m

m

Zr
ni

to
st

st
up

en
 tv

rd
os

ti,
 tr

íd
a 

tv
r-

do
st

i

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Rouno

Čisticí rouno bez brusiva
Hodí se pro odstraňování nečistot a usazenin beze změny povrchu obrobku. Pracuje bez 
brusiva – může v měkkém materiálu zanechat lehké rýhy

70x125 40 2 608 608 Y19 C1a 10 5 806022     

70x125 60 2 608 608 Y20 C1a 10 5 806039     

70x125 80 2 608 608 Y21 C1a 10 5 806046     

70x125 100 2 608 608 Y22 C1a 10 5 806053     

70x125 120 2 608 608 Y23 C1a 10 5 806060     

70x125 150 2 608 608 Y24 C1a 10 5 806077     

70x125 180 2 608 608 Y25 C1a 10 5 806084     

70x125 220 2 608 608 Y26 C1a 10 5 806091     

70x125 240 2 608 608 Y27 C1a 10 5 806107     

70x125 320 2 608 608 Y28 C1a 10 5 806114     

70x125 400 2 608 608 Y29 C1a 10 5 806121     

93 280 hrubé 2 608 604 495 C1d 1 5 070812     

93 100 střední 2 608 604 494 C1d 1 5 070805     

93 bez zrn - 2 608 604 496 C1d 1 5 070829     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

154 | Příslušenství pro Multi-Cutter | Broušení a leštění

Lešticí plsť

▶  Hodí se pro předleštění silně znečištěných nebo poškrábaných povrchů – za použití 
leštěnky nebo brusné pasty na rovných plochách

▶  Hodí se pro AVZ 93 G

Ro
zm

ěr
 b

ru
sn

éh
o 

pa
pí

-

ru
 m

m

st
up

en
 tv

rd
os

ti,
 tr

íd
a 

tv
r-

do
st

i

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Lešticí plsť
Hodí se pro předleštění silně znečištěných nebo poškrábaných povrchů – za použití leštěnky 
nebo brusné pasty na rovných plochách

93 tvrdá 2 608 613 016 C1d 1 5 070843     



1.5 mm

⌀  100 mm 1.7 mm

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 155Příslušenství pro Multi-Cutter | Fein Supercut

Příslušenství Bosch vhodné 
pro Fein Supercut

▶  Hodí se pro Fein Supercut, Festool Vecturo OS 400, Würth Multischneider EMS

Segmentový pilový kotouč, plochý
Pr

ům
ěr

 [m
m

]

Ší
řk

a 
[m

m
]

Dé
lk

a 
m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

SACI 85 EB
Bimetalový titan-nitridový segmentový pilový kotouč „Multi Material“, rovný
▶  Long Life: o 30 % delší životnost díky titanové povrchové vrstvě
▶  Ponorný řez do sádrokartonových desek nebo dřevovláknitých desek s cementovým pojivem 

(např. pro montáž ventilátoru)
▶  Zkracování menších profi lových lišt (např. hliníkových podlahových lišt)
▶  Řezání výřezů do epoxidu/sklolaminátu (např. přístrojová deska v lodi)

Segmentový pilový kotouč, profi lovaný

SACZ 100 BB
Bimetalový segmentový pilový kotouč Wood and Metal, profi lovaný
▶  Zkrácení dveřní zárubně u podlahy (měkké dřevo, tvrdé dřevo, dýhované desky, laminované 

desky)
▶  Vyřezání laminátu/parket (např. pro montáž příčky)
▶  Zkracování menších profi lových lišt (např. hliníkových podlahových lišt)

85 - - 2 608 662 042 PC1b 1 1 717670     

100 - - 2 608 662 041 PC1b 1 1 717663     



1.3 mm

1.8 mm

50
 m

m

1.4 mm

32 mm  4
0 m

m

1.8 mm

32 mm  4
0 m

m

1.4 mm

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

156 | Příslušenství pro Multi-Cutter | Fein Supercut

Ponorné pilové listy Curved-Tec

Ší
řk

a 
[m

m
]

Hl
ou

bk
a 

za
no

ře
ní

 [m
m

]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

SAIZ 32 ALB
Bimetalový ponorný pilový list Wood and Metal
▶  Rychlé a hluboké ponorné řezy do dřeva a hřebíků (např. 70mm okenních rámů s 

kovovými prvky)
▶  Rychlé a hluboké ponorné řezy do dřevěných trámů (např. trámů u střešních oken)
▶  Řezání nekalených hřebíků, šroubů a ocelových profi lů malých rozměrů (např. skrytých 

kovových upevnění)

SAIZ 32 BLC
Ponorný pilový list z uhlíkové oceli „Wood“
▶  Rychlé a hluboké ponorné řezy do dřeva (např. 70mm okenních rámů)
▶  Rychlé a hluboké ponorné řezy do dřevěných trámů (např. trámů u střešních oken)
▶  Dodatečné provedení otvorů pro čepy a spoje (ideálně s hloubkovým dorazem Expert)

SAIZ 32 EPB
Bimetalový ponorný pilový list Wood and Metal
▶  Hluboký řez zanořením do dřeva, abrazivních dřevěných materiálů, plastů
▶  Rozřezávání neželezných trubek a profi lů menších rozměrů
▶  Rozřezávání nekalených hřebíků, šroubů a ocelových profi lů menších rozměrů

SAIZ 32 BPB
Bimetalový ponorný pilový list „Hard Wood“
▶  Ponorný řez do desek s povrchovou vrstvou nebo tvrdého dřeva, např. při montáži 

větracích mřížek
▶  Řezání otvorů do nábytku (např. pro umožnění přístupu k zásuvce)
▶  Zkracování dřevěných dílů (např. kolíků, čepů z tvrdého dřeva)

SAIZ 32 EPC
Ponorný pilový list z uhlíkové oceli „Wood“
▶  Ponorný řez do měkkého dřeva (např. při montáži větracích mřížek)
▶  Řezání otvorů do nábytku (např. pro umožnění přístupu k zásuvce)
▶  Zkracování dřevěných dílů (např. kolíků, čepů)

32 70 2 608 662 316 C0a 1 25 773379     

32 70 2 608 662 312 C0a 1 25 773331     

32 50 2 608 662 350 C0a 1 25 784887     

32 40 2 608 662 351 C0a 1 25 784894     

32 40 2 608 662 352 C0a 1 25 784900     



1.8 mm

1.4 mm

1.8 mm

1.8 mm

1.4 mm

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 157Příslušenství pro Multi-Cutter | Fein Supercut

Standardní ponorné pilové listy

Pr
ům

ěr
 [m

m
]

Ší
řk

a 
[m

m
]

Dé
lk

a 
m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

SAIZ 65 BB
Ponorný pilový list BIM Wood and Nails
▶  Řezání dřeva s hřebíky
▶  Zkrácení dveřní zárubně u podlahy (měkké dřevo, tvrdé dřevo, dýhované desky, laminované 

desky)
▶  Ponorné řezy do desek s povrchovou vrstvou (např. výřezy pro polici)

SAIZ 28 EB
BIM ponorný pilový list Wood and Metal
▶  Hluboký řez zanořením do dřeva, abrazivních dřevěných materiálů, plastů
▶  Rozřezávání neželezných trubek a profi lů menších rozměrů
▶  Rozřezávání nekalených hřebíků, šroubů a ocelových profi lů menších rozměrů

SAIZ 65 BSB
Bimetalový ponorný pilový list „Hard Wood“
▶  Ponorný řez do desek s povrchovou vrstvou nebo tvrdého dřeva, např. při montáži větracích 

mřížek
▶  Řezání otvorů do nábytku (např. pro umožnění přístupu k zásuvce)
▶  Zkracování dřevěných dílů (např. kolíků, čepů z tvrdého dřeva)

SAIZ 32 BB
Bimetalový ponorný pilový list „Hard Wood“
▶  Ponorný řez do desek s povrchovou vrstvou nebo tvrdého dřeva, např. při montáži větracích 

mřížek
▶  Řezání otvorů do nábytku (např. pro umožnění přístupu k zásuvce)
▶  Zkracování dřevěných dílů (např. kolíků, čepů z tvrdého dřeva)

SAIZ 32 EC
Ponorný pilový list z uhlíkové oceli „Wood“
▶  Ponorný řez do měkkého dřeva (např. při montáži větracích mřížek)
▶  Řezání otvorů do nábytku (např. pro umožnění přístupu k zásuvce)
▶  Zkracování dřevěných dílů (např. kolíků, čepů)

- 65 40 2 608 662 036 C0a 1 25 717618     

- 28 50 2 608 662 038 C0a 1 25 717632     

- 65 40 2 608 662 037 C0a 1 25 717625     

- 32 40 2 608 662 039 C0a 1 25 717649     

- 32 40 2 608 662 040 C0a 1 25 717656     



1.1 mm

1.1 mm

⌀ 70 mm

40

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

158 | Příslušenství pro Multi-Cutter | Fein Supercut

Kovové ponorné pilové listy

Ší
řk

a 
[m

m
]

Hl
ou

bk
a 

za
no

ře
ní

 [m
m

]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

SAIZ 32 AT
Tvrdokovový ponorný pilový list Metal, MetalMax
▶  Řezání kalených šroubů a hřebíků
▶  Řezání Inox / nerezové oceli (např. čelní kryt kuchyňské linky)
▶  Řezy zanořením do silně abrazivních materiálů (např. sklolaminátu)

SAIZ 32 ALT
Tvrdokovový ponorný pilový list Metal, MetalMax
▶  Řezání nekalených hřebíků, šroubů a ocelových profi lů malých rozměrů (např. skrytých 

kovových upevnění)
▶  Hluboký ponorný řez 70 mm v porobetonu (např. otvor pro zásuvku)
▶  Ponorné řezy do silně abrazivních materiálů (Inox, nerezová ocel, epoxid, sklolaminát, 

skelné vlákno, sádrokarton, cementově pojené vláknité desky)

Segmentové pilové kotouče a brusná deska s tvrdokovovými zrny RIFF

Pr
ům

ěr
 [m

m
]

Ší
řk

a 
[m

m
]

Dé
lk

a 
m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

SAVZ 70 RT
Tvrdokovový odstraňovač malty, 3 max
▶  Odfrézování spár u obkládaček a dlažby
▶  Odstraňování malty nebo lepidel na dlaždice (např. při výměně poškozených dlaždic)
▶  Odstraňování spár v nejmenších rozích pomocí hrotu (brusný a rašplovací hrot)

32 40 2 608 662 353 C0a 1 25 784917     

32 70 2 608 662 317 C0a 1 25 773386     

70 - - 2 608 662 044 PC1b 1 1 717694     



30

2,5mm

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 159Příslušenství pro Multi-Cutter | Fein Supercut

Segmentové pilové kotouče a brusná deska s tvrdokovovými zrny RIFF

Pr
ům

ěr
 [m

m
]

Ší
řk

a 
[m

m
]

Dé
lk

a 
m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

SACZ 85 RT
Tvrdokovový segmentový pilový kotouč
▶  Odfrézování spár u obkládaček a dlažby
▶  Frézování menších výřezů do měkkých obkládaček
▶  Frézování drážek do pórobetonu, pro položení kabelů a potrubí pod omítku

Řezací nástroje

Pr
ům

ěr
 [m

m
]

Ře
zn

á 
dé

lk
a 

[m
m

]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

SAII 32 SLC
Univerzální řezač na spáry z uhlíkové oceli
▶  Řezání dilatačních spár
▶  Řezání sklenářského tmelu (těsnicí hmota)
▶  Řezání izolačních materiálů (např. ocelové vlny Flumroc)

Škrabky

Ře
zn

á 
ší

řk
a 

[m
m

]

Ře
zn

á 
dé

lk
a 

[m
m

]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

SATZ 52 SFC, ohebná
HCS škrabka
▶  Odstraňování měkkých zbytků lepidel na koberce
▶  Odstraňování zbytků barev
▶  Odstraňování silikonových spár

85 - - 2 608 662 043 PC1b 1 1 717687     

32 100 2 608 662 374 C0a 25 1 787505     

52 38 2 608 662 046 PC1b 1 25 717717     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

160 | Příslušenství pro Multi-Cutter | Fein Supercut



Děrovky



Příslušenství Bosch162 | Děrovky | Přehled

Děrovky:  
vždy správný specialista

Progressor Deep Cut  
s adaptérem Power Change
Strana 170

Progressor Deep Cut  
s adaptérem Power Change
Strana 170

Speed for Multi Construction  
s adaptérem Power Change
Strana 177

Speed for Multi Construction  
s adaptérem Power Change
Strana 177

Speed for Multi Construction  
s adaptérem Power Change
Strana 177

Sheet Metal  
s adaptérem Power Change
Strana 172

Diamantová děrovka  
s adaptérem Power Change
Strana 180

Pilové děrovky
Strana 199



Příslušenství Bosch | 163Děrovky | Přehled

Sortiment:  
pro každé použití odpovídající děrovka

Silnou stránkou specializovaného obchodu je poradenství zákazníkům. Proto Bosch nabízí sortiment 
 profesionálních děrovek, optimální pro každé použití a každý materiál.

Výrobek BiM  
Progressor 
Deep cut

BiM  
Progressor

BiM 
Sheet metal

HM  
Multi Constr. 
Endurance

HM 
Multi Constr. 
Speed

Diamond  
for Hard  
Ceramics

Diamanto-
vé záhlubní-
ky pro elek-
troinstalační 
krabice

Strana 170 Strana 167 Strana 172 Strana 175 Strana 177 Strana 180 SK3: strana 82

Max. řezná hloubka v mm 60 40 20 60 60 40 60

Kov
Pokyny k po-
užití

Konstrukční ocel Plechy ○ ○ ●
Použijte řez-
ný olejTrubky ○ ● ○

Profily ○ ● ○

Nerezová ocel Plechy ○ ○ ●
Nízké otáčky: 
použijte řez-
ný olej

Trubky ○ ● ○

Profily ○ ● ○

Hliník Plechy ○ ○ ●
Použijte řez-
ný olejTrubky ○ ● ○

Profily ○ ● ○

Dřevo

Měkké dřevo, truhlářské desky ● ○ ○ ○

Dřevo s hře-
bíky: použij-
te BiM

Tvrdé dřevo, desky MDF,  
dřevotřískové desky

○ ○ ● ●

Překližka ● ○ ● ●

Stavební dřevo ● ○ ● ●

Desky multiplex ○ ○ ● ○

Kuchyňské desky ○ ● ●

Laminát ○ ● ○ ○

Plast

Polyvinylchlorid (PVC) ● ● ○ ○

U desek od 
5 mm:  
použijte HM 
MC

Polyetylen (PE) ● ● ○ ○

Polypropylen (PP) ● ● ○ ○

Polystyrol (PS) ● ● ○ ○

Polyamid (PA) ● ● ○ ○

Sklolaminát (GFK) ○ ○ ● ● BiM: krátká 
životnost

Corian ● ●

Speciální použití

Sádrokarton/Fermacell ○ ○ ● ●

Dřevovláknité desky  
s cementovým pojivem

● ●

Pálená cihla červená ● ● ○

Pórobeton ○ ○ ● ●

Dlaždice a obkládačky ○ ● ○

Vápencový pískovec ●

● speciálně vhodné  ○ vhodné Správné otáčky mají vliv na kvalitu otvoru a prodlužují společně  
se správným chlazením životnost. Více na straně XX.



MultiConstruction

Příslušenství Bosch164 | Děrovky | Přehled

Jedno cvaknutí a je to! Aby mohl uživatel pracovat ještě efektivněji, vyvinula fi rma Bosch jedinečný systému adapté-
ru „Power Change“. Jedná se o jedinečný systém, díky kterému lze děrovku a středicí vrták měnit bez použití nástro-
jů a celý sortiment děrovek upínat pomocí jediného adaptéru.

Technologie adaptéru Power Change: 
jeden adaptér pro všechny průměry

Upínací 
stopka 
SDS-plus

Šestihran-
ná upínací 
stopka 

Adaptér 
Power Change

Ø 14–152 mm

Ø 20–105 mm

Ø 16–152 mm

HSS-G

HSS-Co

HSS-Co, krát-
ký

HM

Auto Start

HSS-Co

HM

Diamantová děrovka 
Ø 19–83 mm

Ø 68/82 mm

Diamantové záh-
lubníky pro elek-
troinstalační kra-
bice

Výměna středicího vrtáku a děrovky bez použití nástrojů

Ø 19–159 mm

Ø 20–127 mm

HSS-G

HSS-Co



Příslušenství Bosch | 165Děrovky | Přehled

Nastavením středicího vrtáku do šikmé polohy lze vrtné jádro snadno odstranit.

Odstraňování vrtného jádra – snadná věc

ADAPTÉR STŘEDICÍ VRTÁK VOLITELNĚ

Elektrické 
nářadí

Adaptér Power 
Change

HSS-G HSS-Co S břitem z 
tvrdokovu HM

Vyhazovací pružina Prodlužovací 
nástavce

 

1–10 mm 2 608 584 844

2 609 390 592 2 608 584 843

2 608 580 094
1–13 mm 2 608 580 095 2 609 390 038
SDS Plus 2 608 584 845

 

1–10 mm 2 608 584 844

2 608 584 676 2 608 584 677

2 608 580 094
1–13 mm 2 608 580 095 2 609 390 038
SDS Plus 2 608 584 845

 
1–10 mm 2 608 584 844

2 608 584 750 2 608 584 816

2 608 580 094
1–13 mm 2 608 580 095 2 609 390 038
SDS Plus 2 608 584 845

     
1–10 mm 2 608 584 844

2 608 584 843 2 608 584 777

2 608 580 094
1–13 mm 2 608 580 095 2 609 390 038
SDS Plus 2 608 584 845

1–10 mm 2 608 584 844

2 608 580 529

2 608 580 094
1–13 mm 2 608 580 095 2 609 390 038
SDS Plus 2 608 584 845

1–10 mm 2 608 584 844

2 608 584 777

2 608 580 094
1–13 mm 2 608 580 095 2 609 390 038
SDS Plus 2 608 584 845

Pro každou děrovku Power-Change správné příslušenství

Používejte ochranné rukavicePoužívejte ochranné brýle, ochrannou mas-
ku a chrániče sluchu

Doporučená ochranná pomůcka: 

Bohatý výběr ochranných brýlí a ochranných rukavic najdete v segmentovém katalogu č. 1 od strany 309.



Příslušenství Bosch166 | Děrovky | Přehled

Doporučené otáčky

Diamant
Průměr 

 v mm
Na obklady,

min-1
Vápencový pískovec, 

zvonivky, pálené cihly  
a zdivo, 

 min-1

Průměr  
v palcích

14 – 25 1200 – 800 9/16 – 1
27 – 51 900 – 500 1.1/16 – 2
52 – 76 800 – 400 2000 2.1/16 – 3

79 – 102 500 – 150 2000 3.1/8 – 4

Bimetal
Průměr  

v mm
Dřevo, PVC, 

min-1
Ocel,  
min-1

Hliník,  
min-1

Nerezová 
ocel,  
min-1

Průměr  
v palcích

14 – 25 3000 – 2700 550 – 350 900 – 525 300 – 175 9/16 – 1
27 – 51 2700 – 2000 325 – 170 480 – 255 160 – 85 1.1/16 – 2
52 – 76 2000 – 1800 165 – 115 240 – 170 80 – 55 2.1/16 – 3

79 – 102 1500 – 1000 110 – 85 165 – 130 55 – 40 3.1/8 – 4
105 – 210 1000 – 500 80 – 40 120 – 60 40 – 20 4.1/8 – 8.9/32

Osazeno tvrdokovem
Průměr  

v mm
Dřevěné 

a dřevotřís-
kové desky, 

min-1

PVC,
min-1

Zdivo,  
min-1

Dlaždice,  
min-1

Průměr  
v palcích

19 – 25 1000 800 800 500 9/16 – 1
27 – 51 1000 – 800 800 – 600 800 – 700 500 – 400 1.1/16 – 2
52 – 76 800 – 600 600 – 400 700 – 600 400 2.1/16 – 3

79 – 102 600 – 400 400 – 300 600 – 300 400 – 300 3.1/8 – 4
105 – 159 400 – 300 300 – 200 300 – 200 300 – 200 4.1/8 – 8.9/32

Průměr v mm 19 22 25 30 35 40 44 48 51 54 57 60 64 65 68 70 76 78 83 86 92 102 105 121 127 152 159 Uživatelé

Použití
Sanitární  
a topenářské 
trubky

Instalatéři 
a topenáři

Sanitární, odto-
kové a vodovodní 
trubky s izolací

Vestavná světla Elektro-
montéři  
a elektri-
káři

Kabelová prů-
chodka

Krabice pro 
 vypínače

Zásuvky (krabice 
do sádrokartonu)

Rozbočovací krabice
Rozvodné krabice
Větrací trubky Topená-

ři a instala-
téři větrací 
techniky

Příklady použití podle průměru a uživatelů

Abyste dosáhli optimální životnosti děrovky, musíte bezpodmínečně dodržovat doporučené otáčky. Správné otáčky 
mají také vliv na kvalitu otvoru.

Obrázek představuje všeobecný přehled. Může se v jednotlivých zemích lišit.



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 167

Progressor for Wood and Metal 
Pro nejvyšší nároky. Rychle a vytrvale nejrůznějšími mate-
riály.

Adaptér Power Change 
pro rychlé a bezpečné upevně-

ní a opětovné uvolnění středicí-
ho vrtáku a děrovky jen na jed-

no cvaknutí

pro rychlé odstraňování vrtného 
jádra. Odjistit, vzpříčit a vytlačit

Rozsah programu
Ø 14–210 mm

Progresivní ozubení 
pro agresivní řez a intenzivní 
vyhazování třísek

HSS bimetal 
s 8% legováním kobaltem pro 
extrémní odolnost a dlouhou 
životnost

Děrovky

Děrovky Progressor

▶  Kvalita řezu závisí na správných otáčkách a chlazení (viz balení nebo přehled s. 166).

Pr
ům

ěr
 m

m

Pr
ům

ěr
 p

al
ce

Pr
ac

ov
ní

 d
él

ka
 m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

14 9/16 40 2 608 584 612 PC1b 1 1 262125     

16 5/8 40 2 608 584 613 PC1b 1 1 262132     

17 11/16 40 2 608 584 614 PC1b 1 1 262149     

19 3/4 40 2 608 584 615 PC1b 1 1 262156     

20 25/32 40 2 608 584 616 PC1b 1 1 262163     

21 13/16 40 2 608 584 617 PC1b 1 1 262170     

22 7/8 40 2 608 584 618 PC1b 1 1 262187     

24 15/16 40 2 608 584 619 PC1b 1 1 262194     

25 1 40 2 608 584 620 PC1b 1 1 262200     

27 1 1/16 40 2 608 584 621 PC1b 1 1 262217     

29 1 1/8 40 2 608 584 622 PC1b 1 1 262224     

30 1 3/16 40 2 608 584 623 PC1b 1 1 262231     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

168 | Děrovky

Děrovky Progressor

Pr
ům

ěr
 m

m

Pr
ům

ěr
 p

al
ce

Pr
ac

ov
ní

 d
él

ka
 m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace
32 1 1/4 40 2 608 584 624 PC1b 1 1 262248     

33 1 5/16 40 2 608 584 625 PC1b 1 1 262255     

35 1 3/8 40 2 608 584 626 PC1b 1 1 262262     

37 1 7/16 40 2 608 584 627 PC1b 1 1 262279     

38 1 1/2 40 2 608 584 628 PC1b 1 1 262286     

40 1 9/16 40 2 608 584 629 PC1b 1 1 262293     

41 1 5/8 40 2 608 584 630 PC1b 1 1 262309     

43 1 11/16 40 2 608 584 631 PC1b 1 1 262316     

44 1 3/4 40 2 608 584 632 PC1b 1 1 262323     

46 1 13/16 40 2 608 584 633 PC1b 1 1 262330     

48 1 7/8 40 2 608 584 634 PC1b 1 1 262347     

51 2 40 2 608 584 635 PC1b 1 1 262354     

52 2 1/16 40 2 608 584 636 PC1b 1 1 262361     

54 2 1/8 40 2 608 584 637 PC1b 1 1 262378     

56 2 3/16 40 2 608 584 638 PC1b 1 1 262385     

57 2 1/4 40 2 608 584 639 PC1b 1 1 262392     

59 2 5/16 40 2 608 584 640 PC1b 1 1 262408     

60 2 3/8 40 2 608 584 641 PC1b 1 1 262415     

64 2 1/2 40 2 608 584 642 PC1b 1 1 262422     

65 2 9/16 40 2 608 584 643 PC1b 1 1 262439     

67 2 5/8 40 2 608 584 644 PC1b 1 1 262446     

68 2 11/16 40 2 608 584 645 PC1b 1 1 262453     

70 2 3/4 40 2 608 584 646 PC1b 1 1 262460     

73 2 7/8 40 2 608 584 647 PC1b 1 1 262477     

76 3 40 2 608 584 648 PC1b 1 1 262484     

79 3 1/8 40 2 608 584 649 PC1b 1 1 262491     

83 3 1/4 40 2 608 584 650 PC1b 1 1 262507     

86 3 3/8 40 2 608 584 651 PC1b 1 1 262514     

89 3 1/2 40 2 608 584 652 PC1b 1 1 262521     

92 3 5/8 40 2 608 584 653 PC1b 1 1 262538     

95 3 3/4 40 2 608 584 654 PC1b 1 1 262545     

98 3 7/8 40 2 608 584 655 PC1b 1 1 262552     

102 4 40 2 608 584 656 PC1b 1 1 262569     

105 4 1/8 40 2 608 584 657 PC1b 1 1 262576     

108 4 1/4 40 2 608 584 658 PC1b 1 1 279833     

111 4 3/8 40 2 608 584 659 PC1b 1 1 279840     

114 4 1/2 40 2 608 584 660 PC1b 1 1 279857     

121 4 3/4 40 2 608 584 661 PC1b 1 1 279864     

127 5 40 2 608 584 662 PC1b 1 1 262583     

140 5 1/2 40 2 608 584 663 PC1b 1 1 262590     

152 6 40 2 608 584 664 PC1b 1 1 262606     

168 6 5/8 40 2 608 594 067 C1a 1 1 847803     

177 6 31/32 40 2 608 594 068 C1a 1 1 847810     

210 8 9/32 40 2 608 594 069 C1a 1 1 847827     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 169Děrovky

Příslušenství pro děrovky Progressor

Ce
lk

ov
á 

dé
lk

a 
m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Adaptér Power Change
se šestihrannou upínací stopkou 8 mm. Se středicím vrtákem HSS-G. Pro děrovky Ø 14–152 mm.

Adaptér Power Change
S upínací stopkou SDS-plus. Se středicím vrtákem HSS-G. Pro děrovky Ø 14–152 mm.

Středicí vrták HSS-G pro děrovky s řeznou kapacitou <46 mm
s šestihrannou stopkou 1/4“ a křížově pod úhlem 135° broušeným hrotem

Středicí vrták HSS-Co pro děrovky s řeznou kapacitou <46 mm
s šestihrannou stopkou 1/4“ a křížově pod úhlem 135° broušeným hrotem

Středicí vrták HSS-Co pro děrovky s řeznou kapacitou <60 mm
s šestihrannou stopkou 1/4“ a křížově pod úhlem 135° broušeným hrotem

Sady děrovek najdete na straně 184-188.
Volitelné příslušenství pro všechny děrovky najdete na straně 189.
Pro každé použití najdete správnou děrovku na straně 163.
Doporučené otáčky najdete na straně 166.

- 2 608 584 674 PC1b 1 1 262668     

- 2 608 584 675 PC1b 1 1 262675     

80 2 608 584 676 PC1d 1 1 279918     

80 2 608 584 677 PC1d 1 1 279925     

120 2 608 584 843 C1b 1 1 414609     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

170 |

Progressor for Wood and Metal Deep Cut
S novými děrovkami Deep Cut řežete až 60 mm silné 
dřevo jedním krokem

Adaptér Power Change 
pro rychlé a bezpečné upevně-

ní a opětovné uvolnění středicí-
ho vrtáku a děrovky jen na jed-

no cvaknutí

pro rychlé odstraňování vrtného 
jádra. Odjistit, vzpříčit a vytlačit

Rozsah programu
Ø 20–127 mm

Progresivní ozubení 
pro agresivní řez a intenzivní 
vyhazování třísek

HSS-Bimetall 
s 8 % legováním kobaltem pro 
extrémní odolnost a dlouhou 
životnost

Nový tvar štěrbiny umožňuje pohled 
na středicí vrták při navrtávání a dovo-
luje snadné odstranění vrtného jádra.

Děrovky

Děrovky Progressor Deep Cut

▶  Řezání 60 mm silného dřeva jedním pracovním krokem
▶  Kvalita řezu závisí na správných otáčkách a chlazení (viz balení nebo přehled s. 166).

Pr
ům

ěr
 m

m

Pr
ům

ěr
 p

al
ce

Pr
ac

ov
ní

 d
él

ka
 m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

20 25/32 60 2 608 580 969 PC1b 1 1 766579     

22 7/8 60 2 608 580 970 PC1b 1 1 766586     

25 1 60 2 608 580 971 PC1b 1 1 766593     

32 1 1/4 60 2 608 580 972 PC1b 1 1 766609     

35 1 3/8 60 2 608 580 973 PC1b 1 1 766616     

38 1 1/2 60 2 608 580 974 PC1b 1 1 766623     

40 1 9/16 60 2 608 580 975 PC1b 1 1 766630     

44 1 3/4 60 2 608 580 976 PC1b 1 1 766647     

51 2 60 2 608 580 977 PC1b 1 1 766654     

54 2 1/8 60 2 608 580 978 PC1b 1 1 766661     

60 2 3/8 60 2 608 580 979 PC1b 1 1 766678     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 171Děrovky

Děrovky Progressor Deep Cut

Pr
ům

ěr
 m

m

Pr
ům

ěr
 p

al
ce

Pr
ac

ov
ní

 d
él

ka
 m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Příslušenství pro děrovky Progressor Deep Cut

Ce
lk

ov
á 

dé
lk

a 
m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Středicí vrták HSS-G pro děrovky s řeznou kapacitou =60 mm
s šestihrannou stopkou 1/4“ a křížově pod úhlem 135° broušeným hrotem

Sady děrovek najdete na straně 184-188.
Volitelné příslušenství pro všechny děrovky najdete na straně 189.
Pro každé použití najdete správnou děrovku na straně 163.
Doporučené otáčky najdete na straně 166.

64 2 1/2 60 2 608 580 980 PC1b 1 1 766685     

67 2 5/8 60 2 608 580 981 PC1b 1 1 766692     

68 2 11/16 60 2 608 580 982 PC1b 1 1 766708     

70 2 3/4 60 2 608 580 983 PC1b 1 1 766715     

73 2 7/8 60 2 608 580 984 PC1b 1 1 766722     

76 3 60 2 608 580 985 PC1b 1 1 766739     

83 3 1/4 60 2 608 580 986 PC1b 1 1 766746     

102 4 60 2 608 580 987 C0a 1 1 766753     

127 5 60 2 608 580 988 C0a 1 1 766760     

104 2 609 390 592 PC1d 1 1 716161     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

172 |

Special for Sheet Metal
Rychlejší děrovka na kov

Bezpečnostní zarážka 
brání proražení a chrání tak 

pracovní plochu

Adaptér Power Change 
pro rychlé a bezpečné upev-

nění a opětovné uvolnění stře-
dicího vrtáku a děrovky jen na 

jedno cvaknutí

Rozsah programu
Ø 16–152 mm

Ozubení Vario 
pro rychlý a přesný řez

Vyhazovací pružina 
zajišťuje automatické 
vyhození odvrtaného 
materiálu

HSS bimetal 
s 8% legováním kobaltem pro 
extrémní odolnost a dlouhou 
životnost

Děrovky

Pilové děrovky Sheet Metal

▶  Kvalita řezu závisí na správných otáčkách a správném chlazení (použití viz strana 163 
a doporučené otáčky viz strana 166).

▶  Vyhazovací pružina od průměru 25 mm (Ø 16–22 mm jsou bez vyhazovací pružiny!)

Pr
ům

ěr
 m

m

Pr
ům

ěr
 p

al
ce

Pr
ac

ov
ní

 d
él

ka
 m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

16 5/8 20 2 608 584 778 PC1b 1 1 375993     

17 11/16 20 2 608 584 779 PC1b 1 1 376006     

19 3/4 20 2 608 584 780 PC1b 1 1 376013     

20 25/32 20 2 608 584 781 PC1b 1 1 376020     

21 13/16 20 2 608 584 782 PC1b 1 1 376037     

22 7/8 20 2 608 584 783 PC1b 1 1 376044     

25 1 20 2 608 584 784 PC1b 1 1 376051     

27 1 1/16 20 2 608 584 785 PC1b 1 1 376068     

29 1 1/8 20 2 608 584 786 PC1b 1 1 376075     

30 1 3/16 20 2 608 584 787 PC1b 1 1 376082     

32 1 1/4 20 2 608 584 788 PC1b 1 1 376099     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 173Děrovky

Pilové děrovky Sheet Metal

Pr
ům

ěr
 m

m

Pr
ům

ěr
 p

al
ce

Pr
ac

ov
ní

 d
él

ka
 m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Příslušenství pro děrovky Sheet Metal

Ce
lk

ov
á 

dé
lk

a 
m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Adaptér Power Change
se šestihrannou upínací stopkou 8 mm se středicím vrtákem HSS-Co. Pro pilové děrovky Ø 16-152 mm

Adaptér Power Change
S upínací stopkou SDS-plus se středicím vrtákem HSS-Co. Pro pilové děrovky Ø 16-152 mm

33 1 5/16 20 2 608 584 789 PC1b 1 1 376105     

35 1 3/8 20 2 608 584 790 PC1b 1 1 376112     

38 1 1/2 20 2 608 584 791 PC1b 1 1 376129     

40 1 9/16 20 2 608 584 792 PC1b 1 1 376136     

41 1 5/8 20 2 608 584 793 PC1b 1 1 376143     

44 1 3/4 20 2 608 584 794 PC1b 1 1 376150     

48 1 7/8 20 2 608 584 795 PC1b 1 1 376167     

51 2 20 2 608 584 796 PC1b 1 1 376174     

54 2 1/8 20 2 608 584 797 PC1b 1 1 376181     

57 2 1/4 20 2 608 584 798 PC1b 1 1 376198     

60 2 3/8 20 2 608 584 799 PC1b 1 1 376204     

64 2 1/2 20 2 608 584 800 PC1b 1 1 376211     

65 2 9/16 20 2 608 584 801 PC1b 1 1 376228     

67 2 5/8 20 2 608 584 802 PC1b 1 1 376235     

68 2 11/16 20 2 608 584 803 PC1b 1 1 376242     

70 2 3/4 20 2 608 584 804 PC1b 1 1 376259     

73 2 7/8 20 2 608 584 805 PC1b 1 1 376266     

76 3 20 2 608 584 806 PC1b 1 1 376273     

79 3 1/8 20 2 608 584 807 PC1b 1 1 376280     

83 3 1/4 20 2 608 584 808 PC1b 1 1 376297     

86 3 3/8 20 2 608 584 809 PC1b 1 1 376303     

89 3 1/2 20 2 608 584 810 PC1b 1 1 376310     

102 4 20 2 608 584 811 PC1b 1 1 376327     

127 5 20 2 608 584 854 C1a 1 1 433402     

152 6 20 2 608 584 855 C1a 1 1 433419     

- 2 608 584 814 PC1b 1 1 376358     

- 2 608 584 815 PC1b 1 1 376365     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

174 | Děrovky

Příslušenství pro děrovky Sheet Metal

Ce
lk

ov
á 

dé
lk

a 
m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Středicí vrták HSS-Co
s šestihrannou stopkou 1/4“ a křížově pod úhlem 135° broušeným hrotem

Vyhazovací pružina

Sady děrovek najdete na straně 184-188.
Volitelné příslušenství pro všechny děrovky najdete na straně 189.
Pro každé použití najdete správnou děrovku na straně 163.
Doporučené otáčky najdete na straně 166.

65 2 608 584 750 PC1d 1 1 365550     

- 2 608 584 816 PC1b 2 1 376372     



HM/CT

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 175

Endurance for Multi Construction
Na tvrdý i měkký materiál

Adaptér Power Change 
pro rychlé a bezpečné upev-

nění a opětovné uvolnění stře-
dicího vrtáku a děrovky jen na 

jedno cvaknutí

Rozsah programu
Ø 20–105 mm

Kapkovité drážky pro 
odvod třísek 
pro rychlý, nepřerušova-
ný postup vrtání

Zuby z tvrdokovu brou-
šené diamantem 
extrémně výkonné 
a s dlouhou životností

pro rychlé odstraňování vrtného 
jádra. Odjistit, vzpříčit a vytlačit

Děrovky

Děrovky Endurance for Multi Construction

▶  Kvalita řezu závisí na správných otáčkách (viz strana 166).

Pr
ům

ěr
 m

m

Po
če

t b
řit

ů

Pr
ac

ov
ní

 d
él

ka
 m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

20 3 60 2 608 584 775 PC1b 1 1 375900     

25 3 60 2 608 584 752 PC1b 1 1 375672     

30 3 60 2 608 584 753 PC1b 1 1 375689     

35 3 60 2 608 584 754 PC1b 1 1 375696     

40 3 60 2 608 584 755 PC1b 1 1 375702     

45 3 60 2 608 584 756 PC1b 1 1 375719     

50 3 60 2 608 584 757 PC1b 1 1 375726     

55 3 60 2 608 584 758 PC1b 1 1 375733     

58 4 60 2 608 584 759 PC1b 1 1 375740     

60 4 60 2 608 584 760 PC1b 1 1 375757     

63 4 60 2 608 584 761 PC1b 1 1 375764     

65 4 60 2 608 584 762 PC1b 1 1 375771     

68 4 60 2 608 584 763 PC1b 1 1 375788     

70 4 60 2 608 584 764 PC1b 1 1 375795     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

176 | Děrovky

Děrovky Endurance for Multi Construction

Pr
ům

ěr
 m

m

Po
če

t b
řit

ů

Pr
ac

ov
ní

 d
él

ka
 m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Příslušenství pro děrovky Multi Construction
Ce

lk
ov

á 
dé

lk
a 

m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Adaptér Power Change
se šestihrannou upínací stopkou 8 mm se středicím vrtákem z tvrdokovu. Pro děrovky 
Ø 19-159 mm.

Adaptér Power Change
s upínací stopkou SDS-plus se středicím vrtákem z tvrdokovu. Pro děrovky Ø 19-159 mm.

Středicí vrták z tvrdokovu pro děrovky s řeznou kapacitou <60 mm
se šestihrannou stopkou 1/4“, závrtná špička 118°. Diamantem broušené břity z tvrdokovu, se 
středěním a univerzálním speciálním výbrusem

Středicí vrták HSS-Co pro děrovky s řeznou kapacitou <60 mm
s šestihrannou stopkou 1/4“ a křížově pod úhlem 135° broušeným hrotem

Sady děrovek najdete na straně 184-188.
Volitelné příslušenství pro všechny děrovky najdete na straně 189.
Pro každé použití najdete správnou děrovku na straně 163.
Doporučené otáčky najdete na straně 166.

71 4 60 2 608 584 765 PC1b 1 1 375801     

74 4 60 2 608 584 766 PC1b 1 1 375818     

76 4 60 2 608 584 767 PC1b 1 1 375825     

80 4 60 2 608 584 768 PC1b 1 1 375832     

85 4 60 2 608 584 769 PC1b 1 1 375849     

90 4 60 2 608 584 770 PC1b 1 1 375856     

105 5 60 2 608 584 771 PC1b 1 1 375863     

- 2 608 584 772 PC1b 1 1 375870     

- 2 608 584 773 PC1b 1 1 375887     

120 2 608 584 777 PC1d 1 1 375924     

120 2 608 584 843 C1b 1 1 414609     



HM/CT

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 177

Speed for Multi Construction
Nejrychlejší univerzální děrovka

Adaptér Power Change 
pro rychlé a bezpečné upev-

nění a opětovné uvolnění stře-
dicího vrtáku a děrovky jen na 

jedno cvaknutí

pro rychlé odstraňování vrt-
ného jádra. Odjistit, vzpříčit 

a vytlačit

Rozsah programu
Ø 19–159 mm

Kapkovité drážky pro 
odvod třísek 
pro rychlý, nepřerušo-
vaný postup vrtání

Robustní tvrdokovo-
vé zuby pro 
mimořádně rychlý po-
stup vrtání a dlouhou 
životnost

Děrovky

Děrovky Speed for Multi Construction

▶  Kvalita řezu závisí na správných otáčkách (viz strana 166).

Pr
ům

ěr
 m

m

Pr
ům

ěr
 p

al
ce

Pr
ac

ov
ní

 d
él

ka
 m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

19 3/4 60 2 608 580 726 PC1b 1 1 618403     

20 25/32 60 2 608 580 727 PC1b 1 1 618410     

22 7/8 60 2 608 580 728 PC1b 1 1 618427     

25 1 60 2 608 580 729 PC1b 1 1 618434     

27 1 1/16 60 2 608 580 730 PC1b 1 1 618441     

29 1 1/8 60 2 608 580 731 PC1b 1 1 618458     

30 1 3/16 60 2 608 580 732 PC1b 1 1 618465     

32 1 1/4 60 2 608 580 733 PC1b 1 1 618472     

35 1 3/8 60 2 608 580 734 PC1b 1 1 618489     

38 1 1/2 60 2 608 580 735 PC1b 1 1 618496     

40 1 9/16 60 2 608 580 736 PC1b 1 1 618502     

41 1 5/8 60 2 608 580 737 PC1b 1 1 618519     

44 1 3/4 60 2 608 580 738 PC1b 1 1 618526     

48 1 7/8 60 2 608 580 739 PC1b 1 1 618533     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

178 | Děrovky

Děrovky Speed for Multi Construction

Pr
ům

ěr
 m

m

Pr
ům

ěr
 p

al
ce

Pr
ac

ov
ní

 d
él

ka
 m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Příslušenství pro děrovky Speed for Multi Construction

Ce
lk

ov
á 

dé
lk

a 
m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Adaptér Power Change
se šestihrannou upínací stopkou 8 mm se středicím vrtákem z tvrdokovu. Pro děrovky Ø 19-
159 mm.

51 2 60 2 608 580 740 PC1b 1 1 618540     

54 2 1/8 60 2 608 580 741 PC1b 1 1 618557     

57 2 1/4 60 2 608 580 742 PC1b 1 1 618564     

60 2 3/8 60 2 608 580 743 PC1b 1 1 618571     

64 2 1/2 60 2 608 580 744 PC1b 1 1 618588     

65 2 9/16 60 2 608 580 745 PC1b 1 1 618595     

67 2 5/8 60 2 608 580 746 PC1b 1 1 618601     

68 2 11/16 60 2 608 580 747 PC1b 1 1 618618     

70 2 3/4 60 2 608 580 748 PC1b 1 1 618625     

73 2 7/8 60 2 608 580 749 PC1b 1 1 618632     

76 3 60 2 608 580 750 PC1b 1 1 618649     

77 3 1/16 60 2 608 580 751 PC1b 1 1 618656     

79 3 1/8 60 2 608 580 752 PC1b 1 1 618663     

83 3 1/4 60 2 608 580 753 PC1b 1 1 618670     

86 3 3/8 60 2 608 580 754 PC1b 1 1 618687     

89 3 1/2 60 2 608 580 755 PC1b 1 1 618694     

92 3 5/8 60 2 608 580 756 PC1b 1 1 618700     

95 3 3/4 60 2 608 580 757 PC1b 1 1 618717     

98 3 7/8 60 2 608 580 758 PC1b 1 1 618724     

102 4 60 2 608 580 759 PC1b 1 1 618731     

105 4 1/8 60 2 608 580 760 PC1b 1 1 618748     

108 4 1/4 60 2 608 580 761 C1a 1 1 618755     

109 4 9/32 60 2 608 580 762 C1a 1 1 618762     

111 4 3/8 60 2 608 580 763 C1a 1 1 618779     

114 4 1/2 60 2 608 580 764 C1a 1 1 618786     

121 4 3/4 60 2 608 580 765 C1a 1 1 618793     

127 5 60 2 608 580 766 C1a 1 1 618809     

140 5 1/2 60 2 608 580 767 C1a 1 1 618816     

152 6 60 2 608 580 768 C1a 1 1 618823     

159 6 1/4 60 2 608 580 769 C1a 1 1 618830     

- 2 608 584 772 PC1b 1 1 375870     

Adaptér Power Change
s upínací stopkou SDS-plus se středicím vrtákem z tvrdokovu. Pro děrovky Ø 19-159 mm.

- 2 608 584 773 PC1b 1 1 375887     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 179Děrovky

Příslušenství pro děrovky Speed for Multi Construction

Ce
lk

ov
á 

dé
lk

a 
m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Středicí vrták z tvrdokovu pro děrovky s řeznou kapacitou <60 mm
se šestihrannou stopkou 1/4“, závrtná špička 118°. Diamantem broušené břity z tvrdokovu, se 
středěním a univerzálním speciálním výbrusem

Středicí vrták HSS-Co pro děrovky s řeznou kapacitou <60 mm
s šestihrannou stopkou 1/4“ a křížově pod úhlem 135° broušeným hrotem

Sady děrovek najdete na straně 184-188.
Volitelné příslušenství pro všechny děrovky najdete na straně 189.
Pro každé použití najdete správnou děrovku na straně 163.
Doporučené otáčky najdete na straně 166.

120 2 608 584 777 PC1d 1 1 375924     

120 2 608 584 843 C1b 1 1 414609     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

180 |

Diamond for Hard Ceramics
žádné dlaždice nejsou příliš tvrdé

Speciální boční otvory 
pro jednoduché odstraňování 

odvrtaného materiálu

Adaptér Power Change 
pro rychlé, bezpečné upevně-

ní a opětovné uvolnění děrovky 
jen na jedno cvaknutí

Rozsah programu
Ø 19–83 mm

Tenká řezná hrana 
pro rychlé, čisté řezy

Diamantový povlak
 pro dlouhou životnost 
v nejtvrdších dlaždicích

Děrovky

Diamantové děrovky Diamond for Hard Ceramics

▶  Kvalita řezu závisí na správných otáčkách a správném chlazení (použití viz strana 163 
a doporučené otáčky viz strana 166).

Pr
ům

ěr
 m

m

Pr
ům

ěr
 p

al
ce

Pr
ac

ov
ní

 d
él

ka
 m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

19 3/4 39 2 608 580 301 PC1b 1 1 488990     

20 25/32 39 2 608 580 302 PC1b 1 1 489003     

22 7/8 39 2 608 580 303 PC1b 1 1 489010     

25 1 39 2 608 580 304 PC1b 1 1 489027     

29 1 1/8 39 2 608 580 305 PC1b 1 1 489034     

32 1 1/4 39 2 608 580 306 PC1b 1 1 489041     

35 1 3/8 39 2 608 580 307 PC1b 1 1 489058     

38 1 1/2 39 2 608 580 308 PC1b 1 1 489065     

41 1 5/8 39 2 608 580 394 PC1b 1 1 515160     

44 1 3/4 39 2 608 580 309 PC1b 1 1 489072     

51 2 39 2 608 580 310 PC1b 1 1 489089     

54 2 1/8 39 2 608 580 311 PC1b 1 1 489096     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 181Děrovky

Diamantové děrovky Diamond for Hard Ceramics

Pr
ům

ěr
 m

m

Pr
ům

ěr
 p

al
ce

Pr
ac

ov
ní

 d
él

ka
 m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Příslušenství pro diamantovou děrovku

Pr
ům

ěr
 [m

m
]

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Pomocný středicí systém Auto Start pro diamantové děrovky
Odpružený středicí kolík s hrotem z tvrdokovu pro navrtávání tvrdých materiálů

Vhodné adaptéry Power-Change viz strana 189.
Univerzální příslušenství pro všechny děrovky najdete na straně 189.
Pro každé použití najdete správnou děrovku na straně 163.
Doporučené otáčky najdete na straně 166.

Diamantové vrtáky pro vrtání za mokra Diamond for Hard Ceramics

▶  Hodí se na všechny dlaždice od měkkých obkládaček až po velmi tvrdou dlažbu z jemné 
kameniny, válcová stopka

▶  Upozornění: vrtejte bez příklepu. Vždy pracujte s vodním chlazením. Používejte pouze 
akumulátorové vrtačky.

Pr
ům

ěr
 (D

) m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

57 2 1/4 39 2 608 580 312 PC1b 1 1 489102     

60 2 3/8 39 2 608 580 313 PC1b 1 1 489119     

64 2 1/2 39 2 608 580 314 PC1b 1 1 489126     

65 2 9/16 39 2 608 580 315 PC1b 1 1 489133     

67 2 5/8 39 2 608 580 316 PC1b 1 1 489157     

68 2 11/16 39 2 608 580 317 PC1b 1 1 489164     

70 2 3/4 39 2 608 580 318 PC1b 1 1 489171     

76 3 39 2 608 580 319 PC1b 1 1 489188     

79 3 1/8 39 2 608 580 320 PC1b 1 1 489195     

83 3 1/4 39 2 608 580 321 PC1b 1 1 489201     

- 2 608 580 529 PC1a 1 1 575522     

5 2 608 550 605 P1a 1 1 495721     

6 2 608 550 606 P1a 1 1 495738     



diamond  HardCeramicsfo
r

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

182 | Děrovky

Diamantové vrtáky pro vrtání za mokra Diamond for Hard Ceramics

Pr
ům

ěr
 (D

) m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Sada diamantových vrtáků pro vrtání za mokra Robust Line Diamond for Hard Ceramics

▶  Hodí se na všechny dlaždice od měkkých obkládaček až po velmi tvrdou dlažbu z jemné 
kameniny

▶  Upozornění: vrtejte bez příklepu. Vždy pracujte s vodním chlazením. Používejte pouze 
akumulátorové vrtačky.

Pr
ům

ěr
 m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

4dílná sada diamantových vrtáků pro vrtání za mokra Robust Line

Velikost sady A:
156,5 x 69,5 x 23 mm

Příslušenství pro diamantové vrtáky pro vrtání za sucha a diamantové děrovky

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Středicí pomůcka pro diamantové vrtáky

7 2 608 550 607 P1a 1 1 495745     

8 2 608 550 608 P1a 1 1 495752     

10 2 608 550 609 P1a 1 1 495769     

12 2 608 550 610 P1a 1 1 495776     

14 2 608 550 611 P1a 1 1 495783     

6,00
8,00

10,00
14,00

2 607 019 880 P1k 4 1 495790     

5,00
6,00
7,00
8,00

2 607 019 881 P1k 4 1 495806     

2 608 598 142 PC1a 1 1 495813     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 183Děrovky

Příslušenství pro diamantové vrtáky pro vrtání za sucha a diamantové děrovky

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Středicí pomůcka pro diamantové vrtáky a děrovky pro vrtání za mokra

Tlaková nádoba na vodu
K chlazení diamantových vrtáků pro vrtání za mokra a děrovek
max. plnicí objem 0,9 l
vč. hadice (délka 1,8 m)

2 608 580 327 C1a 1 1 489683     

2 608 190 048 C1a 1 1 495820     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

184 |

Sada pilových děrovek
Kufr se vyznačuje jedinečným designem, funkčností a in-
dividualitou

Bosch sada kufrů vyznamenaná „Deutschem Verpackungspreis 
(Německou cenou pro obaly)“.

Průhledným víkem je vždy dob-
ře vidět obsah

Atraktivní, robustní design

Jednoduché ukládání s úsporou 
místa díky sklopné rukojeti

Box pro ukládání adaptéru 
a středicího vrtáku

Individuální naplnění je další vý-
hodou proti sadám dostupným 
na trhu

Děrovky

Sady děrovek Progressor

Pr
ům

ěr
 m

m

Pr
ac

ov
ní

 d
él

ka
 m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

10dílná univerzální sada, děrovky Progressor
7 děrovek, 1 adaptér Power Change, 2 středicí vrtáky HSS.

16
20
25
32
40
51
64

40 2 608 580 872 P1k 7 1 704557     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 185Děrovky

Sady děrovek Progressor

Pr
ům

ěr
 m

m

Pr
ac

ov
ní

 d
él

ka
 m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

9dílná sada pro elektrikáře, děrovky Progressor
6 děrovek, 1 adaptér Power Change, 2 středicí vrtáky HSS

9dílná sanitární sada, děrovky Progressor
6 děrovek, 1 adaptér Power Change, 2 středicí vrtáky HSS

14dílná univerzální sada, děrovky Progressor
11 děrovek, 1 adaptér Power Change, 2 středicí vrtáky HSS

22
29
35
44
51
64

40 2 608 580 873 P1k 6 1 704564     

22
29
35
44
51
65

40 2 608 580 874 P1k 6 1 704571     

20
25
32
38
51
64

40 2 608 580 875 P1k 6 1 704588     

19
25
38
44
68
83

40 2 608 580 876 P1k 6 1 704595     

19
25
30
35
40
68

40 2 608 580 877 P1k 6 1 704601     

20
22
25
32
35
40
44
51
60
64
76

40 2 608 580 878 P1k 11 1 704618     

20
22
25
32
35
40
44
51
60
68
76

40 2 608 580 879 P1k 11 1 704625     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

186 | Děrovky

Sady děrovek Progressor

Pr
ům

ěr
 m

m

Pr
ac

ov
ní

 d
él

ka
 m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

11dílná sada pro elektrikáře, děrovky Progressor
8 děrovek, 1 adaptér Power Change, 2 středicí vrtáky HSS

Sady děrovek Progressor Deep Cut

8dílná univerzální sada, děrovky Progressor
6 děrovek, 1 adaptér Power Change, 1 středicí vrták HSS.

13dílná univerzální sada, děrovky Progressor
11 děrovek, 1 adaptér Power Change, 1 středicí vrták HSS

25
32
40
54
60
68
76
86

40 2 608 580 880 P1k 8 1 704632     

22
25
35
51
60
68

60 2 608 594 061 P1k 6 1 825726     

22
25
35
40
51
68

60 2 608 594 062 P1k 6 1 825733     

20
22
25
32
35
40
44
51
60
64
76

60 2 608 594 063 P1k 11 1 825740     

20
22
25
32
35
40
44
51
60
68
76

60 2 608 594 064 P1k 11 1 825757     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 187Děrovky

Pr
ům

ěr
 m

m

Pr
ac

ov
ní

 d
él

ka
 m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

9dílná sada pro elektrikáře, děrovky Sheet Metal
6 děrovek, 1 adaptér Power Change, 2 středicí vrtáky HSS

9dílná sanitární sada, děrovky Sheet Metal
6 děrovek, 1 adaptér Power Change, 2 středicí vrtáky HSS

22
29
35
44
51
64

20 2 608 580 881 P1k 6 1 704649     

20
25
32
38
51
64

20 2 608 580 882 P1k 6 1 704656     

Sady děrovek Speed for Multi Construction

9dílná univerzální sada, Speed for MultiConstruction
6 děrovek, 1 adaptér Power Change, 1 středicí vrták HSS/TCT a 1 plochý frézovací vrták

20
25
32
38
51
64

60 2 608 580 871 P1k 6 1 704540     

Sady děrovek - Sheet Metal



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

188 | Děrovky

Sady děrovek Speed for Multi Construction

Pr
ům

ěr
 m

m

Pr
ac

ov
ní

 d
él

ka
 m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

15dílná univerzální sada, Speed for MultiConstruction
11 děrovek, 1 adaptér Power Change, 1 středicí vrták HSS/TCT a 1 plochý frézovací vrták

Kufry pro sady děrovek pro individuální naplnění

Pr
ům

ěr
 m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Prázdný kufr na děrovky pro individuální naplnění BIM
Pro děrovky s hloubkou řezu < 45 mm

Prázdný kufr na děrovky pro individuální naplnění TCT
Pro děrovky s hloubkou řezu < 65 mm

20
22
25
32
35
40
44
51
60
64
76

60 2 608 580 869 P1k 11 1 704526     

20
22
25
32
35
40
44
51
60
68
76

60 2 608 580 870 P1k 11 1 704533     

- 2 608 580 883 U0 1 1 704663     

- 2 608 580 884 U0 1 1 704670     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 189Děrovky

Příslušenství pro děrovky
s adaptérem Power-Change
Adaptér Power Change

Ce
lk

ov
á 

dé
lk

a 
m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Adaptér Power Change
se šestihrannou upínací stopkou 8 mm. Pro děrovky Ø 14-210 mm. Bez středicího vrtáku.

Adaptér Power Change Heavy Duty
se šestihrannou upínací stopkou 11 mm. Pro děrovky Ø 14-210 mm. Bez středicího vrtáku.

Univerzální příslušenství

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Prodlužovací šestihran 11 mm
Pro adaptér s velikostí klíče 5/16“ / 8 mm šestihranná upínací stopka.

Prodlužovací šestihran 9,5 mm
pro adaptér s velikostí klíče 3/8“ / 9,5 mm – šestihranná upínací stopka

- 2 608 584 844 PC1b 1 1 429245     

- 2 608 580 095 PC1b 1 1 469500     

Adaptér Power Change
S upínací stopkou SDS-plus. Pro děrovky Ø 14-210 mm. Bez středicího vrtáku.

- 2 608 584 845 PC1b 1 1 429252     

2 608 580 094 PC1b 1 1 469494     

2 608 584 681 PC1b 1 1 262699     

Prodlužovací šestihran 11 mm
pro adaptér s velikostí klíče 7/16“ / 11 mm – šestihranná upínací stopka

2 609 390 038 C1a 1 1 087827     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

190 | Děrovky

Univerzální příslušenství

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Pro každou děrovku Power-Change správné příslušenství. (Viz strana 189.)

6dílná sada přechodových adaptérů pro standardní děrovky od jiných výrobců (např. 
Starrett, Baco, Lenox atd.) se 2 adaptéry pro Ø 14–30 mm (závit 1/2“-20UNF), 4 adaptéry pro 
Ø 32–210 mm (závit 5/8“-18UNF)

2 608 584 682 PC1c 6 1 262705     

Univerzální řezný olej
Použitím univerzálního řezného oleje se při řezání kovu několikanásobně prodlužuje životnost

2 607 001 409 M0b 1 1 271240     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 191

HSS-Bimetall
Vyvážený nástroj. Dlouhá životnost a vysoká rychlost.

Beznástrojový standardní 
adaptérový systém

výměna středicího vrtáku a dě-
rovky s novým standardním 

adaptérem bez použití nástroje

Rozsah programu
Ø 14–210 mm

Ozubení Vario 
pro rychlý a přesný řez

HSS bimetal 
s 8% legováním kobaltem 
pro extrémní odolnost 
a dlouhou životnost

Děrovky

Děrovky HSS bimetal pro standardní adaptér

▶  Upínací stopka jak SDS-plus, tak i šestihran.

Pr
ům

ěr
 m

m

Pr
ům

ěr
 p

al
ce

Pr
ac

ov
ní

 d
él

ka
 m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

14 9/16 44 2 608 584 147 C1a 1 1 195737     

16 5/8 44 2 608 584 100 C1a 1 1 087407     

17 11/16 44 2 608 584 140 C1a 1 1 104340     

19 3/4 44 2 608 584 101 C1a 1 1 087414     

20 25/32 44 2 608 584 102 C1a 1 1 087421     

21 13/16 44 2 608 584 103 C1a 1 1 087438     

22 7/8 44 2 608 584 104 C1a 1 1 087445     

24 15/16 44 2 608 584 141 C1a 1 1 104357     

25 1 44 2 608 584 105 C1a 1 1 087452     

27 1 1/16 44 2 608 584 106 C1a 1 1 087469     

29 1 1/8 44 2 608 584 107 C1a 1 1 087476     

30 1 3/16 44 2 608 584 108 C1a 1 1 087483     

32 1 1/4 44 2 608 584 109 C1a 1 1 087490     

33 1 5/16 44 2 608 584 142 C1a 1 1 104364     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

192 | Děrovky

Děrovky HSS bimetal pro standardní adaptér

Pr
ům

ěr
 m

m

Pr
ům

ěr
 p

al
ce

Pr
ac

ov
ní

 d
él

ka
 m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace
35 1 3/8 44 2 608 584 110 C1a 1 1 087506     

37 1 7/16 44 2 608 584 846 C1a 1 1 429597     

38 1 1/2 44 2 608 584 111 C1a 1 1 087513     

40 1 9/16 44 2 608 584 112 C1a 1 1 087520     

41 1 5/8 44 2 608 584 113 C1a 1 1 087537     

43 1 11/16 44 2 608 584 143 C1a 1 1 104371     

44 1 3/4 44 2 608 584 114 C1a 1 1 087544     

46 1 13/16 44 2 608 584 115 C1a 1 1 087551     

48 1 7/8 44 2 608 584 116 C1a 1 1 087568     

51 2 44 2 608 584 117 C1a 1 1 087575     

52 2 1/16 44 2 608 584 847 C1a 1 1 429603     

54 2 1/8 44 2 608 584 118 C1a 1 1 087582     

56 2 3/16 44 2 608 584 848 C1a 1 1 429610     

57 2 1/4 44 2 608 584 119 C1a 1 1 087599     

59 2 5/16 44 2 608 584 849 C1a 1 1 429627     

60 2 3/8 44 2 608 584 120 C1a 1 1 087605     

64 2 1/2 44 2 608 584 121 C1a 1 1 087612     

65 2 9/16 44 2 608 584 122 C1a 1 1 087629     

67 2 5/8 44 2 608 584 144 C1a 1 1 104388     

68 2 11/16 44 2 608 584 123 C1a 1 1 087636     

70 2 3/4 44 2 608 584 124 C1a 1 1 087643     

73 2 7/8 44 2 608 584 145 C1a 1 1 104395     

76 3 44 2 608 584 125 C1a 1 1 087650     

79 3 1/8 44 2 608 584 126 C1a 1 1 087667     

83 3 1/4 44 2 608 584 127 C1a 1 1 087674     

86 3 3/8 44 2 608 584 850 C1a 1 1 429634     

89 3 1/2 44 2 608 584 128 C1a 1 1 087681     

92 3 5/8 44 2 608 584 129 C1a 1 1 087698     

95 3 3/4 44 2 608 584 130 C1a 1 1 087704     

98 3 7/8 44 2 608 584 851 C1a 1 1 429641     

102 4 44 2 608 584 131 C1a 1 1 087711     

105 4 1/8 44 2 608 584 132 C1a 1 1 087728     

108 4 1/4 44 2 608 584 135 C1a 1 1 096607     

111 4 3/8 44 2 608 584 852 C1a 1 1 429658     

114 4 1/2 44 2 608 584 133 C1a 1 1 087735     

121 4 3/4 44 2 608 584 134 C1a 1 1 087742     

127 5 44 2 608 584 136 C1a 1 1 096614     

133 5 1/4 44 2 608 584 838 C1a 1 1 413305     

140 5 1/2 44 2 608 584 137 C1a 1 1 096621     

146 5 3/4 44 2 608 584 839 C1a 1 1 413312     

152 6 44 2 608 584 138 C1a 1 1 096638     

168 6 5/8 44 2 608 584 840 C1a 1 1 413329     

177 6 31/32 44 2 608 584 841 C1a 1 1 413336     

210 8 9/32 44 2 608 584 842 C1a 1 1 413343     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 193Děrovky

Sady pilových děrovek HSS bimetal

Pr
ům

ěr
 m

m

Pr
ac

ov
ní

 d
él

ka
 m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

11dílná sada pro elektrikáře, děrovky BIM
6 děrovek, 1 adaptér Q-Lock, 2 meziadaptéry, 2 středicí vrtáky HSS

22
29
35
44
51
64

44 2 608 580 885 P1k 6 1 704687     

22
29
35
44
51
65

44 2 608 580 886 P1k 6 1 704694     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

194 | Děrovky

Sady pilových děrovek HSS bimetal

Pr
ům

ěr
 m

m

Pr
ac

ov
ní

 d
él

ka
 m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

17dílná univerzální sada, BIM děrovky
11 děrovek, 1 adaptér Q-Lock, 3 meziadaptéry, 2 středicí vrtáky HSS

20
22
25
32
35
40
44
51
60
64
76

44 2 608 580 887 P1k 11 1 704700     

20
22
25
32
35
40
44
51
60
68
76

44 2 608 580 888 P1k 11 1 704717     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 195

Příslušenství pro děrovky 
s beznástrojovým rychlovýměnným adaptérem

Nový adaptér pro upínání standardních děrovek bez použití nástroje je na trhu jedinečný. S jedním 
adaptérem lze bez použití nástroje montovat všechny průměry děrovek (14–210 mm). Adaptér lze obdržet 
s 11 mm šestihrannou stopkou a upínáním SDS-Plus.

Nasazení středicího vr-
táku

Zasunutí kolíků do otvorů Zašroubování závitu Zajištění krytky

Děrovky

Příslušenství pro děrovky s beznástrojovým rychlovýměnným adaptérem

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Šestihranný adaptér pro 1/2“ a 5/8“ závit se středicím vrtákem HSS-G (1/4“ upínání)
Velikost klíče 9,5 mm, pro Ø 14 mm, 9/16“ – Ø 210 mm, 8 9/32“ (do kovu do Ø 152 mm)

Adaptér SDS-plus pro 1/2“ a 5/8“ závit se středicím vrtákem HSS-G (1/4“ upínání)
Pro Ø 14 mm, 9/16“ – Ø 210 mm, 8 9/32“ (do kovu do Ø 152 mm)

2 609 390 589 PC1b 1 1 698269     

2 609 390 590 PC1b 1 1 698276     

Náhradní adaptér (s 1/2“ závitem pro děrovky Ø 14–30 mm) pro rychlovýměnný adaptér

2 609 390 591 PC1b 1 1 698283     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

196 | Děrovky

Středicí vrták pro rychlovýměnný adaptér

Ce
lk

ov
á 

dé
lk

a 
m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Středicí vrták HSS-G pro děrovky s řeznou kapacitou <46 mm
s šestihrannou stopkou 1/4“ a křížově pod úhlem 135° broušeným hrotem

Středicí vrták z tvrdokovu pro děrovky s řeznou kapacitou <60 mm
se šestihrannou stopkou 1/4“, závrtná špička 118°. Diamantem broušené břity z tvrdokovu, se 
středěním a univerzálním speciálním výbrusem

Středicí vrták HSS-Co pro děrovky s řeznou kapacitou <60 mm
s šestihrannou stopkou 1/4“ a křížově pod úhlem 135° broušeným hrotem

Prodlužovací díly viz strana 189
Doporučené otáčky viz strana 166

104 2 609 390 592 PC1d 1 1 716161     

120 2 608 584 777 PC1d 1 1 375924     

120 2 608 584 843 C1b 1 1 414609     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 197

Příslušenství pro děrovky 
se standardním adaptérem

Adaptéry představují spojení mezi děrovkami a elektrickým nářadím. Bosch vám nabízí pro správné upíná-
ní pro každý druh výstupu vrtačky. V programu Bosch najdete ¼” upínání, upínání SDS-plus i do sklíčidla.

Nasazení středicího vr-
táku. Upevnění šroubem 
s vnitřním šestihranem.

Zašroubování závitu Zasunutí kolíků do otvorů Zajištění krytky šroubo-
vákem

Děrovky

Příslušenství pro děrovky se standardním adaptérem

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Šestihranný adaptér se závitem 1/2“-20UNF a středicím vrtákem HSS-G (2 608 596 295)
Velikost stopky 1/4“ (6,35 mm), pro Ø 14 mm, 9/16“ - Ø 30 mm, 1 3/16“

Šestihranný adaptér se závitem 5/8“-18UNF a středicím vrtákem HSS-G (2 608 596 295)
Velikost stopky 1/4“ (6,35 mm), pro Ø 32 mm, 1 1/4“ - Ø 76 mm, 3“ (do kovu do Ø 40 mm)

Šestihranný adaptér se závitem 1/2“-20UNF a středicím vrtákem HSS-G (2 608 596 295)
Velikost stopky 9,52 mm, pro Ø 14 mm, 9/16“ - Ø 30 mm, 1 3/16“

2 609 390 586 PC1b 1 1 698238     

2 609 390 587 PC1b 1 1 698245     

2 609 390 588 PC1b 1 1 698252     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

198 | Děrovky

Příslušenství pro děrovky se standardním adaptérem

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Šestihranný adaptér se závitem 5/8“-18UNF a středicím vrtákem HSS-G (2 608 596 119)
Velikost stopky 11 mm, pro Ø 32 mm, 1 1/4“ - Ø 210 mm, 8 9/32“

Adaptér SDS-plus se závitem 1/2“-20UNF a středicím vrtákem HSS-G (2 608 596 295)
Pro Ø 14 mm, 9/16“ – Ø 30 mm, 1 3/16“

Adaptér SDS-plus se závitem 5/8“-18UNF a středicím vrtákem HSS-G (2 608 596 295)
Pro Ø 32 mm, 1 1/4“ - Ø 210 mm, 8 9/32“

Středicí vrták pro standardní adaptér

Ce
lk

ov
á 

dé
lk

a 
m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Středicí vrták HSS-G
pro šestihranný adaptér, velikost klíče 11 mm

Středicí vrták HSS-G
pro adaptér SDS-plus a šestihranný adaptér, vel. 6,35 (1/4“) a 9,52 mm

Prodlužovací díly viz strana 189
Doporučené otáčky viz strana 166

2 609 390 034 PC1b 1 1 087780     

2 609 390 035 PC1b 1 1 087797     

2 609 390 036 PC1b 1 1 087803     

102 2 608 596 119 C1a 1 1 045186     

81 2 608 596 295 C1a 1 1 103480     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 199Děrovky

Pilové děrovky

Pilové děrovky

▶  Hodí se na tvrdé a měkké dřevo, dýhované dřevo, dřevotřískové desky s povrchovou 
vrstvou, plasty

▶  Ideální pro potrubní průchodky, instalace větracího potrubí a ventilátorů, slepé otvory 
pro zapojovací a rozbočovací krabice

▶  Profesionální kvalita s kalenými zuby - ozubení a tvrdost břitu jsou optimalizovány pro 
aplikaci

▶  Upozornění: doporučené otáčky při Ø 25 mm: 1 500 ot/min, při Ø 50 mm: 800 ot/min, 
při Ø 100 mm: 200 ot/min.

Pr
ům

ěr
 m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

8dílná souprava ozubených věnců
Ozubení pro hrubý vzhled řezu a rychlý postup vrtání. Upínací stopka pevně spojená se základ-
ním tělesem. Proto neobyčejně robustní, s optimálním vystředěním. Pracovní délka 27 mm

7dílná souprava ozubených věnců
Ozubení pro středně jemný vzhled řezu. Pracovní délka 18 mm

7dílná souprava ozubených věnců
Ozubení pro středně jemný vzhled řezu. Šestihranná stopka pro lepší usazení ve sklíčidle a op-
timální vystředění. Pracovní délka 40 mm

25
32
38
44
51
57
63
68

1 609 200 243 C1a 8 1 004442     

25
32
38
44
51
57
63

2 608 584 061 C1a 7 1 085731     

25
32
38
44
51
57
63

2 608 584 062 C1a 7 1 085748     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

200 | Děrovky

Pilové děrovky

Pr
ům

ěr
 m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
Kó

d 
EA

N
31

65
14

0.
..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Ozubený věnec
Ozubení pro středně jemný vzhled řezu. Hodí se obzvláště pro slepé otvory, jako např. u zapus-
titelných lampových objímek. Pracovní délka 27 mm

Ozubený věnec
Ozubení pro středně jemný vzhled řezu. Hodí se obzvláště pro slepé otvory, jako např. u vypí-
načových a rozbočovacích krabic. Upínací stopka je pevně spojena se základním tělesem. Proto 
neobyčejně robustní, s optimálním vystředěním. Pracovní délka 28 mm

6dílná souprava ozubených věnců
Zakalené ozubené věnce se středně jemným vzhledem řezu. Při odpovídajícím chlazení použi-
telné i na neželezné kovy, jako hliník a měď. Šestihranná stopka pevně spojená se základním tě-
lesem. Proto neobyčejně robustní, s optimálním vystředěním. Pracovní délka 32 mm

2dílná souprava pilových děrovek
Zakalené ozubené věnce se středně jemným vzhledem řezu. Při odpovídajícím chlazení použi-
telné i na neželezné kovy, jako hliník a měď. Šestihranná stopka pevně spojená se základním tě-
lesem. Proto neobyčejně robustní, s optimálním vystředěním. Pracovní délka 32 mm

80 1 609 200 244 C1a 1 1 004459     

68 2 608 584 139 C1a 1 1 102810     

46
53
60
67
74
81

2 608 584 063 C1a 6 1 085755     

90
100

2 608 584 064 C1a 2 1 085762     



Příslušenství Bosch | 201Seznam

Objednací číslo Strana MOM*

1 609 200 243 199 1
1 609 200 244 200 1
2 601 016 096 52 5
2 602 317 050 103 1
2 602 317 051 103 1
2 604 730 000 104 1
2 604 730 001 104 1
2 607 001 409 52, 190 1
2 607 010 079 52 5
2 607 010 305 52 5
2 607 010 515 49 1
2 607 010 516 50 1
2 607 010 531 47 1
2 607 010 532 50 1
2 607 010 540 46 1
2 607 010 541 46 1
2 607 010 542 47 1
2 607 010 572 47 1
2 607 010 573 47 1
2 607 010 574 47 1
2 607 010 592 49 1
2 607 010 593 49 1
2 607 010 629 48 1
2 607 010 630 48 1
2 607 010 631 48 1
2 607 010 901 88 1
2 607 010 902 88 1
2 607 010 903 46 1
2 607 010 904 46 1
2 607 010 905 46 1
2 607 010 906 88 1
2 607 010 907 88 1
2 607 010 908 88 1
2 607 018 010 100 1
2 607 018 011 100 1
2 607 018 012 100 1
2 607 018 013 100 1
2 607 019 880 182 1
2 607 019 881 182 1
2 608 000 493 148 1
2 608 000 495 89 1
2 608 000 589 147 1
2 608 000 590 147 1
2 608 000 636 150 1
2 608 000 908 101 1
2 608 135 020 100 1
2 608 135 021 101 1
2 608 135 022 101 1
2 608 135 023 100 1
2 608 190 048 183 1
2 608 550 605 181 1
2 608 550 606 181 1
2 608 550 607 182 1
2 608 550 608 182 1
2 608 550 609 182 1
2 608 550 610 182 1
2 608 550 611 182 1
2 608 580 094 189 1
2 608 580 095 189 1
2 608 580 301 180 1
2 608 580 302 180 1
2 608 580 303 180 1
2 608 580 304 180 1
2 608 580 305 180 1
2 608 580 306 180 1
2 608 580 307 180 1
2 608 580 308 180 1
2 608 580 309 180 1
2 608 580 310 180 1
2 608 580 311 180 1
2 608 580 312 181 1
2 608 580 313 181 1
2 608 580 314 181 1
2 608 580 315 181 1
2 608 580 316 181 1
2 608 580 317 181 1
2 608 580 318 181 1
2 608 580 319 181 1
2 608 580 320 181 1
2 608 580 321 181 1
2 608 580 327 183 1
2 608 580 394 180 1
2 608 580 529 181 1

Objednací číslo Strana MOM*

2 608 580 726 177 1
2 608 580 727 177 1
2 608 580 728 177 1
2 608 580 729 177 1
2 608 580 730 177 1
2 608 580 731 177 1
2 608 580 732 177 1
2 608 580 733 177 1
2 608 580 734 177 1
2 608 580 735 177 1
2 608 580 736 177 1
2 608 580 737 177 1
2 608 580 738 177 1
2 608 580 739 177 1
2 608 580 740 178 1
2 608 580 741 178 1
2 608 580 742 178 1
2 608 580 743 178 1
2 608 580 744 178 1
2 608 580 745 178 1
2 608 580 746 178 1
2 608 580 747 178 1
2 608 580 748 178 1
2 608 580 749 178 1
2 608 580 750 178 1
2 608 580 751 178 1
2 608 580 752 178 1
2 608 580 753 178 1
2 608 580 754 178 1
2 608 580 755 178 1
2 608 580 756 178 1
2 608 580 757 178 1
2 608 580 758 178 1
2 608 580 759 178 1
2 608 580 760 178 1
2 608 580 761 178 1
2 608 580 762 178 1
2 608 580 763 178 1
2 608 580 764 178 1
2 608 580 765 178 1
2 608 580 766 178 1
2 608 580 767 178 1
2 608 580 768 178 1
2 608 580 769 178 1
2 608 580 869 188 1
2 608 580 870 188 1
2 608 580 871 187 1
2 608 580 872 184 1
2 608 580 873 185 1
2 608 580 874 185 1
2 608 580 875 185 1
2 608 580 876 185 1
2 608 580 877 185 1
2 608 580 878 185 1
2 608 580 879 185 1
2 608 580 880 186 1
2 608 580 881 187 1
2 608 580 882 187 1
2 608 580 883 188 1
2 608 580 884 188 1
2 608 580 885 193 1
2 608 580 886 193 1
2 608 580 887 194 1
2 608 580 888 194 1
2 608 580 969 170 1
2 608 580 970 170 1
2 608 580 971 170 1
2 608 580 972 170 1
2 608 580 973 170 1
2 608 580 974 170 1
2 608 580 975 170 1
2 608 580 976 170 1
2 608 580 977 170 1
2 608 580 978 170 1
2 608 580 979 170 1
2 608 580 980 171 1
2 608 580 981 171 1
2 608 580 982 171 1
2 608 580 983 171 1
2 608 580 984 171 1
2 608 580 985 171 1
2 608 580 986 171 1
2 608 580 987 171 1

Objednací číslo Strana MOM*

2 608 580 988 171 1
2 608 584 061 199 1
2 608 584 062 199 1
2 608 584 063 200 1
2 608 584 064 200 1
2 608 584 100 191 1
2 608 584 101 191 1
2 608 584 102 191 1
2 608 584 103 191 1
2 608 584 104 191 1
2 608 584 105 191 1
2 608 584 106 191 1
2 608 584 107 191 1
2 608 584 108 191 1
2 608 584 109 191 1
2 608 584 110 192 1
2 608 584 111 192 1
2 608 584 112 192 1
2 608 584 113 192 1
2 608 584 114 192 1
2 608 584 115 192 1
2 608 584 116 192 1
2 608 584 117 192 1
2 608 584 118 192 1
2 608 584 119 192 1
2 608 584 120 192 1
2 608 584 121 192 1
2 608 584 122 192 1
2 608 584 123 192 1
2 608 584 124 192 1
2 608 584 125 192 1
2 608 584 126 192 1
2 608 584 127 192 1
2 608 584 128 192 1
2 608 584 129 192 1
2 608 584 130 192 1
2 608 584 131 192 1
2 608 584 132 192 1
2 608 584 133 192 1
2 608 584 134 192 1
2 608 584 135 192 1
2 608 584 136 192 1
2 608 584 137 192 1
2 608 584 138 192 1
2 608 584 139 200 1
2 608 584 140 191 1
2 608 584 141 191 1
2 608 584 142 191 1
2 608 584 143 192 1
2 608 584 144 192 1
2 608 584 145 192 1
2 608 584 147 191 1
2 608 584 612 167 1
2 608 584 613 167 1
2 608 584 614 167 1
2 608 584 615 167 1
2 608 584 616 167 1
2 608 584 617 167 1
2 608 584 618 167 1
2 608 584 619 167 1
2 608 584 620 167 1
2 608 584 621 167 1
2 608 584 622 167 1
2 608 584 623 167 1
2 608 584 624 168 1
2 608 584 625 168 1
2 608 584 626 168 1
2 608 584 627 168 1
2 608 584 628 168 1
2 608 584 629 168 1
2 608 584 630 168 1
2 608 584 631 168 1
2 608 584 632 168 1
2 608 584 633 168 1
2 608 584 634 168 1
2 608 584 635 168 1
2 608 584 636 168 1
2 608 584 637 168 1
2 608 584 638 168 1
2 608 584 639 168 1
2 608 584 640 168 1
2 608 584 641 168 1
2 608 584 642 168 1

Objednací číslo Strana MOM*

2 608 584 643 168 1
2 608 584 644 168 1
2 608 584 645 168 1
2 608 584 646 168 1
2 608 584 647 168 1
2 608 584 648 168 1
2 608 584 649 168 1
2 608 584 650 168 1
2 608 584 651 168 1
2 608 584 652 168 1
2 608 584 653 168 1
2 608 584 654 168 1
2 608 584 655 168 1
2 608 584 656 168 1
2 608 584 657 168 1
2 608 584 658 168 1
2 608 584 659 168 1
2 608 584 660 168 1
2 608 584 661 168 1
2 608 584 662 168 1
2 608 584 663 168 1
2 608 584 664 168 1
2 608 584 674 169 1
2 608 584 675 169 1
2 608 584 676 169 1
2 608 584 677 169 1
2 608 584 681 189 1
2 608 584 682 190 1
2 608 584 750 174 1
2 608 584 752 175 1
2 608 584 753 175 1
2 608 584 754 175 1
2 608 584 755 175 1
2 608 584 756 175 1
2 608 584 757 175 1
2 608 584 758 175 1
2 608 584 759 175 1
2 608 584 760 175 1
2 608 584 761 175 1
2 608 584 762 175 1
2 608 584 763 175 1
2 608 584 764 175 1
2 608 584 765 176 1
2 608 584 766 176 1
2 608 584 767 176 1
2 608 584 768 176 1
2 608 584 769 176 1
2 608 584 770 176 1
2 608 584 771 176 1
2 608 584 772 176, 178 1
2 608 584 773 176, 178 1
2 608 584 775 175 1
2 608 584 777 176, 179, 196 1
2 608 584 778 172 1
2 608 584 779 172 1
2 608 584 780 172 1
2 608 584 781 172 1
2 608 584 782 172 1
2 608 584 783 172 1
2 608 584 784 172 1
2 608 584 785 172 1
2 608 584 786 172 1
2 608 584 787 172 1
2 608 584 788 172 1
2 608 584 789 173 1
2 608 584 790 173 1
2 608 584 791 173 1
2 608 584 792 173 1
2 608 584 793 173 1
2 608 584 794 173 1
2 608 584 795 173 1
2 608 584 796 173 1
2 608 584 797 173 1
2 608 584 798 173 1
2 608 584 799 173 1
2 608 584 800 173 1
2 608 584 801 173 1
2 608 584 802 173 1
2 608 584 803 173 1
2 608 584 804 173 1
2 608 584 805 173 1
2 608 584 806 173 1
2 608 584 807 173 1

Seznam objednacích čísel

* Minimální objednávkové množství



Příslušenství Bosch202 | Seznam

Objednací číslo Strana MOM*

2 608 584 808 173 1
2 608 584 809 173 1
2 608 584 810 173 1
2 608 584 811 173 1
2 608 584 814 173 1
2 608 584 815 173 1
2 608 584 816 174 1
2 608 584 838 192 1
2 608 584 839 192 1
2 608 584 840 192 1
2 608 584 841 192 1
2 608 584 842 192 1
2 608 584 843 169, 176, 179, 

196
1

2 608 584 844 189 1
2 608 584 845 189 1
2 608 584 846 192 1
2 608 584 847 192 1
2 608 584 848 192 1
2 608 584 849 192 1
2 608 584 850 192 1
2 608 584 851 192 1
2 608 584 852 192 1
2 608 584 854 173 1
2 608 584 855 173 1
2 608 594 061 186 1
2 608 594 062 186 1
2 608 594 063 186 1
2 608 594 064 186 1
2 608 594 067 168 1
2 608 594 068 168 1
2 608 594 069 168 1
2 608 596 119 198 1
2 608 596 295 198 1
2 608 598 142 182 1
2 608 604 494 153 5
2 608 604 495 153 5
2 608 604 496 153 5
2 608 605 148 152 5
2 608 605 149 152 5
2 608 605 150 152 5
2 608 605 151 152 5
2 608 605 152 152 5
2 608 605 153 152 5
2 608 605 154 152 5
2 608 605 155 152 5
2 608 605 156 152 5
2 608 605 165 152 5
2 608 605 191 151 5
2 608 605 192 152 5
2 608 605 193 152 5
2 608 605 194 152 5
2 608 605 195 152 5
2 608 605 196 152 5
2 608 605 197 152 5
2 608 605 198 152 5
2 608 605 199 152 5
2 608 605 200 152 5
2 608 605 599 151 5
2 608 605 600 151 5
2 608 605 601 151 5
2 608 605 602 151 5
2 608 605 603 151 5
2 608 605 604 151 5
2 608 607 540 151 1
2 608 607 878 152 1
2 608 607 879 152 1
2 608 607 880 152 1
2 608 607 881 152 1
2 608 607 882 152 1
2 608 607 883 152 1
2 608 607 884 152 1
2 608 607 885 152 1
2 608 607 886 152 1
2 608 608 Y19 153 1
2 608 608 Y20 153 1
2 608 608 Y21 153 1
2 608 608 Y22 153 1
2 608 608 Y23 153 1
2 608 608 Y24 153 1
2 608 608 Y25 153 1
2 608 608 Y26 153 1
2 608 608 Y27 153 1
2 608 608 Y28 153 1
2 608 608 Y29 153 1
2 608 613 016 154 5
2 608 630 014 21 10
2 608 630 030 21 10

Objednací číslo Strana MOM*

2 608 630 031 21 10
2 608 630 032 21 10
2 608 630 033 19 10
2 608 630 037 19 10
2 608 630 040 20 10
2 608 630 058 20 10
2 608 630 310 19 10
2 608 630 557 21 10
2 608 630 558 21 10
2 608 630 559 21 10
2 608 630 560 20 10
2 608 630 565 43 1
2 608 630 566 42 1
2 608 630 568 42 1
2 608 630 663 39 1
2 608 630 665 39 1
2 608 630 808 19 10
2 608 630 878 19 10
2 608 630 879 20 10
2 608 631 010 38 10
2 608 631 012 29 10
2 608 631 013 29 10
2 608 631 014 30 10
2 608 631 017 35 10
2 608 631 030 35 10
2 608 631 032 29 10
2 608 631 319 29 1
2 608 631 404 30 1
2 608 631 507 29 10
2 608 631 508 35 10
2 608 631 511 44 1
2 608 631 512 45 1
2 608 631 670 38 10
2 608 631 671 35 10
2 608 631 672 29 10
2 608 631 673 30 10
2 608 631 674 29 10
2 608 631 706 29 1
2 608 631 770 44 1
2 608 631 771 45 1
2 608 631 808 29 1
2 608 631 964 29 1
2 608 631 965 30 1
2 608 631 966 35 1
2 608 632 119 97 1
2 608 632 120 97 1
2 608 632 122 97 1
2 608 632 123 97 1
2 608 633 104 40 1
2 608 633 105 40 1
2 608 633 175 39 1
2 608 633 176 40 1
2 608 633 523 24 10
2 608 633 524 24 1
2 608 633 525 43 1
2 608 633 528 24 10
2 608 633 577 21 1
2 608 633 622 21 1
2 608 633 623 21 1
2 608 633 625 20 1
2 608 633 626 20 1
2 608 633 779 21 10
2 608 633 A31 23 10
2 608 633 A32 23 1
2 608 633 A33 24 1
2 608 633 A34 20 1
2 608 633 A35 23 10
2 608 633 A36 23 1
2 608 633 A37 24 1
2 608 633 A38 19 1
2 608 633 A39 23 1
2 608 633 A40 24 1
2 608 633 A41 24 1
2 608 633 A42 23 1
2 608 633 H03 39 1
2 608 633 H04 39 1
2 608 633 H05 39 1
2 608 633 H06 40 1
2 608 633 R06 40 1
2 608 633 R07 40 1
2 608 634 233 25 10
2 608 634 234 26 10
2 608 634 235 26 10
2 608 634 237 31 1
2 608 634 241 31 1
2 608 634 242 31 1
2 608 634 243 25 1
2 608 634 486 28 1

* Minimální objednávkové množství

Objednací číslo Strana MOM*

2 608 634 503 31 10
2 608 634 505 30 10
2 608 634 567 25 10
2 608 634 586 31 1
2 608 634 694 30 10
2 608 634 774 30 1
2 608 634 897 26 1
2 608 634 988 26 1
2 608 634 989 26 1
2 608 634 990 25 1
2 608 634 991 30 1
2 608 634 992 31 1
2 608 634 993 28 10
2 608 634 994 28 10
2 608 634 995 28 1
2 608 635 176 93 1
2 608 635 177 41 1
2 608 635 187 41 1
2 608 635 512 97 1
2 608 635 521 93 1
2 608 636 222 25 10
2 608 636 223 25 1
2 608 636 224 26 1
2 608 636 225 25 10
2 608 636 226 26 10
2 608 636 227 26 10
2 608 636 228 26 1
2 608 636 229 26 1
2 608 636 230 31 1
2 608 636 231 31 1
2 608 636 232 31 10
2 608 636 233 31 1
2 608 636 236 44 1
2 608 636 335 34 1
2 608 636 429 49 1
2 608 636 430 50 1
2 608 636 431 28 10
2 608 636 432 28 10
2 608 636 496 35 10
2 608 636 497 35 10
2 608 636 498 35 10
2 608 636 499 35 10
2 608 636 568 27 10
2 608 636 569 27 10
2 608 636 570 27 1
2 608 636 571 27 1
2 608 636 639 27 1
2 608 636 640 27 1
2 608 636 641 27 1
2 608 636 695 32 10
2 608 636 696 32 10
2 608 636 697 32 1
2 608 636 698 33 10
2 608 636 699 33 10
2 608 636 700 33 1
2 608 636 701 33 10
2 608 636 702 33 10
2 608 636 703 33 1
2 608 636 704 33 10
2 608 636 705 33 10
2 608 636 706 33 10
2 608 636 707 33 10
2 608 636 736 27 10
2 608 636 737 27 10
2 608 636 780 37 10
2 608 636 781 37 10
2 608 636 793 34 1
2 608 636 879 51 1
2 608 637 559 42 1
2 608 637 590 21 1
2 608 637 591 21 1
2 608 637 723 43 1
2 608 637 724 43 1
2 608 637 788 19 10
2 608 637 876 21 1
2 608 637 877 21 1
2 608 637 878 19 1
2 608 637 879 19 1
2 608 637 880 20 1
2 608 637 881 20 1
2 608 637 944 20 1
2 608 638 382 35 1
2 608 638 470 29 1
2 608 638 471 30 1
2 608 638 472 34 10
2 608 638 473 34 10
2 608 638 474 34 1
2 608 638 698 29 1

Objednací číslo Strana MOM*

2 608 638 699 30 1
2 608 638 700 34 1
2 608 649 000 102 1
2 608 649 001 102 1
2 608 650 065 94 1
2 608 650 354 86 1
2 608 650 355 87 1
2 608 650 356 87 1
2 608 650 414 94 1
2 608 650 434 89 1
2 608 650 463 84 1
2 608 650 464 84 1
2 608 650 465 84 1
2 608 650 551 84 1
2 608 650 613 84 5
2 608 650 614 84 5
2 608 650 616 83 5
2 608 650 617 83 5
2 608 650 673 84 5
2 608 650 676 84 5
2 608 650 677 83 5
2 608 650 678 83 5
2 608 650 679 83 5
2 608 650 681 84 5
2 608 650 682 84 5
2 608 650 698 84 1
2 608 650 969 75 1
2 608 650 970 85 1
2 608 650 971 86 1
2 608 650 972 86 1
2 608 650 975 86 1
2 608 651 780 65 5
2 608 651 781 65 5
2 608 651 821 65 5
2 608 651 944 65 5
2 608 652 207 75 1
2 608 652 900 87 1
2 608 653 065 84 1
2 608 653 066 71 1
2 608 653 067 68 1
2 608 653 096 76, 91 1
2 608 653 097 76 1
2 608 653 098 76 1
2 608 653 099 77 1
2 608 653 100 77 1
2 608 653 101 77 1
2 608 654 401 67 5
2 608 654 402 67 5
2 608 654 403 84 5
2 608 654 404 84 5
2 608 654 405 79 5
2 608 654 406 79 5
2 608 654 416 67 1
2 608 654 417 84 1
2 608 654 418 79 1
2 608 654 763 80 1
2 608 654 820 71 1
2 608 654 834 80 1
2 608 654 981 79 5
2 608 656 010 90 5
2 608 656 011 91 5
2 608 656 012 90 5
2 608 656 013 65 5
2 608 656 014 66 5
2 608 656 015 66 5
2 608 656 016 78 5
2 608 656 017 78 5
2 608 656 018 65 5
2 608 656 019 66 5
2 608 656 020 66 5
2 608 656 021 78 5
2 608 656 022 79 5
2 608 656 027 66 1
2 608 656 028 66 1
2 608 656 032 66 1
2 608 656 034 78 1
2 608 656 036 65 5
2 608 656 037 66 5
2 608 656 038 66 5
2 608 656 039 78 5
2 608 656 040 78 5
2 608 656 041 66 5
2 608 656 042 66 5
2 608 656 043 79 5
2 608 656 253 91 5
2 608 656 255 71 1
2 608 656 258 80 1
2 608 656 259 80 1



Příslušenství Bosch | 203Seznam

Objednací číslo Strana MOM*

2 608 656 260 80 1
2 608 656 261 80 1
2 608 656 263 85 1
2 608 656 265 70 1
2 608 656 267 90 5
2 608 656 268 91 5
2 608 656 269 91 5
2 608 656 270 78 5
2 608 656 271 80 1
2 608 656 272 80 1
2 608 656 273 80 1
2 608 656 274 85 1
2 608 656 320 78 1
2 608 656 432 89 1
2 608 656 433 89 1
2 608 656 567 80 1
2 608 656 571 71 1
2 608 656 636 78 1
2 608 656 931 95 1
2 608 656 932 95 1
2 608 656 934 96 1
2 608 656 973 95 1
2 608 657 394 68 1
2 608 657 395 69 1
2 608 657 396 69 1
2 608 657 397 69 1
2 608 657 398 69 1
2 608 657 406 69 1
2 608 657 407 70 1
2 608 657 408 70 1
2 608 657 409 70 1
2 608 657 523 72 1
2 608 657 524 73 1
2 608 657 525 73 1
2 608 657 526 73 1
2 608 657 527 74 1
2 608 657 528 75 1
2 608 657 550 66 1
2 608 657 551 66 1
2 608 657 552 66 1
2 608 657 553 66 1
2 608 657 554 69 1
2 608 657 555 69 1
2 608 657 556 70 1
2 608 657 557 71 1
2 608 657 558 78 1
2 608 657 559 79 1
2 608 657 560 78 1
2 608 657 561 80 1
2 608 657 562 80 1
2 608 657 608 81 1
2 608 657 610 81 1
2 608 657 611 81 1
2 608 657 612 81 1
2 608 657 721 90 5
2 608 657 722 92 5
2 608 657 723 92 5
2 608 657 724 92 5
2 608 657 725 92 5
2 608 657 932 75 1
2 608 657 933 73 1
2 608 657 934 73 1
2 608 657 935 74 1
2 608 657 936 72 1
2 608 657 937 67 1
2 608 657 938 79 1
2 608 658 009 73 1
2 608 658 010 74 1
2 608 658 011 74 1
2 608 658 013 74 1
2 608 658 027 82 5
2 608 658 028 82 1
2 608 658 030 82 5
2 608 658 031 82 1
2 608 658 033 82 5
2 608 658 034 82 1
2 608 658 036 82 5
2 608 658 037 82 1
2 608 658 147 73 1
2 608 658 148 73 1
2 608 661 200 98 1
2 608 661 201 98 1
2 608 661 202 99 1
2 608 661 203 99 1
2 608 661 204 99 1
2 608 661 205 99 1
2 608 661 626 128 1
2 608 661 628 128 1

Objednací číslo Strana MOM*

2 608 661 629 127 1
2 608 661 630 127 1
2 608 661 633 125 1
2 608 661 636 125 1
2 608 661 637 128 1
2 608 661 640 128 1
2 608 661 641 128 1
2 608 661 642 132 1
2 608 661 643 125 1
2 608 661 644 127 1
2 608 661 645 127 1
2 608 661 646 136 1
2 608 661 647 136 1
2 608 661 648 132 1
2 608 661 688 130 1
2 608 661 689 132 1
2 608 661 691 136 1
2 608 661 692 132 1
2 608 661 693 136 1
2 608 661 694 137 1
2 608 661 695 137 1
2 608 661 696 138 1
2 608 661 757 131 1
2 608 661 758 124 1
2 608 661 781 127 1
2 608 661 868 134 1
2 608 661 907 127 1
2 608 661 908 130 1
2 608 661 909 136 1
2 608 662 013 137 1
2 608 662 017 126 1
2 608 662 018 129 1
2 608 662 019 130 1
2 608 662 031 126 1
2 608 662 033 129 1
2 608 662 034 130 1
2 608 662 036 157 25
2 608 662 037 157 25
2 608 662 038 157 25
2 608 662 039 157 25
2 608 662 040 157 25
2 608 662 041 155 1
2 608 662 042 155 1
2 608 662 043 159 1
2 608 662 044 158 1
2 608 662 046 159 25
2 608 662 312 156 25
2 608 662 316 156 25
2 608 662 317 158 25
2 608 662 346 149 1
2 608 662 350 156 25
2 608 662 351 156 25
2 608 662 352 156 25
2 608 662 353 158 25
2 608 662 354 127 1
2 608 662 355 127 1
2 608 662 357 128 1
2 608 662 358 128 1
2 608 662 360 127 1
2 608 662 361 127 1
2 608 662 374 159 1
2 608 662 431 135 1
2 608 662 534 127 1
2 608 662 535 136 1
2 608 662 536 130 1
2 608 662 537 129 1
2 608 662 538 127 1
2 608 662 539 127 1
2 608 662 540 128 1
2 608 662 541 127 1
2 608 662 542 128 1
2 608 662 543 126 1
2 608 662 544 127 1
2 608 662 555 140 1
2 608 662 557 140 1
2 608 662 558 140 1
2 608 662 560 140 1
2 608 662 561 140 1
2 608 662 563 140 1
2 608 662 564 139 1
2 608 662 566 139 1
2 608 662 567 142 1
2 608 662 568 142 1
2 608 662 570 142 1
2 608 662 571 142 1
2 608 662 573 142 1
2 608 662 574 141 1
2 608 662 575 144 1

Objednací číslo Strana MOM*

2 608 662 577 146 1
2 608 662 578 146 1
2 608 662 579 144 1
2 608 662 580 145 1
2 608 662 581 146 1
2 608 662 582 146 1
2 608 662 583 143 1
2 608 662 596 136 1
2 608 662 597 136 1
2 608 662 598 132 1
2 608 662 599 131 1
2 608 662 600 132 1
2 608 662 601 124 1
2 608 662 602 125 1
2 608 662 603 125 1
2 608 662 606 132 1
2 608 662 607 132 1
2 608 662 608 125 1
2 608 662 609 136 1
2 608 662 610 134 1
2 608 662 611 133 1
2 608 662 613 142 1
2 608 662 614 141 1
2 608 662 615 144 1
2 608 662 616 143 1
2 608 662 617 146 1
2 608 662 618 146 1
2 608 662 619 144 1
2 608 662 620 145 1
2 608 662 621 146 1
2 608 662 622 146 1
2 608 663 314 20 1
2 608 663 750 22 10
2 608 663 751 22 10
2 608 663 752 22 1
2 608 663 753 22 1
2 608 663 867 23 1
2 608 663 868 23 1
2 608 663 869 23 1
2 608 667 394 23 1
2 608 667 396 41 1
2 608 667 399 24 10
2 608 667 400 24 10
2 608 667 443 36 10
2 608 667 444 36 10
2 608 667 445 37 10
2 608 667 446 37 10
2 608 667 447 37 10
2 608 667 448 37 10
2 608 667 449 38 1
2 608 667 450 38 1
2 608 667 843 37 1
2 608 667 853 51 1
2 608 667 854 51 1
2 608 667 855 50 1
2 608 667 856 48 1
2 608 667 857 48 1
2 608 667 858 48 1
2 608 668 593 51 1
2 609 390 034 198 1
2 609 390 035 198 1
2 609 390 036 198 1
2 609 390 038 189 1
2 609 390 586 197 1
2 609 390 587 197 1
2 609 390 588 197 1
2 609 390 589 195 1
2 609 390 590 195 1
2 609 390 591 195 1
2 609 390 592 171, 196 1

* Minimální objednávkové množství



Příslušenství Bosch204 | Přehled

Zakódované měsíční ukazatele

Datum výroby, 
resp. balení

20
05

20
06

20
07

20
08

20
09

20
10

20
11

20
12

20
13

20
14

20
15

Leden 581 681 781 881 981 001 101 201 301 417 517

Únor 582 682 782 882 982 002 102 202 302 418 518

Březen 583 683 783 883 983 003 103 203 303 419 519

Duben 584 684 784 884 984 004 104 204 304 420 520

Květen 585 685 785 885 985 005 105 205 305 453 553

Červen 586 686 786 886 986 006 106 206 306 454 554

Červenec 587 687 787 887 987 007 107 207 307 455 555

Srpen 588 688 788 888 988 008 108 208 308 456 556

Září 589 689 789 889 989 009 109 209 309 457 557

Říjen 590 690 790 890 990 010 110 210 310 458 558

Listopad 591 691 791 891 991 011 111 211 311 459 559

Prosinec 592 692 792 892 992 012 112 212 312 460 560



Příslušenství Bosch | 205Přehled

Bosch –
systém objednávání a balení
Díky systému objednávání a balení si lze jednodušeji objednat správné množství a na první pohled najít odpovídající druh balení.

Příklad:
Krok 1: Na stránkách výrobku najdete druh obalu u každého 
objednacího čísla:

Krok 3: Jaká je struktura označování druhů obalů?

Objednací množství se zaokrouhlují na Minimální objednávkové 
množství (MOM).

Objednací množství musí být násobkem minimálního 
objednávkového množství: 3, 6, 9 …

Objednací 
množství

OB Objednací 
množství

MOM MOMOB

Objednací informace

2 608 585 780 P1p 1 1 511421        

2 608 585 781 P1p 1 1 511438        

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

 
D

ru
h 

ba
le

ní
 

O
bs

ah
 b

al
en

í 
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í ¹
 

Kó
d 

EA
N

31
65

14
0.

.. 

   
 

Krok 2: Na zadní straně obalu najdete obrázek příslušného druhu 
obalu a údaje o zavěšení a tvaru obalu.

P1p Watchbox s eurootvorem

P2p Watchbox s jiným zavěšením

C1a1 3
2

2× == 6× =

1. Existuje šest různých skupin materiálů, které jsou označeny počátečními písmeny anglického výrazu:

Obal z papíru, kartonu nebo vlnité lepenky (Cardboard)
Plastový obal (Plastic)
Kombinovaný kartonový a plastový obal (Plastic and Cardboard)
Kovový obal (Metal)
Nezabalené zboží (Unpacked)
Dřevěný obal (Wood)

2. Obaly se liší třemi různými druhy zavěšení:

0 bez zavěšení
1 s eurootvorem
2 jiné zavěšení

3. V šesti materiálových skupinách je každý tvar obalu označen malým písmenem:

C Obal z papíru, kartonu nebo vlnité lepenky
a Krabice d Obalový karton h Pouzdro
b Skládací karton e K zavěšení k Kartonový list s páskou
c Taška f Papírový sáček

P Plastový obal
a Box e K zavěšení n Páska
b Sáček f Fóliový obal p Watchbox
c Taška h Pouzdro
d Sáček s posuvným uzávěrem k Kazeta

PC Kombinovaný kartonový a plastový obal
a Blistr c Karton Skin
b Skládaný blistr d Tight Pack

M Kovový obal
a Kazeta b Rozprašovač

U Nezabalené zboží
Bez údajů o tvaru

W Dřevěný obal
a Bedna

MOM



Universal+Metal

ø 230 mm
22,23 mm

60120033

6
 0

3
5

 7
0

2
 5

1
5Made in Korea / Fabriqué en Corée

best

expert

standard

2 608 602 665 -777

www.bosch-diamond.com

Robert Bosch GmbH
70745 Leinfelden-Echterdingen
Germany
www.bosch-pt.com

C1a  Krabice s eurootvorem

C0a  Krabice bez zavěšení C1b  Skládací karton s eurootvorem

C1c  Kapsa s eurootvorem C1d  Kartonový obal s eurootvorem C1e  Závěs s eurootvorem

C0f  Papírový sáček bez zavěšení C0h  Pouzdro bez zavěšení

C2h Pouzdro s jiným zavěšením

C1k  Kartonová karta s páskou s eurootvorem

C2a  Krabice s jiným zavěšením

Příslušenství Bosch206 | Přehled

Obaly, 
které přehledně informují

Obal z papíru, kartonu nebo vlnité lepenky (Cardboard)

Bosch používá pouze balení, která lze 100 % recyklovat. Důležitý krok k ochraně našeho životního prostředí.



P1c Kapsa s eurootvorem

P2c  Kapsa s jiným 
zavěšením

P0f Fóliový obal bez zavěšeníP1d Sáček s kartou a eurootvorem P1e Závěs s eurootvorem

P2e Závěs s jiným zavěšením

P1h Pouzdro s eurootvorem

P0h Pouzdro bez zavěšení P1k Kazeta s eurootvorem P0n Páska bez zavěšení

P1a Box s eurootvorem

P0a Box bez zavěšení

P1b Sáček s eurootvorem

P0b Sáček bez zavěšení

P1f Fóliový obal s eurootvorem

P1p Watchbox s eurootvorem

P2p Watchbox s jiným zavěšením

P2a Box s jiným zavěšením

Příslušenství Bosch | 207Přehled

Plastový obal (Plastic)



PC1a Blistr s eurootvorem PC1b Sklapovací blistr s eurootvorem PC1c Karton Skin s eurootvorem

PC1d Tight Pack s eurootvorem

M1a Kazeta s eurootvorem

M0b Rozprašovač bez zavěšení

U0 Bez zavěšení W0a Krabice bez zavěšení

Příslušenství Bosch208 | Přehled

Kovový obal 
(Metal)

Nezabalené zboží 
(Unpacked)

Dřevěný obal 
(Wood)

Kombinovaný kartonový a plastový obal (Plastic and Cardboard)



Příslušenství Bosch | 209

Počet zubů na palec (TPI)  
+ rozteč zubů

Rozteč zubů, progresivní

Rozteč zubů, reverzní

Tvrdokovové zrno 30

Rozteč zubů

Rovný řez, jemný

Okrouhlý řez, jemný

Rovný řez, hrubý

Okrouhlý řez, hrubý

Speciálně pro  
řez zanořením

Úhlové řezy, 90°

Pružný plátek pro  
zarovnávací řez (bimetal)

Pro přípravek na řezání tru-
bek

Broušené, velmi ostré zuby

Čepel nože

Dlouhá životnost 
(bimetal)

Jemný řez bez námahyRychlý, hrubý řez

Povrstveno karbidem

Osazeno tvrdokovem Osazeno karbidem (lišta)

Velmi čistý řez

Čistý řez

Rychlý řez

2 × 2 Tooth Geometry

S orbitálním pohybem

Pro demoliční a záchranné 
práce

Přesný úhlový řez

Řezy bez otřepů

Řezání kmitací pilou a pilou ocaskou

Ozubení Extra-clean

Řez s bočním dorazem

Nejdelší životnost  
(karbidy)

Informační systém 
pro spotřebitele

Technické informace/použití

Piktogramy



30

50

Příslušenství Bosch210 |

Speciálně pro obloukové řezy 
pilovými plátky do pil ocasek

Měkké dřevo, jemné příč-
né řezy

Materiál, tenký a silný

Tvrdé dřevo, jemné příč-
né řezy

Používat chladicí prostřed-
ky, Inox

Měkké dřevo, podélný  
+ příčný řez, hrubý

Tvrdé dřevo, podélný  
+ příčný řez, hrubý

Používat chladicí prostřed-
ky, hliník

Řezání kmitací pilou a pilou ocaskou

Multi-Cutter

Délka/šířka 
Ponorný pilový list

Délka/šířka
Ponorný pilový list  
s tvrdokovovými zrny

Délka/šířka
Univerzální řezač na spáry

Délka/šířka
Škrabky

Ostrá čepel

Rozteč zubůTvrdokovové zrno (30)

Ostrá čepel

Žádné slepování

Zvlněný výbrus

Brusné desky

Heavy Duty

Rozteč zubů

Trojúhelníková deska

Hluboký řez

Průměr  
Segmentový pilový kotouč

Tloušťka kotouče

Průměr  
Rašple na maltu a obkladová 
lepidla s tvrdokovovými zrny

Průměr 
Kruhový pilový kotouč

Průměr  
Segmentový pilový kotouč 
s tvrdokovovými zrny

Tvrdokovové zrno (50)

Rozteč zubů

Piktogramy



| 211Příslušenství Bosch Piktogramy

Používejte ochrannou maskuPoužívejte ochranné brýle

Bezpečnost

Používat chrániče sluchu

Používejte ochranné rukavice Noste ochranné boty 

Multi-Cutter

Hloubkový doraz pro 
 segmentové pilové kotouče 
o Ø 100 mm

Hloubkový doraz Basic

Hloubkový doraz pro 
 segmentové pilové kotouče 
o Ø 85 mm

Hloubkový doraz Expert

Adaptér

Rychlý postup práce

Systém suchého zipu

Velmi dobrá kvalita povrchů



1 619 A00 Y1K – cs – PT-AC/MKB1 – Printed in Germany – Imprimé en Allemagne – 
Technické změny vyhrazeny. Výrobce neodpovídá za chyby tisku. Platí od: 01.01.2016
Segmentový katalog 5 – 2. vydání
Vytištěno v Werbedruck GmbH Horst Schreckhase, Dörnbach 22, 34286 Spangenberg, Německo.

5

C
ZC

S

Robert Bosch odbytová s.r.o.
Elektrické nářadí
Pod Višňovkou 35/1661
140 00 Praha 4-Krč
CZECH REPUBLIC
www.bosch-pt.cz

1
6
1
9
A
0
0
Y
1
K
0
0
0
1


